

रिट ५ मा रहेका नष्ट भएको मुद्दाहरुको विवरण

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम  | पक्ष                                                                                                          | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १      | ०७८-८ १-०५६२  | उत्प्रेषण     | तत्कालिन नेपाल<br>इण्डस्ट्रियल एण्ड<br>कमर्सियल बैंक हाल<br>परिवर्तित एन.आई.सी.<br>एशिया बैंक लि.<br>विराटनगर | अंकित सुराना /<br>उषा देवी सुराना                                                                                                                                                                                                                                                   | २०८२-१०-१४ |
| २      | ०७८-८ ० -१०९१ | उत्प्रेषण     | एन आई सी एशिया<br>बैंक लि.                                                                                    | ऋण असुली पुनरावेदन<br>न्यायाधिकरण<br>अनामनगर काठमाडौं<br>, ऋण असुली<br>न्यायाधिकरण हात्तिसार<br>काठमाडौं , ऋण<br>असुली न्यायाधिकरण<br>हात्तिसार काठमाडौंका<br>ऋण असुली अधिकृत<br>, कम्पनी रजिष्ट्रारको<br>कार्यालय , स्वदेशी<br>केवल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.<br>/ निरज कुमार<br>सुराना | २०८२-१०-१४ |
| ३      | ०७८-८ १-१०२१  | विविध         | दिप चन्द्र                                                                                                    | देवबहादुर चन्द                                                                                                                                                                                                                                                                      | २०८२-०७-१२ |
| ४      | ०७८-८ ० -०२४३ | उत्प्रेषण     | सुमन चन्द                                                                                                     | उच्च अदालत दिपायल<br>महेन्द्रनगर कञ्चनपुर<br>, जिल्ला अदालत<br>महेन्द्रनगर कञ्चनपुर<br>, तहशीलदार जिल्ला<br>अदालत महेन्द्रनगर<br>कञ्चनपुर , देव<br>बहादुर चन्द , शेरी<br>चन्द , जनक चन्द /<br>कृष्ण चन्द                                                                            | २०८२-०७-१२ |
| ५      | ०७८-८ १-०२७८  | मोही निस्काशन | सुर्यनारायण यादव /<br>दिपनारायण यादव                                                                          | रामानन्द मेहता                                                                                                                                                                                                                                                                      | २०८२-०९-२१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.  | मुद्दाको नाम | पक्ष                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|-------------|--------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६      | ०७८-७०-०५३७ | उत्प्रेषण    | सूर्य नारायण यादव समेत | रामानन्द मेहता ,<br>भुमीसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>सुनसरी / मालपोत<br>कार्यालय सुनसरी<br>ईनरुवा                                                                                                                                                                                                                                                                                    | २०८२-०९-२९ |
| ७      | ०७७-७०-०९७६ | उत्प्रेषण    | कृष्णामाया श्रेष्ठ     | हेटौडा<br>उपमहानगरपालिकाको<br>कार्यालय मकवानपुर<br>समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |
| ८      | ०७८-७०-०९४० | उत्प्रेषण    | कृष्णामाया श्रेष्ठ     | हेटौडा उप-<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय मकवानपुर<br>हेटौडा , वडा नं.४<br>को कार्यालय हुप्राचौर<br>हेटौडा उप<br>म.न.पा.हेटौडा ,<br>स्कूलरोड भित्री सडक<br>स्तरिकरण उपभोक्ता<br>समिति हेटौडाका<br>सचिव विमल बाँस्कोटा<br>, स्कूलरोड भित्री<br>सडक स्तरिकरण<br>उपभोक्ता समिति<br>हेटौडाका अध्यक्ष<br>दिपेन्द्र लामिछाने /<br>हेटौडा उप.म.न.पा.<br>वडा नं.४ का वडा<br>अध्यक्ष नवीन सिग्देल |            |
| ९      | ०७७-७०-१०४९ | उत्प्रेषण    | रामजीवन शाह समेत       | रौतहट जिल्ला अदालत<br>समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |
| १०     | ०७८-७०-००५३ | उत्प्रेषण    | शिव कुमार राई          | मालपोत कार्यालय<br>सुनसरी ईनरुवा समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | २०८२-०८-१५ |
| ११     | ०७८-७०-००५७ | उत्प्रेषण    | सोनम कुमारी शाह        | उच्च अदालत वीरगंज<br>अस्थायी इजलास<br>वीरगंज समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | २०८२-०७-३० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १२     | ०७८-W ० -००९१ | उत्प्रेषण    | कृष्णानन्द मेटल इन्डष्ट्रिज प्रा.लि. को तर्फबाट समेत | भुमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय दाङ्ग समेत                                                                                                                                                           | २०८२-०९-२१ |
| १३     | ०७८-R १-००९१  | निर्णय वदर   | अनुठा राउत अहीर                                      | सुखाडी मिया                                                                                                                                                                                         | २०८२-०९-२१ |
| १४     | ०७८-W ० -०५१० | उत्प्रेषण    | अनुठा राउत अहिर                                      | भुमि तथा मालपोत कार्यालय वारा समेत                                                                                                                                                                  | २०८२-०९-२१ |
| १५     | ०७८-W ० -०१०२ | उत्प्रेषण    | तारा प्रसाद गैरे                                     | शान्ती मा.वि.<br>तिलोत्तमा न.पा.<br>रुपन्देही , मालपोत कार्यालय रुपन्देही ,<br>प्रमुख मालपोत अधिकृत मालपोत कार्यालय रुपन्देही ,<br>उच्च अदालत तुलसीपुर वुटवल /<br>जिल्ला प्रशासन कार्यालय रुपन्देही | २०८२-०९-०६ |
| १६     | ०८०-C १-०२९३  | विविध        | झिनक खरविन्द ,<br>तारा प्रसाद गैरे /<br>सिताराम अहिर | शान्ती माध्यमिक विद्यालय मणिग्राम तिलोत्तमा न.पा. वडा नं.५ रुपन्देही / रिडी हाईड्रोपावर डेभलपमेन्ट कम्पनी लिमिटेड ट्रेडटावर थापाथली काठमाण्डौ                                                       | २०८२-०९-०६ |
| १७     | ०७८-W ० -०११३ | उत्प्रेषण    | कृष्णकान्त झा                                        | उच्च अदालत जनकपुर राजविराज इजलास समेत                                                                                                                                                               | २०८२-०७-३० |
| १८     | ०७८-W ० -१५७७ | उत्प्रेषण    | कृष्णकान्त झा                                        | राधाकान्त झा , उच्च अदालत जनकपुर राजविराज इजलास / सप्तरी जिल्ला अदालत राजविराज                                                                                                                      | २०८२-०७-३० |
| १९     | ०७८-W ० -०११६ | उत्प्रेषण    | चुन चुन कुमारी                                       | प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत                                                                                                                                  |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                            | विपक्ष                                                                                                                           | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २०     | ०७९-W ० -१३०७ | परमादेश      | चुनचुन कुमारी                                                                                                                   | काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं /<br>काठमाडौं<br>महानगरपालिका १०<br>नं. वडा नं.को<br>कार्यालय बानेश्वर<br>काठमाडौं क |            |
| २१     | ०७८-W ० -०११८ | उत्प्रेषण    | बालकृष्ण झा                                                                                                                     | जलस्रोत तथा सिंचाई<br>विभाग सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ समेत                                                                          | २०८२-०८-१५ |
| २२     | ०७८-W ० -०१२७ | उत्प्रेषण    | गंगा प्रसाद पौडेल                                                                                                               | श्री प्राईम कर्मर्सियल<br>बैंक लिमिटेड दमक<br>/ सन्तोष कुमार<br>बस्नेत समेत                                                      | २०८२-०८-१५ |
| २३     | ०७८-W ० -०१३५ | उत्प्रेषण    | गोविन्द महर्जन समेत                                                                                                             | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>समेत                                                 | २०८२-०९-२१ |
| २४     | ०७८-W ० -०१३७ | उत्प्रेषण    | काठमाण्डौ उपत्यका<br>विकास प्राधिकरण<br>जिल्ला आयुक्तको<br>कार्यालय अनामनगर<br>काठमाण्डौका जिल्ला<br>आयुक्त दिनेश कृष्ण<br>पोते | पुनरावेदन समिति<br>काठमाण्डौ उपत्यका<br>विकास प्राधिकरण<br>अनामनगर काठमाण्डौ<br>समेत                                             | २०८२-०८-१५ |
| २५     | ०७८-W ० -०१४५ | उत्प्रेषण    | सुमी सुनार                                                                                                                      | उच्च अदालत पोखरा<br>बाग्लुङ इजलास ,<br>बाग्लुङ जिल्ला<br>अदालत बाग्लुङ /<br>धनराज सुनार                                          | २०८२-०७-१२ |
| २६     | ०७८-W ० -०१४९ | उत्प्रेषण    | रामजानकी मठ<br>व्यवस्थापन समितिको<br>अख्तियार प्राप्त ऐ. का<br>व्यवस्थापन समितिका<br>अध्यक्ष रामविकेश राय<br>यादव               | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>रौतहट गौर , गान्धि<br>प्रसाद शाह , हिरालाल<br>शाह , जवाहरलाल<br>प्रसाद / कलसियादेवी          | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                   | विपक्ष                                                                                                                                                       | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २७     | ०७८-W ० -०१५३ | उत्प्रेषण    | राम बहादुर शाह                                         | मालपोत कार्यालय<br>डिल्लिबजार काठमाण्डौ<br>समेत                                                                                                              |            |
| २८     | ०७८-W ० -०१५७ | उत्प्रेषण    | सिजन प्रधान                                            | मालपोत कार्यालय<br>काभ्रेपलाञ्चोक धुलिखेल<br>, नापी कार्यालय<br>काभ्रेपलाञ्चोक धुलिखेल<br>समेत                                                               |            |
| २९     | ०७८-W ० -०१६९ | उत्प्रेषण    | देवीना कृषि फार्म<br>प्रा.लि. को तर्फबाट<br>सञ्जय पन्त | काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत काठमाण्डौ<br>समेत                                                                                                                  | २०८२-०७-१७ |
| ३०     | ०७८-W ० -०१७० | उत्प्रेषण    | देवीना कृषि फार्म<br>प्रा.लि. को तर्फबाट<br>सञ्जय पन्त | काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत समेत                                                                                                                               | २०८२-०७-१७ |
| ३१     | ०७८-W ० -०१७१ | उत्प्रेषण    | देवीना कृषि फार्म<br>प्रा.लि. को तर्फबाट<br>सञ्जय पन्त | काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत समेत                                                                                                                               | २०८२-०७-१७ |
| ३२     | ०७८-W ० -११५९ | उत्प्रेषण    | नवदुर्गा रियल स्टेट<br>प्रा.ली. समेत                   | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ ,<br>जया थापा , झापा<br>जिल्ला अदालत झापा<br>, झापा जिल्ला<br>अदालत झापाको<br>तहशिल शाखा /<br>उच्च अदालत<br>बिराटनगर इलाम<br>इजलास इलाम | २०८२-०७-१७ |
| ३३     | ०७८-W ० -११६० | उत्प्रेषण    | नवदुर्गा हार्डवेयर<br>इन्टरप्राइजेज प्रा.ली.<br>समेत   | झापा जिल्ला अदालत<br>झापा , झापा जिल्ला<br>अदालत झापाको<br>तहशिल शाखा ,<br>उच्च अदालत<br>बिराटनगर इलाम<br>इजलास इलाम /<br>सिताराम तण्डुकार                   | २०८२-०७-१७ |
| ३४     | ०७८-W ० -०१७६ | उत्प्रेषण    | राम बहादुर थारु                                        | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर दाङ समेत                                                                                                                              | २०८२-०७-१७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३५     | ०७८-W ० -०१८० | उत्प्रेषण    | दुर्गा देवी पाल                        | जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय धनगढी<br>कैलाली समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |
| ३६     | ०७८-W ० -०१८१ | उत्प्रेषण    | सुरेश प्रसाद ढुङ्गेल                   | उच्च अदालत<br>विराटनगर मोरङ समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | २०८२-०८-१० |
| ३७     | ०७८-W ० -०१९१ | उत्प्रेषण    | लक्ष्मी कपाली                          | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                 | २०८२-०९-०६ |
| ३८     | ०७८-W ० -०२०३ | उत्प्रेषण    | वद्री बहादुर थापा भन्ने<br>निर्मल थापा | भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | २०८२-०८-०७ |
| ३९     | ०७९-R I-११०२  | मिलापत्र वदर | वद्री बहादुर थापा भन्ने<br>निर्मल थापा | सोनी खयरगोली ,<br>बिना खयरगोली ,<br>पूर्णमा खयरगोली ,<br>बिस्वास खयरगोली ,<br>पवित्रा खयरगोली ,<br>हिपख खयरगोली ,<br>आसिन खयरगोली ,<br>मलिका खयरगोली ,<br>रोजित खयरगोली ,<br>रेनुकालक्ष्मी<br>खयरगोली , विश्वराम<br>खयरगोली , हितुराम<br>खयरगोली , जितराम<br>खयरगोली , चनमती<br>श्रेष्ठ , बिष्णु पौडेल ,<br>परशुराम अधिकारी ,<br>खड्ग बहादुर कार्की /<br>बालकुमारी अधिकारी | २०८२-०८-०७ |
| ४०     | ०७८-W ० -०२१० | उत्प्रेषण    | केशव कार्की समेत                       | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |
| ४१     | ०७८-W ० -०२२१ | उत्प्रेषण    | परशुराम दाहाल                          | उच्च अदालत<br>विराटनगर समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | २०८२-०९-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                            | विपक्ष                                                                                                                                     | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४२     | ०७८-W ० -१२१६ | उत्प्रेषण    | परशुराम दाहाल                                   | जुनादेवी दाहालको हकमा जगदिश दाहाल , सेवन्तराज दाहाल / उच्च अदालत बिराटनगर मोरङ                                                             | २०८२-०९-०७ |
| ४३     | ०७८-W ० -०२२२ | उत्प्रेषण    | कृष्ण कुमार कुर्मी                              | भुमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय पर्सा समेत                                                                                                   | २०८२-०८-०७ |
| ४४     | ०७८-W ० -०२२३ | उत्प्रेषण    | चिजमाया सार्कीको हकमा कमला नेपाली               | उच्च अदालत पोखरा समेत                                                                                                                      | २०८२-०७-१२ |
| ४५     | ०७८-F N -०१५३ | विविध        | चिजमाया सार्कीको हकमा कमला नेपाली               | उच्च अदालत पोखरा समेत                                                                                                                      | २०८२-०७-१२ |
| ४६     | ०७८-W ० -०२३४ | उत्प्रेषण    | राजु के.सी.                                     | जिल्ला अदालत पाटन समेत                                                                                                                     | २०८२-१०-१४ |
| ४७     | ०७८-W ० -०२४९ | उत्प्रेषण    | राजीव शाह                                       | प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत                                                                         | २०८२-०९-०६ |
| ४८     | ०७८-W ० -०२५४ | उत्प्रेषण    | चन्द्र बहादुर खरेल समेत                         | लेकवेशी नगरपालिका सुर्खेत समेत                                                                                                             | २०८२-०८-१५ |
| ४९     | ०७८-W ० -०२६४ | उत्प्रेषण    | लोचन शम्सेर थापाको मु.स.गर्ने गुलाव शम्सेर समेत | नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार, काठमाडौं , सनराईज बैंक लि. केन्द्रिय कार्यालय काठमाडौं, गौरीधारा / ईन्भेष्टमेण्ट एभरेष्ट कम्पनी लि. काठमाडौं |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                        | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५०     | ०७८-W ० -०२७७ | उत्प्रेषण    | पप्पु प्रसाद पौडेल                                                           | जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय झापा ,<br>मेचिनगर नगरपालिका<br>ईट्टाभट्टा झापा /<br>मेचिनगर नगरपालिका<br>नगरकार्यपालिकाको<br>कार्यालय ईट्टाभट्टी झापा                                                                                                              | २०८२-०९-२१ |
| ५१     | ०७८-W ० -०२८१ | उत्प्रेषण    | अधिवक्ता मनोज नेपाल<br>समेत                                                  | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ समेत                                                                                                                                                                                   | २०८२-०८-०७ |
| ५२     | ०७८-W ० -०३०२ | उत्प्रेषण    | सम्राज्ञी थापाको हकमा<br>वा आफ्नो हकमा<br>समेत                               | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर समेत                                                                                                                                                                                                                               | २०८२-०९-०९ |
| ५३     | ०७८-W ० -०३०५ | उत्प्रेषण    | विजेन्द्राज पाठक /<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका<br>कार्यालयको न्यायिक<br>समिति | महेश्वरदास महर्जन ,<br>ललितपुर<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय ,<br>ललितपुर<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय को न्यायिक<br>समिति , ललितपुर<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय वडा नं.<br>१० को कार्यालय<br>कुपण्डोल ललितपुर<br>, ललितपुर जिल्ला<br>अदालत / सडक<br>विभाग | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.  | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                     | विपक्ष                                                                                                                                                       | पेसी मिति  |
|--------|-------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५४     | ०७८-७०-०३१९ | उत्प्रेषण    | सिस्मा श्रेष्ठ मल्ल<br>(प्रधानाङ्ग)                                                      | श्री मालपोत कार्यालय<br>काभ्रेपलाञ्चोक , श्री<br>मालपोत अधिकृत<br>मालपोत कार्यालय<br>काभ्रेपलाञ्चोक /<br>हिमालय फाइनेन्स<br>लिमिटेड सुनधारा<br>काठमाडौं समेत | २०८२-०७-१७ |
| ५५     | ०७८-७०-०३२५ | उत्प्रेषण    | मजेन्द्र प्रताप महत<br>समेत                                                              | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाण्डौ समेत                                                                            | २०८२-०७-१७ |
| ५६     | ०७८-७०-०३३३ | उत्प्रेषण    | जानकी महर्जन र<br>आफ्नो हकमा समेत                                                        | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर समेत                                                                                                                              |            |
| ५७     | ०७८-७०-०३४६ | उत्प्रेषण    | शम्शेर बहादुर राई                                                                        | मालपोत कार्यालय<br>कलकती समेत                                                                                                                                |            |
| ५८     | ०७८-७०-१४७३ | उत्प्रेषण    | शम्शेर बहादुर राई                                                                        | प्रभु बैंक लि. ,<br>ऋण असुली<br>न्यायाधिकरण<br>काठमाडौं / ऋण<br>असुली पुनरावेदन<br>न्यायाधिकरण काठमाडौं                                                      |            |
| ५९     | ०७८-७०-०३६९ | उत्प्रेषण    | ओम प्रकाश श्रेष्ठ                                                                        | प्रदेश सरकार, भौतिक<br>पुर्वाधार तथा यातायात<br>मन्त्रालय प्रदेश नं.<br>५ रुपन्देहीरुपन्देही<br>समेत                                                         | २०८२-०९-०६ |
| ६०     | ०७८-७०-०३७४ | उत्प्रेषण    | रामपरी देवी मरिक्                                                                        | धनुषा जिल्ला अदालत<br>समेत                                                                                                                                   | २०८२-०८-०१ |
| ६१     | ०७८-७०-०३८४ | उत्प्रेषण    | युनिभर्सल लेदर<br>इण्डष्ट्रिज प्रा.लि. को<br>तर्फबाट अख्तियार प्राप्त<br>आफ्नो हकमा समेत | ऋण असुली<br>न्यायाधिकरण<br>कमलपोखरी<br>काठमाण्डौ समेत                                                                                                        | २०८२-०८-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६२     | ०७८-W ० -०४१६ | उत्प्रेषण    | सितादेवी यादव                                         | उच्च अदालत<br>जनकपुर राजविराज<br>इजलास , भूमीसुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>लहान, सिराहा /<br>नागेन्द्र यादव                                                                                                   | २०८२-०८-०७ |
| ६३     | ०७८-W ० -०४१८ | उत्प्रेषण    | गोपाल बहादुर थापा                                     | मालपोत कार्यालय<br>गोरखा / मालपोत<br>कार्यालय गोरखाका<br>कार्यालय प्रमुख समेत                                                                                                                                   | २०८२-०९-०६ |
| ६४     | ०७८-W ० -०४१९ | उत्प्रेषण    | नारायणी डिस्टिलरीको<br>संचालक सुरेन्द्र कुमार<br>यादव | कुमारी बैंक लि. शाखा<br>कार्यालय महेन्द्रनगर<br>धनुषा समेत                                                                                                                                                      |            |
| ६५     | ०७८-W ० -०४२० | उत्प्रेषण    | रामइश्वर यादव समेत                                    | उच्च अदालत<br>जनकपुर , महोतरी<br>जिल्ला अदालत ,<br>महोतरी जिल्ला<br>अदालतको तहसिल<br>शाखा / मंगनी राय                                                                                                           | २०८२-०९-०९ |
| ६६     | ०७८-W ० -०४२१ | उत्प्रेषण    | शंकरलाल दास कायस्थ                                    | महोत्तरी जिल्ला<br>अदालत / उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>समेत                                                                                                                                                         | २०८२-०७-३० |
| ६७     | ०७८-W ० -०४२३ | उत्प्रेषण    | जैकृष्ण राय यादव                                      | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय गौर<br>रौतहट , भूमिसुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>रौतहटका प्रमुख<br>मालपोत अधिकृत ,<br>नापी कार्यालय गौर<br>रौतहट / भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बरबहल काठमाण्डौ | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६८     | ०७८-W ० -०४३३ | उत्प्रेषण    | रमादेवी गौतम                                          | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रिपरिषद् कार्यालय<br>सिंहदरवार काठमाडौं<br>, विराटनगर नागरिक<br>उड्डयन कार्यालय<br>विराटनगर मोरङ्ग ,<br>मालपोत कार्यालय<br>विराटनगर मोरङ /<br>जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय मोरङ | २०८२-०९-२१ |
| ६९     | ०७८-W ० -०४३४ | उत्प्रेषण    | सम्पतीया देवी समेत                                    | मालपोत कार्यालय<br>रौतहट गौर समेत                                                                                                                                                                                      |            |
| ७०     | ०७८-W ० -०४३५ | उत्प्रेषण    | सुगान्धी देवी समेत                                    | मालपोत कार्यालय<br>रौतहट गौर समेत                                                                                                                                                                                      |            |
| ७१     | ०७८-W ० -०४४६ | उत्प्रेषण    | उषा कुमारी गौतम<br>समेत                               | नेपाल विद्युत<br>प्राधिकरण रत्नपार्क<br>काठमाण्डौ समेत                                                                                                                                                                 | २०८२-०८-१५ |
| ७२     | ०७८-W ० -०४४७ | उत्प्रेषण    | तुल बहादुर बरुवाल                                     | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषद्को<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ समेत                                                                                                                                           | २०८२-०७-१७ |
| ७३     | ०७८-W ० -०४५४ | उत्प्रेषण    | सुजल रत्न स्थापितको<br>हकमा सुनैना सेलालिक<br>स्थापित | ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लखनखेल<br>ललितपुर , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर / टिना<br>शाक्य                                                                                                                              |            |
| ७४     | ०७८-W ० -०४५५ | उत्प्रेषण    | सुसिलरत्न स्थापित                                     | ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लखनखेल<br>ललितपुर , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर / टिना<br>शाक्य                                                                                                                              |            |
| ७५     | ०७८-W ० -०४६२ | उत्प्रेषण    | घुरन मण्डल केवट                                       | उच्च अदालत<br>जनकपुर , धनुषा<br>जिल्ला अदालत धनुषा<br>, राम नारायण महथा<br>/ बसन्त कुमार<br>साफी                                                                                                                       |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.   | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                  | विपक्ष                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|--------------|--------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७६     | ०७८-७० -०४९५ | उत्प्रेषण    | उतम साह गोढ भन्ने<br>उतम प्रसाद साह                   | भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>वारा , उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थायी इजलाश<br>वीरगंज , हरिराम<br>चौधरी / सुखली<br>देवी अहिरीन  | २०८२-०९-२१ |
| ७७     | ०७८-७० -०४९८ | उत्प्रेषण    | सुलोचना खड्का                                         | भूमिधार तथा मालपोत<br>कार्यालय मोरङ्ग ,<br>प्रेम बहादुर भण्डारी<br>/ पदम बहादुर भण्डारी                                               |            |
| ७८     | ०७८-७० -०५१६ | उत्प्रेषण    | आनिया श्रेष्ठ समेत                                    | ललितपुर जिल्ला<br>अदालत , उच्च<br>अदालत पाटन ,<br>योन्स फेसन प्रा लि<br>, ज्ञानेन्द्र महर्जन /<br>मनोज पुडासैनी                       | २०८२-०९-०७ |
| ७९     | ०७८-७० -०५१९ | उत्प्रेषण    | वकिल साह                                              | उच्च अदालत<br>जनकपुर , जिल्ला<br>अदालत धनुषा ,<br>तहसिल शाला जिल्ला<br>अदालत धनुषा ,<br>रिता देवी साह , इन्दु<br>कुमारी / सोना कुमारी |            |
| ८०     | ०७८-७० -०५२० | उत्प्रेषण    | विष्णुमाया आचार्यको<br>मु.स. गर्ने रमाकान्त<br>आचार्य | गुठी संस्थान प्रधान<br>कार्यालय काठमाडौं<br>समेत                                                                                      |            |
| ८१     | ०७८-७० -०५३० | उत्प्रेषण    | लक्ष्मण महतो कोइरी                                    | ललिता देवी कोरीन ,<br>वारा जिल्ला अदालत<br>वारा / उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थाइ इजलास विरगञ्ज                                        | २०८२-०९-०९ |
| ८२     | ०७८-७० -०५४० | उत्प्रेषण    | कमल श्रेष्ठ                                           | प्रधानमन्त्रि तथा<br>मन्त्रिपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार,<br>काठमाडौं समेत                                                           |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                            | विपक्ष                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ८३     | ०७८-W ० -०५४३ | उत्प्रेषण    | सुरेन्द्र बहादुर पाण्डे<br>समेत | प्रधानमन्त्रि तथा<br>मन्त्रिपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं समेत                                                                               | २०८२-०९-२१ |
| ८४     | ०७८-W ० -०५४५ | उत्प्रेषण    | श्याम सुन्दर रुङ्गटा            | काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>समेत                                                                                                                  |            |
| ८५     | ०७८-W ० -०५४७ | उत्प्रेषण    | लक्ष्मी जोशी शाही               | उच्च अदालत पाटन<br>समेत                                                                                                                                  |            |
| ८६     | ०७८-W ० -११९० | उत्प्रेषण    | लक्ष्मी जोशी शाही               | काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत समेत                                                                                                                            |            |
| ८७     | ०७९-W ० -०५६५ | उत्प्रेषण    | लक्ष्मी जोशी साही               | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल ,<br>श्री काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत तहशिल शाखा<br>, गंगा जोशी /<br>शंशाङ्क जोशी |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ८८     | ०७८-W ० -०५५६ | उत्प्रेषण    | लक्ष्मी चौगुठी नायभा         | सुर्यविनायक<br>नगरपालिका<br>नगरकार्यपालिकाको<br>कार्यालय कटुञ्जे<br>भक्तपुर ,<br>सुर्यविनायक<br>नगरपालिका न्यायीक<br>समिति कटुञ्जे भक्तपुर<br>, सुर्यविनायक<br>नगरपालिका ५ नं.<br>वडा कार्यालय कटुञ्जे<br>भक्तपुर , प्रहरी<br>प्रभाग कार्यालय कटुञ्जे,<br>भक्तपुर , चण्डिका<br>मैया प्रजापति ,<br>सूर्यमाया कस्पाल ,<br>राधेश्याम<br>जाकीबन्जार , समुन्द्र<br>बास्तोला , नारायण<br>देवी त्यात / भक्तपुर<br>जिल्ला अदालत | २०८२-०९-२९ |
| ८९     | ०७८-W ० -०५६० | उत्प्रेषण    | अविला श्रेष्ठ अमात्य<br>समेत | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , जगदम्बा<br>अमात्य , नेपाल<br>शरणम् आई.टि.प्रा.<br>लि. / ललितपुर<br>जिल्ला अदालत                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | २०८२-०८-०९ |
| ९०     | ०७९-W ० -००५० | उत्प्रेषण    | अविला श्रेष्ठ अमात्य<br>समेत | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर , बत्सला<br>बदन अमात्य / नेपाल<br>शरणम् आई टि प्रा लि                                                                                                                                                                                                                                                                                         | २०८२-०८-०९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ९१     | ०७८-W 0 -०५९१ | उत्प्रेषण    | शालिकग्राम यादव ,<br>मनमोहन यादव /<br>मदन मोहन यादव                                                  | मन्त्री परिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>काठमाडौं , साविक<br>मालपोत विभाग हाल<br>परिवर्तित भूमि व्यवस्था<br>तथा अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>/ मालपोत कार्यालय<br>रुपन्देही                                                      |            |
| ९२     | ०७८-W 0 -०६१० | उत्प्रेषण    | अम्बिका प्रसाद शुक्ला                                                                                | भूमि व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, भूमि व्यवस्थापन<br>तथा अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौंका<br>महानिर्देशक ज्यु ,<br>मालपोत कार्यालय<br>रुपन्देही भैरहवा ,<br>प्रकाश प्रसाद शुक्ला<br>/ किस्लावति<br>शुक्लाईन | २०८२-०७-१७ |
| ९३     | ०७८-W 0 -०६३६ | उत्प्रेषण    | अच्युत बहादुर साह<br>समेत                                                                            | उच्च अदालत पाटन<br>समेत                                                                                                                                                                                                                |            |
| ९४     | ०७८-W 0 -०६५७ | उत्प्रेषण    | H o l i d a y I n n s<br>c h i n a l i m e t e d                                                     | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर समेत                                                                                                                                                                                                        | २०८२-०८-१० |
| ९५     | ०७८-W 0 -०९१९ | उत्प्रेषण    | H o l l i d a y I n n s<br>( C h i n a ) l i m i t e d<br>अ.प्रा.प्रतिनिधि अ.दक्ष<br>बहादुर क्षेत्री | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर / सोल्टी<br>होटल लिमिटेड                                                                                                                                                                                    | २०८२-०८-१० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ९६     | ०७९-R I-१९३५  | उत्प्रेषण    | सोल्टी होटल लि. को<br>तर्फबाट ए.का<br>अधिकार प्राप्त<br>कार्यकारी अध्यक्ष<br>दिनेश बहादुर विष्ट | Permanent Cou<br>of Arbitration<br>neitherland इमेल:<br>bureau@pca-<br>cpa.org;alapunz<br>ronelli@pca-cpa.<br>र agoh@pca-<br>cpa.org , ऐ का<br>secretary-G ener<br>, Singapore<br>International<br>Arbitration Cent<br>इमेल<br>qianwu@sia.org<br>surtinisa.kim an@<br>org.sg र<br>corpcomms@sia<br>.sg , Holiday<br>Inns(china)Limit<br>इमेल<br>angelina.yap@ih<br>m / न्यौपाने ल | २०८२-०८-१० |
| ९७     | ०७८-W 0 -०६६८ | उत्प्रेषण    | खेम बहादुर साकी                                                                                 | श्री भूमी व्यवस्था<br>सहकारी तथा गरिवी<br>निवारण मन्त्रालय<br>सिंहदरबार समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | २०८२-०८-०७ |
| ९८     | ०७८-W 0 -०६६९ | उत्प्रेषण    | रामजी ढकाल                                                                                      | भूमी व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाण्डौ समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |
| ९९     | ०७८-W 0 -०६७० | उत्प्रेषण    | यम प्रसाद गुरुङ                                                                                 | श्री भूमे व्यवस्था<br>सहकारी तथा गरिवी<br>निवारण मन्त्रालय<br>सिंहदरबार काठमाण्डौ<br>समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                         | २०८२-०८-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १००    | ०७८-W ० -०६८२ | उत्प्रेषण    | चन्दाश्री पराजुली  | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगंज<br>इजलास नेपालगंज ,<br>ग्लोबल आइ.एम.ई.<br>बैंक केन्द्रिय<br>कार्यालय / भूमी<br>सुधार तथा मालपोत<br>कार्यालय बाँके<br>नेपालगंज                                                                                                       | २०८२-०७-१७ |
| १०१    | ०७८-W ० -०६९० | उत्प्रेषण    | भरत बहादुर खत्री   | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>तथा व्यवस्था अभिलेख<br>विभाग बबरमहल<br>काठमाडौं , जिल्ला<br>मालपोत कार्यालय<br>पोखरा कास्की ,<br>जिल्ला नापी कार्यालय<br>पोखरा कास्की /<br>जिल्ला वन कार्यालय<br>पोखरा कास्की | २०८२-०८-०७ |
| १०२    | ०७८-W ० -०६९४ | उत्प्रेषण    | अल्लाउद्दीन मिया   | उच्च अदालत<br>विराटनगर , भूमि<br>सुधार कार्यालय<br>परिवर्तित भूमि सुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>इनरुवा सुनसरी ,<br>नारायण चौधरी ,<br>तुलमाया श्रेष्ठ / रण<br>बहादुर श्रेष्ठ                                                                                       | २०८२-०९-०६ |
| १०३    | ०७८-W ० -०६९७ | उत्प्रेषण    | पुरुषोत्तम सापकोटा | हरि बहादुर श्रेष्ठ ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>हरिहरभवन ललितपुर<br>/ काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं                                                                                                                                                        |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.   | मुद्दाको नाम | पक्ष                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|--------------|--------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १०४    | ०७८-७० -०७०८ | उत्प्रेषण    | दिल कुमारी लिगल         | भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाडौं , जिल्ला मालपोत कार्यालय पोखरा कास्की , जिल्ला नापी कार्यालय पोखरा कास्की / जिल्ला वन कार्यालय पोखरा कास्की | २०८२-०८-१५ |
| १०५    | ०७८-७० -०७०९ | उत्प्रेषण    | फुल माया श्रेष्ठ        | भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाडौं , जिल्ला मालपोत कार्यालय पोखरा कास्की , जिल्ला नापी कार्यालय पोखरा कास्की / जिल्ला वन कार्यालय पोखरा कास्की | २०८२-०८-१५ |
| १०६    | ०७८-७० -०७२७ | उत्प्रेषण    | सावित्रा उपाध्याय बराल  | भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत                                                                                                                                                | २०८२-०८-१५ |
| १०७    | ०७८-७० -०८६६ | उत्प्रेषण    | विष्णु माया कार्की समेत | श्री भुमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत                                                                                                                                           | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| १०८    | ०७८-W ० -०७२८ | उत्प्रेषण    | अञ्जु सिंह समेत | भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शहरी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अधिकार सम्पन्न वाग्मती सभ्यता एकीकृत विकास समिति गुहेश्वरी काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय बबरमहल काठमाडौं / चन्द्रागिरी नगरपालिकाको कार्यालय चन्द्रागिरी काठमाडौं |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| १०९    | ०७८-W ० -०७२९ | उत्प्रेषण    | अन्जु सिंह | भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शहरी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , राजविराज नगरपालिका दुर्गा मन्दिरा सप्तरी , राजविराज नगरपालिका वडा नं.२ को कार्यालय सप्तरी , राजविराज नगरपालिका मेयर शम्भु यादव / राजविराज नगरपालिका वडा नं.२ का वडा अध्यक्ष अरुण यादव |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ११०    | ०७८-W ० -०७३४ | उत्प्रेषण    | दिनेश मान डंगोल        | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , नेपाल<br>सरकार सहरी विकास<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , नेपाल<br>सरकार गृह मन्त्रालय<br>सिंहदरबार काठमाडौं<br>, सडक विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, सडक डिभिजन<br>कार्यालय मिनभवन<br>काठमाडौं ,<br>काठमाडौं सडक<br>विस्तार आयोजना<br>नयाँबानेश्वर काठमाडौं<br>, काठमाडौं उपत्यका<br>विकास प्राधिकरण<br>अनामनगर काठमाडौं<br>, काठमाडौं उपत्यका | २०८२-०९-२१ |
| १११    | ०७८-W ० -०७३५ | उत्प्रेषण    | बरदा बज्राचार्य शाह    | उच्च अदालत पाटन<br>पुलचोक ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं / सुरज<br>जंग पराक्रम शाह                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |
| ११२    | ०७८-W ० -०७४२ | उत्प्रेषण    | दोर्ण बहादुर सेन्चुउरी | मिरा शंकर सेन्चुउरी<br>, उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर /<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ११३    | ०७८-W ० -०७४५ | उत्प्रेषण    | कुमार किशोर महतो                     | उच्च अदालत<br>जनकपुर राजविराज<br>इजलास सप्तरी ,<br>सिरहा जिल्ला अदालत<br>सिरहा , सिरहा<br>जिल्ला अदालतका<br>तहसिलदार / काशी<br>पण्डीत                                                              | २०८२-०७-३० |
| ११४    | ०७८-W ० -०७४७ | उत्प्रेषण    | झम्क बहादुर महत                      | मालपोत कार्यालय<br>तनहुँ / जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय तनहुँ                                                                                                                                        | २०८२-०८-१५ |
| ११५    | ०७८-W ० -१३८५ | उत्प्रेषण    | गगन बहादुर महत<br>समेत               | अख्तियार दुरुपयोग<br>अनुसन्धान आयोग<br>काठमाण्डौ ,<br>अख्तियार दुरुपयोग<br>अनुसन्धान आयोगको<br>कार्यालय पोखरा ,<br>जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय तनहुँ /<br>ईलाका प्रहरी कार्यालय<br>बेल चौतारा तनहुँ | २०८२-०८-१५ |
| ११६    | ०७९-R १-०५८९  | परमादेश      | विष्णु प्रसाद गौतम                   | जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय तनहुँ /<br>मालपोत कार्यालय<br>दमौली तनहुँ                                                                                                                               | २०८२-०८-१५ |
| ११७    | ०७८-W ० -०७४९ | उत्प्रेषण    | मिश्री महतो भन्ने<br>तौचन महतो धनुषा | गोवरी महतो धनुषा ,<br>सर्वोच्च अदालत<br>रामशाहपथ काठमाडौं<br>, बारा जिल्ला<br>अदालत कलैया /<br>मालपोत कार्यालय<br>बारा कलैया                                                                       | २०८२-०९-०६ |
| ११८    | ०७८-W ० -०७५३ | उत्प्रेषण    | सागर सुवेदी                          | उच्च अदालत पाटन<br>समेत                                                                                                                                                                            |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.   | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|--------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ११९    | ०७८-७० -०७५४ | उत्प्रेषण    | सीता लिम्बु समेत                                                                                                      | भगवान सिङ परा<br>लिम्बु , ताप्लेजुङ<br>जिल्ला अदालत<br>तहसिल शाखा ,<br>ताप्लेजुङ जिल्ला<br>अदालत ताप्लेजुङ /<br>उच्च अदालत<br>विराटनगर इलाम<br>इजलास इलाम                                                                                             | २०८२-०८-१० |
| १२०    | ०७८-७० -०७५५ | उत्प्रेषण    | डि.सिई एम ई<br>प्रा.लि.एण्ड थ्रि एम<br>डब्लु प्रा.लि. जे.भी को<br>तर्फबाट अख्तियार प्राप्त<br>गरि आफ्नो हकमा<br>समेत  | राजश्व न्यायाधिकरण<br>पोखरा , आन्तरिक<br>राजश्व विभाग<br>लाजिम्पाट काठमाडौं<br>/ आन्तरिक राजश्व<br>कार्यालय बागलुङ                                                                                                                                    | २०८२-०८-०१ |
| १२१    | ०७८-७० -०७५६ | उत्प्रेषण    | डि. सिई एम ई<br>प्रा.ली.एण्ड थ्रि एम<br>डब्लु प्रा.लि. जे.भी को<br>तर्फबाट अख्तियार प्राप्त<br>गरी आफ्नो हकमा<br>समेत | राजश्व न्यायाधिकरण<br>पोखरा , आन्तरिक<br>राजश्व विभाग<br>लाजिम्पाट काठमाडौं<br>/ आन्तरिक राजश्व<br>कार्यालय बागलुङ                                                                                                                                    | २०८२-०८-०१ |
| १२२    | ०७८-७० -०७८२ | उत्प्रेषण    | तुलसी प्रसाद अधिकारी                                                                                                  | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबि निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग ,<br>जिल्ला मालपोत<br>कार्यालय पोखरा<br>कास्की , जिल्ला<br>नापी कार्यालय पोखरा<br>कास्की / जिल्ला<br>वन कार्यालय पोखरा<br>कास्की | २०८२-०८-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १२३    | ०७८-W ० -०७८३ | उत्प्रेषण    | लोकनाथ लामिछाने | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबि निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, जिल्ला मालपोत<br>कार्यालय कास्की<br>पोखरा , जिल्ला<br>नापी कार्यालय कास्की<br>पोखरा , जिल्ला वन<br>कार्यालय कास्की<br>पोखरा / जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय<br>कास्की पोखरा | २०८२-०८-०७ |
| १२४    | ०७८-W ० -०७८६ | उत्प्रेषण    | तोयानाथ आचार्य  | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबि निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, जिल्ला मालपोत<br>कार्यालय कास्की<br>पोखरा , जिल्ला<br>नापी कार्यालय कास्की<br>पोखरा , जिल्ला वन<br>कार्यालय कास्की<br>पोखरा / जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय<br>कास्की पोखरा | २०८२-०७-१७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                           | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १२५    | ०७८-W ० -०७९४ | उत्प्रेषण    | फागु मण्डल       | यशोदा आचार्य ,<br>ख्यामचन्द्र ढकाल ,<br>बुलन्ती देवी मण्डल ,<br>देविका देवी मण्डल ,<br>मुकुन्द कुमार मण्डल<br>, शान्तीदेवी मण्डल ,<br>उच्च अदालत<br>बिराटनगर / भूमि<br>सुधार तथा मालपोत<br>कार्यालय मोरङ<br>बिराटनगर                             |            |
| १२६    | ०७८-W ० -०७९७ | उत्प्रेषण    | टेकनाथ बराल समेत | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>तथा अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, मालपोत कार्यालय<br>पोखरा कास्की ,<br>जिल्ला नापी कार्यालय<br>पोखरा कास्की /<br>जिल्ला वन कार्यालय<br>पोखरा कास्की | २०८२-०७-१७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १२७    | ०७८-W ० -०८१२ | उत्प्रेषण    | रोस प्रधान समेत      | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाण्डौ , श्री<br>अख्तियार दुरुपयोग<br>अनुसन्धान आयोग<br>टंगाल काठमाण्डौ ,<br>श्री मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर , श्री<br>मालपोत तथा<br>भूमिसुधार ब्यवस्थापन<br>विभाग बबरमहल<br>काठमाण्डौ / श्री<br>भूमिसुधार तथा ब्यस्था<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाण्डौ |            |
| १२८    | ०७८-W ० -०८२२ | उत्प्रेषण    | नितेश बिष्ट          | उच्च अदालत<br>विराटनगर इलाम<br>इजलास इलाम<br>नगरपालिका इलाम<br>, झापा जिल्ला<br>अदालत / निक्की<br>बिष्ट भनेकी तर<br>वास्तविक नाम निक्की<br>शेर्पा                                                                                                                                                                                         | २०८२-१०-१४ |
| १२९    | ०७८-W ० -०८२४ | उत्प्रेषण    | चन्देश्वर प्रसाद साह | उच्च अदालत<br>जनकपुर जनकपुरधाम<br>मधेश प्रदेश , धनुषा<br>जिल्ला अदालत<br>जनकपुरधाम मधेश<br>प्रदेश , लक्ष्मण<br>यादव , शत्रोहन<br>यादव / राम नरेश<br>यादव                                                                                                                                                                                  |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १३०    | ०७८-W ० -०८३१ | उत्प्रेषण    | कमलादेवी श्रेष्ठ       | काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर / रेनुका<br>श्रेष्ठ                                                                                                                                                                                                                                | २०८२-१०-०६ |
| १३१    | ०७८-W ० -०८३३ | उत्प्रेषण    | शंकर प्रसाद मिश्र      | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भौतिक<br>पूर्वाधार तथा यातायात<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , गोर्खा<br>जिल्ला पालुङटार<br>न.पा.को कार्यालय<br>पालुङटार , गोर्खा<br>जिल्ला पालुङटार<br>नगरपालिकाका मेयर<br>/ गोर्खा जिल्ला<br>पालुङटार<br>नगरपालिकाका वडा<br>नं.७ का वडा अध्यक्ष | २०८२-०९-०६ |
| १३२    | ०७८-W ० -०८३८ | उत्प्रेषण    | राधा कुमारी देवी       | उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थाई<br>इजलास वीरगंज ,<br>पर्सा जिल्ला अदालत<br>वीरगंज , मुकेश<br>प्रसाद यादव / संतोष<br>राय भर                                                                                                                                                                                                         | २०८२-०७-३० |
| १३३    | ०७८-W ० -०८४४ | उत्प्रेषण    | डा.सुरेश कुमार ढुंगाना | काठमाडौं जिल्ला भूमि<br>सुधार कार्यालय<br>डिल्लीबजार ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>मालपोत कार्यालय<br>चावहिल / नविन<br>खड्का                                                                                                                                                                                                         |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष          | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १३४    | ०७८-W ० -०८४५ | उत्प्रेषण    | धनमाया कार्की | मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>, नापि कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>, पशुपतिनाथ भण्डार<br>तहविल कार्यालय<br>देवपतन पशुपति<br>काठमाडौं , पशुपति<br>क्षेत्र विकास कोष<br>अमालकोट कचहरी<br>कार्यालय गौशाला<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवि निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं /<br>काठमाडौं उपत्यका<br>विकास प्राधिकरणको<br>कार्यालय अनामनगर<br>काठमाडौं | २०८२-०७-१७ |
| १३५    | ०७८-W ० -०८४८ | उत्प्रेषण    | रमेश गुरुङ    | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>तथा व्यवस्था अभिलेख<br>विभाग बबरमहल<br>काठमाडौं , जिल्ला<br>मालपोत कार्यालय<br>पोखरा कास्की ,<br>जिल्ला नापी कार्यालय<br>पोखरा कास्की /<br>जिल्ला वन कार्यालय<br>पोखरा कास्की                                                                                                                             | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम     | पक्ष            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १३६    | ०७९-C I-०९९४  | निर्णय दर्ता बदर | जिपी शर्मा      | विभाष प्रोपर्टी प्रा.लि.<br>/ सिटिजन्स बैंक<br>इन्टरनेशनल लि.<br>केन्द्रिय कार्यालय                                                                                                                                       | २०८२-०७-१७ |
| १३७    | ०७९-C I-०९९५  | लिखत बदर         | श्री जिपी शर्मा | विभाष प्रोपर्टी<br>प्रा.लि.को सन्चालक<br>श्री विनोद ताम्राकार<br>/ सिटिजन्स बैंक<br>इन्टरनेशनल लि.<br>केन्द्रिय कार्यालय<br>नारायणहिटी पथ                                                                                 | २०८२-०७-१७ |
| १३८    | ०८०-W O -०२५७ | उत्प्रेषण        | श्रिजिपी शर्मा  | सिटीजन बैंक<br>इन्टरनेशनल लिमिटेड<br>केन्द्रीय कार्यालय ,<br>विभाष प्रोपर्टी ,<br>विनोद ताम्राकार ,<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका<br>वागदरवार काठमाण्डौ<br>, काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका<br>न्यायिक समिति /<br>पंचलाल के.सी. | २०८२-०७-१७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम    | पक्ष             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | पेसी मिति  |
|--------|---------------|-----------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १३९    | ०८०-MS -००१९  | अदालतको अवहेलना | श्रीजिपि शर्मा   | श्री काठमाण्डौ महानगरपालिका कार्यालय, काठमाण्डौ , सिटिजन बैंक इन्टरनेशनल लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालयका अध्यक्ष राजनसिंह भण्डारी , विभाष प्रोपर्टी , विभाष प्रोपर्टीका संचालक विनोद ताम्राकार , काठमाण्डौ महानगरपालिका न्यायिक समिति , का.म.पा. नगर प्रहरी वलका प्रहरी नायव उपरिक्षक पूर्णचन्द्र भट्ट , श्री काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नंवर ४ को कार्यालय , श्री काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा | २०८२-०७-१७ |
| १४०    | ०७८-W 0 -०८६१ | उत्प्रेषण       | बसन्ती थापा गौतम | बीरेन्द्रनगर नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय सुर्खेत , बीरेन्द्रनगर नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय सुर्खेतका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत हरी प्रसाद रेग्मी , बीरेन्द्रनगर नगरपालिका वडा नं.८ को कार्यालय सुर्खेत / चन्द्र ढकाल                                                                                                                                                      | २०८२-०९-२१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १४१    | ०७८-W ० -०८८० | उत्प्रेषण    | विष्णु बहादुर थापा | गणेश बहादुर खत्री ,<br>अर्जुन थापा , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत / फैसला<br>कार्यान्वयन अधिकारी<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत                                                                                                                                              |            |
| १४२    | ०७८-W ० -०८८३ | उत्प्रेषण    | दीनानाथ चौधरी समेत | सचिव ज्यू भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं ,<br>महानिर्देशक ज्यू भूमि<br>व्यवस्था तथा अभिले<br>विभाग बबरमहल<br>काठमाडौं ,<br>महानिर्देशक ज्यू नापी<br>विभाग मिनभवन<br>काठमाडौं , मालपोत<br>कार्यालय रुपन्देही<br>/ नापी कार्यालय<br>रुपन्देही              | २०८२-०८-०७ |
| १४३    | ०७८-W ० -०८८४ | उत्प्रेषण    | सतीश कुमार चौधरी   | सचिव ज्यू भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं ,<br>महानिर्देशक ज्यू भूमि<br>व्यवस्था तथा अभिलेख<br>विभाग बबरमहल<br>काठमाडौं ,<br>महानिर्देशक ज्यू नेपाल<br>सरकार नापी विभाग<br>मिनभवन काठमाडौं<br>, मालपोत कार्यालय<br>रुपन्देही / नापी<br>कार्यालय रुपन्देही | २०८२-०८-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम   | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|----------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १४४    | ०७८-W ० -०८८५ | उत्प्रेषण      | सतीश कुमार चौधरी   | सचिव ज्यू भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं ,<br>महानिर्देशक ज्यू नेपाल<br>सरकार भूमि व्यवस्था<br>तथा अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, महानिर्देशक ज्यू<br>नेपाल सरकार नापी<br>विभाग मिनभवन<br>काठमाडौं , मालपोत<br>कार्यालय रुपन्देही<br>/ नापी कार्यालय<br>रुपन्देही | २०८२-०८-०७ |
| १४५    | ०७८-W ० -०८८६ | उत्प्रेषण      | बिनोद केशरी अर्याल | भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर ,<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर , भवानी<br>अर्याल / शुभद्रा<br>अर्याल                                                                                                                                                                                                  |            |
| १४६    | ०८०-C १-०७२१  | मोही नामसारी   | नानी देवी महर्जन   | पुष्प बोगटी                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | २०८२-०८-१५ |
| १४७    | ०७८-W ० -०९३८ | उत्प्रेषण      | नानी देवी महर्जन   | भूमि व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>ललितपुर , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय नापी विभाग<br>नापी कार्यालय<br>ललितपुर लगनखेल<br>/ पुष्प बोगटी                                                                                                            | २०८२-०८-१५ |
| १४८    | ०८०-C १-०७२२  | मोही लगत कट्टा | नानी देवी महर्जन   | पुष्प बोगटी                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                      | विपक्ष                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १४९    | ०७८-R I-१६५८  | उत्प्रेषण    | नगेश्वर राउत              | जोतिया अहिरिन ,<br>भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय पर्सा<br>/ ऐ.का प्रमुख                                                                                                                              | २०८२-०७-१७ |
| १५०    | ०७८-W ० -०९२२ | उत्प्रेषण    | नागेश्वर राउत कुर्मी      | जोतिया अहिरिन ,<br>सितम राउत अहिर ,<br>उषा कुमारी यादव /<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय पर्सा<br>वीरगंज                                                                                             | २०८२-०७-१७ |
| १५१    | ०७८-W ० -०९३१ | उत्प्रेषण    | राजन कुमार अमात्य<br>समेत | उच्च अदालत<br>जनकपुर धनुषा ,<br>सर्लाही जिल्ला अदालत<br>सर्लाही , केदारनाथ<br>साह , इला साह ,<br>शिवजी साह /<br>सीताराम राय                                                                              |            |
| १५२    | ०७८-W ० -०९४१ | उत्प्रेषण    | उषा के.सी.(सिलवाल)        | हरि कृष्ण श्रेष्ठ ,<br>नेपाल सरकार भूमि<br>सुधार तथा मालपोत<br>कार्यालय ललितपुर<br>, प्रमुख भूमि सूधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>ललितपुर , नापी<br>कार्यालय ललितपुर<br>/ प्रमुख नापी<br>कार्यालय ललितपुर | २०८२-०८-१५ |
| १५३    | ०७८-W ० -०९५३ | उत्प्रेषण    | रामचन्द्र थापा            | उद्धव कार्की ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत / उच्च<br>अदालत पाटन                                                                                                                                          | २०८२-०८-१० |
| १५४    | ०७८-W ० -०९५५ | उत्प्रेषण    | मुकेश कुमार साह           | पुष्पा कुमारी साह ,<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर धनुषा /<br>महोत्तरी जिल्ला<br>अदालत जलेश्वर<br>महोत्तरी                                                                                                      |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                       | विपक्ष                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १५५    | ०७८-W ० -०९५८ | उत्प्रेषण    | मुकुन्द प्रसाद भारती                                       | गिता देवी भारती ,<br>भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर /<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर                                                                                            | २०८२-०९-०९ |
| १५६    | ०७८-W ० -०९८५ | उत्प्रेषण    | ईन्द्र महर्जन                                              | प्रमुख भूमिसुधार तथा<br>मालपोत अधिकृत<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>, नापी कार्यालय<br>कलंकी काठमाडौं /<br>प्रमिला कुमारी<br>बज्राचार्य (शाक्य) | २०८२-०७-१७ |
| १५७    | ०७८-W ० -०९८६ | उत्प्रेषण    | अरुणकाजी बानिया ,<br>बिमला बानिया /<br>प्रेम बहादुर बानिया | सुस्मिता मल्ल ,<br>भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर /<br>उच्च अदालत पाटन<br>हरिहर भवन पुल्चोक                                                                                    |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १५८    | ०७८-W ० -०९९२ | उत्प्रेषण    | रोशनी शाही समेत   | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री<br>परिषदको कार्यालय<br>सिंहदरबार काठमाडौं<br>, नेपाल सरकार गृह<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भौतिक<br>पूर्वाधार तथा यातायात<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , सडक<br>विभाग बबरमहल<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, नापी विभाग<br>मिनभवन काठमाडौं<br>, मालपोत कार्यालय<br>कलंकी काठमाडौं ,<br>नापी कार्यालय कलंकी<br>काठमाडौं / जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय<br>२० न.वडा कार्यालय<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका ,<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका<br>ललितपुर , जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय<br>ललितपुर / नास<br>घो गुठी भवन<br>उपभोक्ता समिति<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं.२० | २०८२-०८-०७ |
| १५९    | ०७८-W ० -०९९३ | उत्प्रेषण    | पुन लाल पोडे समेत | २० न.वडा कार्यालय<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका ,<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका<br>ललितपुर , जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय<br>ललितपुर / नास<br>घो गुठी भवन<br>उपभोक्ता समिति<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं.२०                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                      | विपक्ष                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १६०    | ०७८-W ० -०९९५ | उत्प्रेषण    | कम्युनिकेट एण्ड<br>कम्युनिकेट नेपाल<br>प्रा.लि.                                           | भारती इन्टरनेशनल<br>(सिंगापुर) प्रा.लि.<br>अधिकार प्राप्त प्रतिनिधि<br>अधिवक्ता अवधेश पन्त<br>/ उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर                                                                                         | २०८२-१०-०६ |
| १६१    | ०७९-W ० -०५२८ | उत्प्रेषण    | कम्युनिकेशन एण्ड<br>कम्युनिकेट नेपाल<br>प्रा.लि.                                          | इन्टरनेशनल (सिंगापुर)<br>प्रा.लि.को अ.प्रा.अवधेश<br>पन्त , काठमाडौं<br>जिल्ला अदालत<br>बबरमहल काठमाडौं<br>/ उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर                                                                             | २०८२-१०-०६ |
| १६२    | ०७८-W ० -१०२४ | उत्प्रेषण    | टाइगर वान प्रा.लि.को<br>तर्फबाट अख्तियार<br>प्राप्त संचालक एमी<br>बनेल                    | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलाश , रुपन्देही<br>जिल्ला अदालत ,<br>मालपोत कार्यालय<br>रुपन्देही , कम्पनी<br>रजिष्ट्रारको कार्यालय<br>त्रिपुरेश्वर काठमाडौं<br>/ लुम्बिनी नलकुप<br>जल उपभोक्ता संघ<br>रुपन्देही | २०८२-०८-०१ |
| १६३    | ०७८-W ० -१०२५ | उत्प्रेषण    | सिल्भर हेरिटेज<br>इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.को<br>तर्फबाट अख्तियार<br>प्राप्त संचालक एमि बनेल | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास , रुपन्देही<br>जिल्ला अदालत ,<br>मालपोत कार्यालय<br>रुपन्देही , कम्पनी<br>रजिष्ट्रारको कार्यालय<br>त्रिपुरेश्वर काठमाडौं<br>/ लुम्बिनी नलकुप<br>जल उपभोक्ता संघ<br>रुपन्देही | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                     | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १६४    | ०७८-W ० -१०२६ | उत्प्रेषण    | सिल्भर हेरिटेज लिमिटेडको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ. कम्पनीको कन्ट्री डाइरेक्टर एमी बनेल | उच्च अदालत तुलसीपुर बुटवल इजलास , रुपन्देही जिल्ला अदालत , कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं / लुम्बिनी नलकुप जल उपभोक्ता संघ रुपन्देही                                                              | २०८२-०८-०१ |
| १६५    | ०७८-W ० -१०२७ | उत्प्रेषण    | फुलोदेवी यादवनी समेत                                                                     | सोनेलाल राय , जयलस कुमारी , उच्च अदालत जनकपुर अस्थायी इजलास विरगंज , रौतहट जिल्ला अदालत गौर / रौतहट जिल्ला अदालत तहसिल शाखा रौतहट                                                                                     | २०८२-०९-०९ |
| १६६    | ०७८-W ० -१०३३ | उत्प्रेषण    | नागेन्द्र राय यादव                                                                       | जिल्ला मालपोत कार्यालय रौतहट गौर , श्री जिल्ला नापी कार्यालय रौतहट गौर , श्री मालपोत कार्यालय गरुडा रौतहट , श्री नापी कार्यालय गरुडा रौतहट , इनरजित राय यादव , रामचन्द्र राय यादव , ब्रह्मादेव राय यादव / राजदेव यादव |            |
| १६७    | ०७८-W ० -१०८६ | उत्प्रेषण    | असिस लाल चौधरी                                                                           | उच्च अदालत जनकपुर राजविराज इजलास , सिराहा जिल्ला अदालत / रामेश्वर चौधरी                                                                                                                                               | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम       | पक्ष                               | विपक्ष                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १६८    | ०७८-W ० -११०० | उत्प्रेषण          | धन बहादुर मुनिकार                  | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>, भूमि व्यवस्था<br>सहकारी तथा गरिबी<br>निवारण मन्त्रालय<br>सिंहदरबार काठमाडौं<br>/ भूमि व्यवस्थापन<br>तथा अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं | २०८२-०९-२१ |
| १६९    | ०७८-W ० -११०४ | उत्प्रेषण          | हिरण्डे बहादुर गुरुङ्ग             | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं / मोहन<br>बहादुर के.सी.                                                                                                  | २०८२-०९-०९ |
| १७०    | ०७८-W ० -१११२ | उत्प्रेषण          | भुवन बहादुर खड्का                  | काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं / उच्च<br>अदालत पाटन ललितपुर                                                                                                                             | २०८२-०९-०९ |
| १७१    | ०७८-W ० -१११४ | उत्प्रेषण          | मो.अजिज मिया                       | सुनसरी जिल्ला<br>अदालत इनरुवा<br>सुनसरी , उच्च<br>अदालत विराटनगर<br>मोरंग , सुनसरी<br>जिल्ला अदालतका<br>तहसिलदार /<br>जिल्ला प्रहरी कार्यालय<br>सुनसरी इनरुवा                                        |            |
| १७२    | ०७९-C R -११०५ | बन्दीप्रत्यक्षीकरण | मो.अजिज मियाँको<br>हकमा रसुल मियाँ | कारागार कार्यालय<br>झुम्का सुनसरी ,<br>सुनसरी जिल्ला<br>अदालत , जिल्ला<br>प्रहरी कार्यालय सुनसरी<br>/ सुनसरी जिल्ला<br>अदालतका तहसिलदार                                                              |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                            | विपक्ष                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १७३    | ०७८-W ० -११२८ | उत्प्रेषण    | निर्मला पाण्डे खड्का            | काठमाडौं जिल्ला<br>बुढानिलकण्ठ न.पा.<br>वडा नं. ४ को वडा<br>कार्यालय पासीकोट<br>/ काठमाडौं जिल्ला<br>बुढानिलकण्ठ न.पा.<br>वडा नं. ४ का वडा<br>अध्यक्ष | २०८२-०९-२१ |
| १७४    | ०७८-W ० -११४४ | उत्प्रेषण    | उमाशंकर सहनी /<br>शकुन्तला सहनी | अशोक कुमार गुप्ता ,<br>बारा जिल्ला अदालत<br>कलैया / उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थायी ईजलास<br>बीरगंज                                                   | २०८२-०९-०७ |
| १७५    | ०७८-W ० -११७२ | उत्प्रेषण    | मानकाजी कायस्थ<br>समेत          | गौरी कुमारी कायस्थ ,<br>गणेश कुमार कायस्थ<br>/ श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर                                                                        |            |
| १७६    | ०७८-W ० -१२०२ | उत्प्रेषण    | कीर्तिमदन जोशी<br>समेत          | कृष्ण बहादुर बस्नेत ,<br>गंगा बस्नेत ,<br>श्रीकृष्ण बस्नेत ,<br>हरिकृष्ण बस्नेत ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत / उच्च<br>अदालत पाटन ललितपुर             | २०८२-०७-३० |
| १७७    | ०७८-W ० -१२२५ | उत्प्रेषण    | रुक्मिणी देवी                   | मर्नि देवी , नागेन्द्र<br>झा , भुषण झा /<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर धनुषा                                                                                |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १७८    | ०७८-W ० -१२३८ | उत्प्रेषण    | ओम बहादुर कार्की    | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>तथा अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, मालपोत कार्यालय<br>पोखरा कास्की ,<br>मालपोत कार्यालय<br>लेखनाथ कास्की ,<br>जिल्ला नापी कार्यालय<br>पोखरा कास्की /<br>जिल्ला वन कार्यालय<br>पोखरा कास्की |            |
| १७९    | ०७८-W ० -१२५५ | उत्प्रेषण    | रत्न सागर देवी समेत | श्याम देवी सिंह /<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर राजबिराज<br>इजलास                                                                                                                                                                                                                            | २०८२-०७-३० |
| १८०    | ०७८-W ० -१२५९ | उत्प्रेषण    | पतिराम चुनार        | भुमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>महेन्द्रनगर कञ्चनपुर<br>/ भुमिसुधार<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं                                                                                                                                                           | २०८२-०७-१७ |
| १८१    | ०७८-W ० -१२६५ | उत्प्रेषण    | सं.स. पिकी महतो     | चन्द्रकला भन्ने चन्द्र<br>कला देवी , उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>धनुषा , धनुषा<br>जिल्ला अदालत धनुषा<br>/ धनुषा जिल्ला<br>अदालत धनुषाका<br>तहसिलदार                                                                                                                                        |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                     | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १८२    | ०७८-W ० -१२७३ | उत्प्रेषण    | लिना शर्मा रेग्मी      | काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर , जिल्ला<br>सरकारी वकिल<br>कार्यालय बबरमहल<br>काठमाडौं / प्रमोद<br>खरेल                                                                        | २०८२-१०-१४ |
| १८३    | ०७८-W ० -१२९५ | उत्प्रेषण    | अर्जुन थापा            | शोभा थापा ,<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय भूमी<br>सूधार फाँट भक्तपुर<br>, मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर / नापी<br>कार्यालय भक्तपुर                                                                                      | २०८२-०७-१७ |
| १८४    | ०७८-R १-२३१८  | उत्प्रेषण    | रन्जु देवकोटा लम्साल   | काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका<br>च:मती जग्गा<br>एकिकरण आयोजना                                                                                                                                                                  | २०८२-०९-०६ |
| १८५    | ०७८-W ० -१२९७ | उत्प्रेषण    | रन्जु देवकोटा लम्साल   | काठमाडौं<br>महानगरपालिका<br>च:मती जग्गा<br>एकिकरण आयोजना<br>काठमाडौं                                                                                                                                                       | २०८२-०९-०६ |
| १८६    | ०७८-W ० -१३१२ | उत्प्रेषण    | गोपाल तण्डुकार<br>समेत | भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>, मालपोत कार्यालय<br>चावहिल काठमाडौं ,<br>नापी कार्यालय<br>चावहिल काठमाडौं ,<br>गोविन्द प्रसाद पराजुली<br>, बद्री प्रसाद पराजुली<br>/ दामोदर प्रसाद<br>पराजुली |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १८७    | ०७८-W ० -१३१७ | उत्प्रेषण    | कर्म ग्याल्बो लामा    | भूमीसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>चौतारा सिन्धुपाल्चोक<br>, नापी कार्यालय<br>चौतारा सिन्धुपाल्चोक<br>, डिभिजन वन<br>कार्यालय चौतारा<br>सिन्धुपाल्चोक ,<br>जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय चौतारा<br>सिन्धुपाल्चोक , गुठी<br>संस्थान प्रधान<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाडौं , भूमी<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं /<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं | २०८२-०७-१७ |
| १८८    | ०७८-W ० -१३३० | उत्प्रेषण    | दिपक बुढाथोकी<br>समेत | गुठी संस्थान प्रधान<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाडौं , गुठी<br>संस्थान प्रधान<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाडौंका प्रशासक<br>, मालपोत कार्यालय<br>लमजुङ्ग / काठमाडौं<br>जिल्ला अदालत<br>बबरमहल काठमाडौं                                                                                                                                                                                                                           | २०८२-०८-१५ |
| १८९    | ०७८-W ० -१३८२ | उत्प्रेषण    | मोतिलाल यादव          | झव्वर यादव ,<br>जनार्दन यादव ,<br>बृजेन्द्र कुमार<br>श्रीवास्तव / उच्च<br>अदालत तुलसीपुर<br>बुटवल ईजलास                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | २०८२-०७-१२ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                      | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १९०    | ०७८-W ० -१४०९ | उत्प्रेषण    | अरुण राई                  | कुमारी राई , काली<br>बहादुर सिनेहाङ्ग ,<br>काठमाडौं उपत्यका<br>नगर विकास<br>प्राधिकरण अनामनगर<br>काठमाडौं ,<br>कमेरोटार जग्गा<br>एकिकरण आयोजना<br>भक्तपुर , कमेरोटार<br>जग्गा एकिकरण<br>आयोजना आयोजना<br>व्यवस्थापन उप-समिति<br>भक्तपुर , मध्यपुर<br>थिमी<br>नगरकार्यपालिकाको<br>कार्यालय भक्तपुर /<br>मध्यपुर थिमी<br>नगरपालिका ६ नं.<br>वडा कार्यालय भक्तपुर | २०८२-०७-१७ |
| १९१    | ०७८-W ० -१४१० | उत्प्रेषण    | मायाँ कुमारी चौधरी        | इन्दल कुमारी चौधरी ,<br>सुरेन्द्र कुमार चौधरी ,<br>सुनिल कुमार चौधरी ,<br>हेमन्त कुमार चौधरी ,<br>उच्च अदालत तुल्सीपुर<br>बुटवल इजलास<br>रुपन्देही /<br>नवलपरासी जिल्ला<br>अदालत रामग्राम<br>(परासी)                                                                                                                                                           |            |
| १९२    | ०७८-W ० -१४१२ | उत्प्रेषण    | राकेशचन्द्र मिश्र<br>समेत | दिब्या झा , सप्तरी<br>जिल्ला अदालत<br>राजविराज / उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>राजविराज इजलास                                                                                                                                                                                                                                                                        | २०८२-०८-१० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                            | विपक्ष                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १९३    | ०७८-W ० -१४१५ | उत्प्रेषण    | दुर्गा कुमारी लामा              | सुरजबज्र लामा समेत                                                                                                                                                 | २०८२-०९-०९ |
| १९४    | ०७८-W ० -१४३० | उत्प्रेषण    | जोनी श्रेष्ठ                    | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलाश रुपन्देही ,<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत भैरहवा<br>तहसिल शाखा /<br>चमेली श्रेष्ठ                                             | २०८२-०९-०७ |
| १९५    | ०७८-W ० -१४३१ | उत्प्रेषण    | हेरराम श्रेष्ठ समेत             | चमेली श्रेष्ठ , उच्च<br>अदालत तुलसीपुर<br>बुटवल इजलाश<br>रुपन्देही / रुपन्देही<br>जिल्ला अदालत भैरहवा<br>तहसिल शाखा                                                | २०८२-०९-०७ |
| १९६    | ०७८-W ० -१४९० | उत्प्रेषण    | हेमन्त ठाकुर भूमिहार            | सूर्यनारायण वैष्णव ,<br>धनुषा जिल्ला अदालत<br>जनकपुर धनुषा ,<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>धनुषा , महेश<br>ठाकुर / गुरु शरण<br>सिंह                       | २०८२-०९-२१ |
| १९७    | ०७८-W ० -१४९५ | उत्प्रेषण    | महेश ठाकुर                      | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>धनुषा / सूर्यनारायण<br>वैष्णव                                                                                                  | २०८२-०९-२१ |
| १९८    | ०७९-W ० -१२५३ | उत्प्रेषण    | बिजय कुमार सिंह<br>भूमिहार समेत | सूर्य नारायण वैष्णव ,<br>धनुषा जिल्ला अदालत<br>धनुषा जनकपुरधाम<br>, भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>धनुषा जनकपुरधाम<br>, महेश ठाकुर /<br>हेमन्त ठाकुर भूमिहार | २०८२-०९-२१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| १९९    | ०७८-W ० -१५०१ | उत्प्रेषण    | राजन कुमार घिमिरे      | योगेन्द्र बहादुर थापा ,<br>ताप्लेजुङ जिल्ला<br>अदालत ताप्लेजुङ<br>फुङलिङ / उच्च<br>अदालत विराटनगर<br>ईलाम ईजलास बजार                                                                                   | २०८२-०८-१० |
| २००    | ०७८-W ० -१५०३ | उत्प्रेषण    | सुदिप प्रसाद तिमल्सेना | बारा जिल्ला अदालत<br>कलैया बारा , उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थायी ईजलास<br>वीरगंज / अजित<br>कुमार गुप्ता                                                                                               | २०८२-०७-३० |
| २०१    | ०७८-W ० -१५०४ | उत्प्रेषण    | सुदिप प्रसाद तिमल्सेना | बारा जिल्ला अदालत<br>कलैया बारा , उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थायी ईजलास<br>वीरगंज / सन्तोष<br>गुप्ता                                                                                                   | २०८२-०७-३० |
| २०२    | ०७८-W ० -१५१२ | उत्प्रेषण    | होमनाथ शर्मा           | उच्च अदालत पोखरा<br>बागलुङ इजलास ,<br>बागलुङ जिल्ला<br>अदालत बागलुङ ,<br>बागलुङ जिल्ला<br>अदालत बागलुङका<br>श्रेष्ठेदार , चितवन<br>जिल्ला अदालत<br>चितवन , डिला<br>कुमारी उपाध्याय /<br>एकनारायण शर्मा | २०८२-०९-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २०३    | ०७८-W ० -१५१३ | उत्प्रेषण    | होमनाथ शर्मा                           | डिला कुमारी उपाध्याय ,<br>एकनारायण शर्मा ,<br>उच्च अदालत पोखरा<br>बाग्लुङ इजलास ,<br>बाग्लुङ जिल्ला<br>अदालत बाग्लुङ ,<br>बाग्लुङ जिल्ला<br>अदालत बाग्लुङका<br>श्रेस्तेदार / चितवन<br>जिल्ला अदालत चितवन | २०८२-०९-०७ |
| २०४    | ०८०-R १-२३१०  | अन्य         | होमनाथ शर्माको<br>जाहेरीले नेपाल सरकार | डिला कुमारी उपाध्याय<br>/ एक नारायण शर्मा                                                                                                                                                                | २०८२-०९-०७ |
| २०५    | ०७८-W ० -१५१७ | उत्प्रेषण    | नेत्र कुमारी समेत                      | महोत्तरी जिल्ला<br>अदालत जलेश्वर ,<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर धनुषा ,<br>मालपोत कार्यालय<br>बर्दिबास महोत्तरी ,<br>कुल बहादुर सुस्लिङ ,<br>रितु जोशी / मन्जु<br>अधिकारी                                     |            |
| २०६    | ०७८-W ० -१५२३ | उत्प्रेषण    | कृष्ण भक्त श्रेष्ठ                     | भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>हरिहरभवन ललितपुर<br>/ मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर / करुणा<br>पौडेल                                                                                | २०८२-१०-०६ |
| २०७    | ०७८-W ० -१५७२ | उत्प्रेषण    | नागेन्द्र न्यौपाने                     | सुमित्रा बस्नेत , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर /<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालतका फैसला<br>कार्यान्वयन अधिकारी                                                                                             | २०८२-०९-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २०८    | ०७८-W ० -१५९४ | उत्प्रेषण    | रविना पौडेल     | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय<br>काठमाडौं बबरमहल<br>, काठमाडौं<br>महानगरपालिका नगर<br>कार्यपालिकाको<br>कार्यालय सुन्धारा<br>काठमाडौं ,<br>काठमाडौं<br>महानगरपालिका १०<br>नं. वडा कार्यालय<br>वानेश्वर , भद्रकुमारी<br>घले सेवा सदन ,<br>भद्रकुमारी घले सेवा<br>सदनका संस्थापक<br>अध्यक्ष भद्रकुमारी घले<br>/ भद्रकुमारी घले<br>सेवा सदनको अध्यक्ष<br>दिपक घले | २०८२-०९-२१ |
| २०९    | ०७८-W ० -१६०२ | उत्प्रेषण    | शिला कुमारी साह | उच्च अदालत<br>जनकपुर , धनुषा<br>जिल्ला अदालत ,<br>धनुषा जिल्ला<br>अदालतको तहसिल<br>शाखा / उमा शंकर<br>साह                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | २०८२-०७-१२ |
| २१०    | ०७८-W ० -१६१० | उत्प्रेषण    | संगिता देवी     | उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>ईजलास बिरगंज ,<br>पर्सा जिल्ला अदालत<br>पर्सा बिरगंज , पर्सा<br>जिल्ला अदालत पर्सा<br>बिरगंजका तहसिलदार<br>/ लालमती देवी                                                                                                                                                                                                                                                                                 | २०८२-०९-०९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २११    | ०७८-W ० -१६१४ | उत्प्रेषण    | हरिहर कुमार खड्का      | प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग ललितपुर , प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय सिन्धुली , भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय बागमती प्रदेश हेटौडा , यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय बागमती प्रदेश हेटौडा , सिन्धुलीगढी भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक आयोजना सिन्धुली-७ |            |
| २१२    | ०७९-W ० -००१२ | उत्प्रेषण    | सरस्वती श्रेष्ठ समेत   | धन कुमारी के.सी. , उच्च अदालत पाटन ललितपुर / सर्वोच्च अदालत रामशाहपथ काठमाडौं                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | २०८२-०९-०६ |
| २१३    | ०७९-W ० -००५५ | उत्प्रेषण    | सानु मैया श्रेष्ठ समेत | उच्च अदालत पाटन ललितपुर , काठमाडौं जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाडौं / चन्द्र माया श्रेष्ठ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                        | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २१४    | ०७९-W ० -००५७ | उत्प्रेषण    | इन्भेष्टमेन्ट एण्ड<br>फाइनेन्स कं.लि. | पार्वती गौतम क्षेत्री ,<br>महेन्द्र शर्मा हाल मान<br>बहादुर भन्ने राम<br>बहादुर क्षेत्री , अनिता<br>जवाली , प्रभात क्षेत्री<br>, रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत सिद्धार्थनगर<br>, उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास / मालपोत<br>कार्यालय बुटवल | २०८२-०७-१२ |
| २१५    | ०७९-W ० -००५८ | उत्प्रेषण    | रामेश्वर साह तेली                     | मुनेश्वर साह तेली ,<br>अशोक कुमार साह ,<br>मनोज कुमार साह ,<br>सर्लाही जिल्ला अदालत<br>मलंगवा सर्लाही ,<br>सर्लाही जिल्ला अदालत<br>तहसिल शाखा /<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर धनुषा                                                                 | २०८२-०७-१२ |
| २१६    | ०७९-R १-०७८४  | अन्य         | रामेश्वर साह तेली                     | मुनेश्वर साह तेली ,<br>मनोज कुमार साह ,<br>किशोर कुमार साह /<br>अशोक कुमार साह                                                                                                                                                                | २०८२-०७-१२ |
| २१७    | ०७९-W ० -००८३ | उत्प्रेषण    | किशोरी साह कानू                       | कपिलदेव प्रसाद चौधरी<br>, उमेश प्रसाद चौधरी<br>, दिनेश प्रसाद चौधरी<br>, निशा देवी , उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थायी इजलास<br>विरगञ्ज / पर्सा<br>जिल्ला अदालत<br>विरगञ्ज                                                                      | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| २१८    | ०७९-W ० -००८४ | उत्प्रेषण    | किशोरी साह कानू  | सुरश राउत<br>कुर्मी(चौधरी) ,<br>चन्द्रावती भन्ने<br>उमरावती देवी ,<br>सुजित प्रसाद कुर्मी ,<br>बुलुवा भन्ने सागर<br>प्रसाद कुर्मी , उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थायी इजलास<br>विरगञ्ज / पर्सा<br>जिल्ला अदालत<br>विरगञ्ज                            |           |
| २१९    | ०७९-W ० -०१४१ | उत्प्रेषण    | शुसिला कायस्त    | भुमी व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , नापी<br>विभाग मिनभवन<br>काठमाडौं , नापी<br>कार्यालय उदयपुर<br>गाइघाट , मालपोत<br>कार्यालय उदयपुर<br>गाइघाट , अशोक<br>कुमार साह , जय<br>बहादुर राई / सुनिता<br>कुमारी |           |
| २२०    | ०७९-R I-०२१२  | अन्य         | सुशीला कायस्त    | अशोक कुमार साह                                                                                                                                                                                                                                     |           |
| २२१    | ०७९-W ० -०१५७ | उत्प्रेषण    | राम बहादुर खत्री | मालपोत कार्यालय<br>हेटौंडा मकवानपुर ,<br>मालपोत कार्यालय<br>शिखरकोट पालुङ<br>मकवानपुर / भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>समेत                                                                                          |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २२२    | ०७९-W ० -०१६४ | उत्प्रेषण    | ज्ञानकाजी श्रेष्ठ समेत | तारकेश्वर नगरपालिका<br>नगरकार्यपालिकाको<br>कार्यालय धर्मस्थली<br>काठमाडौं ,<br>तारकेश्वर<br>नगरपालिकाको<br>कार्यालय धर्मस्थली<br>काठमाडौंका नगर<br>प्रमुख , तारकेश्वर<br>नगरपालिकाको<br>कार्यालय धर्मस्थली<br>काठमाडौंका प्रमुख<br>प्रशासकिय अधिकृत<br>, तारकेश्वर<br>नगरपालिका १ नं.<br>वडाका वडा अध्यक्ष<br>, तारकेश्वर<br>नगरपालिका १ नं.<br>वडा समितिको<br>कार्यालय साङ्ला<br>काठमाडौं /<br>बागमती प्रदेश सरकार, | २०८२-०८-०७ |
| २२३    | ०७९-W ० -०१६९ | उत्प्रेषण    | परमेश्वर श्रेष्ठ       | एन आइ डि सी<br>क्यापिटल मार्केटस<br>लिमिटेड , एन आइ<br>डि सी क्यापिटल<br>मार्केटस लिमिटेडका<br>कार्यकारी प्रमुख ,<br>सनराइज बैंक लिमिटेड<br>सनराइज प्लाजा<br>काठमाडौं /<br>भिमलाल महर्जन                                                                                                                                                                                                                             |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                      | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २२४    | ०७९-W ० -०१७७ | उत्प्रेषण    | चन्द्रादेवी भट्ट समेत     | राजाराम चौधरी ,<br>भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिवि निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , कैलाली<br>जिल्ला अदालत<br>धनगढी , भूमि<br>सुधार तथा मालपोत<br>कार्यालय धनगढी<br>कैलाली , नापी<br>कार्यालय धनगढी<br>कैलाली , अगानीया<br>चौधरी , अमर<br>चौधरी / कुमारी<br>चौधरी | २०८२-०७-१७ |
| २२५    | ०७९-W ० -०१९७ | उत्प्रेषण    | झुमन देवी खड्का<br>प्रधान | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर / देवेन्द्र<br>बज्रिमयौ                                                                                                                                                                                                                             | २०८२-०९-०७ |
| २२६    | ०७९-W ० -०२२० | उत्प्रेषण    | निराज कुमार यादव          | उच्च अदालत<br>जनकपुर , धनुषा<br>जिल्ला अदालत धनुषा<br>जनकपुर , धनुषा<br>जिल्ला अदालत धनुषा<br>जनकपुरका तहसिलदार<br>/ दिपेन्द्र कुमार<br>गोइत                                                                                                                                   | २०८२-०९-०७ |
| २२७    | ०७९-W ० -०२३२ | उत्प्रेषण    | रामसागर साह तेली          | धनुषा जिल्ला अदालत<br>, राम सुन्दर चमार ,<br>श्याम सुन्दर चमार ,<br>रामसिनेही महारा ,<br>गोविन्द महारा /<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर धनुषा                                                                                                                                         | २०८२-०८-१० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                          | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २२८    | ०७९-W ० -०२४८ | उत्प्रेषण    | राममणि न्यौपाने               | हाम्रो सगरमाथा<br>बहुउद्देशीय सहकारी<br>संस्था लिमिटेड ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , मालपोत<br>कार्यालय भक्तपुर /<br>भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर                                                                                                                                                                                                                                                                          | २०८२-०७-१७ |
| २२९    | ०७९-W ० -०२७० | उत्प्रेषण    | महन्थ राम एकवाल<br>दास बैष्णव | धनुषा जनकपुर<br>उपमहानगरपालिकामा<br>रहेको गुठी संस्थान<br>शाखा कार्यालय<br>जनकपुर राममन्दिर<br>गुठी , धनुषा<br>जनकपुर<br>उपमहानगरपालिकामा<br>रहेको गुठी संस्थान<br>शाखा कार्यालय<br>जनकपुर राममन्दिर<br>गुठीका कार्यालय<br>प्रमुख , धनुषा<br>जनकपुर<br>उपमहानगरपालिकामा<br>रहेको गुठी संस्थान<br>शाखा कार्यालय<br>जनकपुर राममन्दिर<br>गुठीका अध्यक्ष ,<br>गुठी संस्थान केन्द्रिय<br>कार्यालय काठमाडौं<br>, गुठी संस्थान केन्द्रिय | २०८२-०७-१७ |
| २३०    | ०७९-W ० -०२९२ | उत्प्रेषण    | सुमिता श्रेष्ठ                | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>सिन्धुपाल्चोक जिल्ला<br>अदालत सिन्धुपाल्चोक<br>/ मनिता श्रेष्ठ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | २०८२-१०-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २३१    | ०७९-W ० -०३०० | उत्प्रेषण    | बाबु विश्वमोहन प्रसाद सिंह | उच्च अदालत<br>जनकपुर धनुषा ,<br>सर्लाही जिल्ला अदालत<br>मलंगवा सर्लाही /<br>सुरेन्द्र प्रसाद सिंह                                                                                                                                                                                                                                                           | २०८२-०८-०१ |
| २३२    | ०७९-W ० -०३१४ | उत्प्रेषण    | त्रिवेन्द्रराज पन्त        | सेन्चुरी कमर्सियल बैंक<br>लि.पुतलीसडक<br>काठमाडौं /<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं                                                                                                                                                                                                                                              | २०८२-०९-०६ |
| २३३    | ०७९-W ० -०३४४ | उत्प्रेषण    | सुरज जंगम                  | गुठी संस्थान प्रधान<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाडौं , गुठी<br>संस्थान प्रधान<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाडौंका प्रशासक<br>, गुठी संस्थान शाखा<br>कार्यालय भक्तपुर ,<br>गुठी संस्थान शाखा<br>कार्यालय भक्तपुरका<br>प्रशासक , मालपोत<br>कार्यालय भक्तपुर ,<br>भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत , महन्त<br>ज्योति जंगम , भक्त<br>कुमारी जंगम /<br>भीमसेन थापा | २०८२-०८-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २३४    | ०७९-W ० -०३६० | उत्प्रेषण    | बाबा गोरखनाथ<br>डेभलपर्स प्रा.लि. समेत | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , भक्तपुर<br>जिल्ला अदालत<br>भक्तपुर , मालपोत<br>कार्यालय भक्तपुर ,<br>तत्कालिन २ न. नापी<br>टोलीको जिम्मेवारी<br>सरी कायम भएको<br>नापी कार्यालय भक्तपुर<br>, भूमि व्यवस्था तथा<br>सहकारी मन्त्रालय<br>सिंहदरबार काठमाडौं<br>/ प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं |            |
| २३५    | ०७९-W ० -०३९४ | उत्प्रेषण    | विशाल विष्ट                            | उच्च अदालत<br>विराटनगर, इलाम<br>इजलास , झापा<br>जिल्ला अदालत भद्रपुर<br>झापा , दिपेन विष्ट<br>, पवित्रा विष्ट ,<br>शान्तिका विष्ट /<br>चन्द्र बहादुर कटुवाल                                                                                                                                                                     | २०८२-०९-०७ |
| २३६    | ०७९-W ० -०३९८ | उत्प्रेषण    | भिम कुमारी थापा                        | मालपोत कार्यालय<br>काभ्रेपलान्चोक ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काभ्रेपलान्चोक जिल्ला<br>अदालतको तहसिलदार<br>, काभ्रेपलान्चोक<br>जिल्ला अदालत /<br>ठाकुर प्रसाद कुईकेल<br>उपाध्याय                                                                                                                                       | २०८२-०७-३० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २३७    | ०७९-W ० -०४०८ | उत्प्रेषण    | मंजुर मिया तेली समेत | उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजालास विरंगज ,<br>भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय पर्सा<br>, भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>पर्साका निमित्त<br>मालपोत अधिकृत<br>कमोद तिवारी ,<br>दिनेश चन्द्र प्रसाद<br>सर्राफ , अभय कुमार<br>दास कायस्त ,<br>देवलाल दास कायस्त<br>, शशीनाथ लाल दास<br>, बिरेन्द्र लाल दास /<br>गोरखनाथ दास कायस्त | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| २३८    | ०७९-W ० -०४१२ | उत्प्रेषण    | उमेश कुमार भगत<br>समेत | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमी<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं ,<br>अख्तियार दुरुपयोग<br>अनुसन्धान आयोग<br>टंगाल काठमाडौं ,<br>भूमि सुधार तथा<br>व्यवस्थापन विभाग<br>काठमाडौं , नापी<br>विभाग मिनभवन<br>काठमाडौं , जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय<br>सुनसरी इनरुवा ,<br>नापी कार्यालय सुनसरी<br>ईनरुवा , मालपोत<br>कार्यालय सुनसरी<br>ईनरुवा / देवानगंज |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २३९    | ०७९-W ० -०४१३ | उत्प्रेषण    | रन्जना देवी भगत | भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टंगाल काठमाडौं , भूमि सुधार तथा व्यवस्थापन विभाग काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय सुनसरी इनरुवा , नापी कार्यालय सुनसरी ईनरुवा , मालपोत कार्यालय सुनसरी ईनरुवा , नापी विभाग मिनभवन काठमाडौं / |            |
| २४०    | ०७९-W ० -०४४८ | उत्प्रेषण    | मतुराम महर्जन   | जितगाँवविन्द महर्जन , भूमी सुधार तथा मालपोत कार्यालय ललितपुर / उच्च अदालत पाटन हरिहरभवन पुल्चोक ललितपुर                                                                                                                                                                                                                                                             | २०८२-०८-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                        | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २४१    | ०७९-W ० -०४९४ | उत्प्रेषण    | रेनु देवी साह समेत                                   | साविक जिल्ला विकास समिती हाल जिल्ला समन्वय समिती रौतहट गौर , कटहरिया नगरपालिकाको कार्यालय कटहरिया रौतहट / संधिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं                                                                                                       |            |
| २४२    | ०७९-W ० -०४९५ | उत्प्रेषण    | सुरेश मान सिंह कुँवर                                 | उच्च अदालत पाटन ललितपुर , काठमाडौं जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाडौं , जयन्द्र श्रेष्ठ / जयन श्रेष्ठ इन्टरटेन्टमेन्ट प्रा.लि.                                                                                                                                                      | २०८२-०९-०७ |
| २४३    | ०७९-W ० -०४९६ | उत्प्रेषण    | लुम्बिनी विकास बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय काठमाडौं | प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , भुमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय , भुमी व्यवस्था सहकारी तथा अभिलेख विभाग , भुमी सुधार तथा मालपोत कार्यालय लगनखेल ललितपुर / भुमी सुधार तथा मालपोत कार्यालय लगनखेल ललितपुरका प्रमुख मालपोत अधिकृत |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २४४    | ०७९-W ० -०५१३ | उत्प्रेषण    | कमल कुमार अग्रवाल<br>समेत            | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , मालपोत<br>कार्यालय भैरहवा<br>रुपन्देही , नापी<br>कार्यालय भैरहवा<br>रुपन्देही ,<br>मायादेवीगाउँपालिका<br>गाउँकार्यपालीकाको<br>कार्यालय कम्हरीया<br>रुपन्देही , मायादेवी<br>गाउँपालिकाको<br>प्रशासकिय अधिकृत<br>रोमनाथ न्यौपाने ,<br>जिल्ला समन्वय<br>समितिको कार्यालय<br>रुपन्देही भैरहवा , | २०८२-०९-२१ |
| २४५    | ०७९-W ० -०५२५ | उत्प्रेषण    | चाँदनी राणाको<br>अ.वा.सुरेन्द्र थापा | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं ,<br>शम्भुध्वज राणा /<br>रमा राणा                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | २०८२-१०-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २४६    | ०७९-W ० -०५३२ | उत्प्रेषण    | बिष्णु नारायण श्रेष्ठ | मालपोत कार्यालय<br>स्याङजा पुतलीबजार<br>, मालपोत कार्यालय<br>वालिङ-२ स्याङजा ,<br>मालपोत विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, नापी कार्यालय<br>वालिङ स्याङजा ,<br>भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं ,<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , प्रहरी<br>प्रधान कार्यालय<br>काठमाडौं , जिल्ला<br>प्रहरी कार्यालय<br>स्याङजा पुतलीबजार<br>, इलाका प्रहरी<br>कार्यालय क चापाकोट | २०८२-०८-१५ |
| २४७    | ०७९-W ० -०५३५ | उत्प्रेषण    | भुपेन्द्र गोराल       | रंजन भैनात , कृष्ण<br>गोपाल राजलवट ,<br>भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत / उच्च<br>अदालत पाटन ललितपुर                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २४८    | ०७९-W ० -०५५४ | उत्प्रेषण    | भक्तराज देव             | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>सप्तरी राजविराज ,<br>भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबि निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, आशा देवी , निलम<br>देवी / राजकुमारी<br>देवी                                                                                                                                                                                                                      | २०८२-०८-०७ |
| २४९    | ०७९-W ० -०५६९ | उत्प्रेषण    | राजेन्द्रराज तिमिल्सिना | श्री प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्री परिषद्को<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाण्डौ , श्री<br>भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबि निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाण्डौ , श्री<br>भूमि व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाण्डौ<br>, श्री भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>, श्री नापी विभाग<br>मीन भवन काठमाडौं<br>, श्री नापी कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>/ श्री अख्तियार<br>दुरुपयोग अनुसन्धान<br>आयोग टंगाल<br>काठमाण्डौ | २०८२-०९-२१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २५०    | ०७९-W ० -०५७१ | उत्प्रेषण    | सरस्वती गौतम       | महेन्द्रराज पौडेलको<br>हकमा संदिप पौडेल ,<br>कमला आचार्य पौडेल<br>, उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर /<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं                                     | २०८२-०७-१२ |
| २५१    | ०८०-W ० -०९९४ | उत्प्रेषण    | धर्मराज पौडेल समेत | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहर भवन<br>भवन, ललितपुर। ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल,<br>काठमाण्डौ। ,<br>महेन्द्रराज पौडेलको<br>हकमा संदिप पौडेल<br>/ कमला आचार्य<br>पौडेल | २०८२-०७-१२ |
| २५२    | ०७९-W ० -०५७२ | उत्प्रेषण    | उमा त्रिपाठी       | राम कुमार सेढाई /<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर समेत                                                                                                                                |            |
| २५३    | ०७९-W ० -०५७३ | उत्प्रेषण    | सलिम कवारी समेत    | रामप्रवेश चौधरी ,<br>रफिद कवारी ,<br>पुनिता खातुन ,<br>नगिना कुमारी साह ,<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर धनुषा ,<br>धनुषा जिल्ला अदालत<br>/ धनुषा जिल्ला<br>अदालतको तहसिल<br>शाखा          |            |
| २५४    | ०७९-A P -०१७६ | अवहेलना      | सुधिर बस्नेत       | भुमि व्यवस्था सहकारि<br>तथा गरिवि निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ समेत                                                                                                   |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम       | पक्ष         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २५५    | ०७९-W ० -०५८४ | उत्प्रेषण          | सुधिर बस्नेत | भूमी व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , नेपाल<br>सरकार सहकारी<br>विभाग नयाँबानेश्वर<br>काठमाडौं /<br>समस्याग्रस्त सहकारी<br>व्यवस्थापन समितिको<br>कार्यालय अनामनगर<br>काठमाडौं                                                                                                                                                                                                                   | २०८२-०९-२९ |
| २५६    | ०७९-M S -००२० | अदालतको<br>अवहेलना | सुधिर बस्नेत | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , मन्त्री<br>शशी श्रेष्ठ, भूमि<br>व्यवस्था, सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय, सिंहदरबार,<br>काठमाडौं , सचिव<br>रामप्रसाद थपलिया,<br>भूमि व्यवस्था, सहकारी<br>तथा गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय, सिंहदरबार,<br>काठमाडौं , सहकारी<br>विभाग, नयाँ बानेश्वर,<br>काठमाडौं /<br>रजिस्ट्रार रुद्रप्रसाद<br>पण्डित, सहकारी<br>विभाग, नयाँ बानेश्वर,<br>काठमाडौं | २०८२-०९-२९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| २५७    | ०७९-W ० -०५८७ | उत्प्रेषण    | नारद पोखरेल समेत                  | जनताको तटबन्ध कार्यक्रम फिल्ड कार्यालय ६ लमही दाङ , लमही नागरपालिकाको कार्यालय देउखुरी दाङ , उर्जा जलश्रोत तथा सिचाई मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जलश्रोत तथा सिचाई विभाग काठमाडौं / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं |           |
| २५८    | ०७९-W ० -०६५९ | उत्प्रेषण    | शिवमंगल प्रसाद साह समेत           | उच्च अदालत जनकपुर धनुषा , धनुषा जिल्ला अदालत जनकपुर धनुषा / आरती साह                                                                                                                                                                                |           |
| २५९    | ०८०-W ० -०६२६ | उत्प्रेषण    | शिवमंगल प्रसाद साह / भगवान प्रसाद | श्री उच्च अदालत जनकपुर धनुषा , श्री धनुषा जिल्ला अदालत जनकपुर धनुषा / आरती साह                                                                                                                                                                      |           |
| २६०    | ०७९-W ० -०६६३ | उत्प्रेषण    | रेखा कुमारी                       | काठमाडौं जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाडौं , उच्च अदालत पाटन ललितपुर , लक्ष्मी नारायण सिंह , कामेश्वर प्रसाद सिंह / शालिग्राम सिंह                                                                                                                       |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम       | पक्ष                                                                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| २६१    | ०७९-W ० -०६७६ | उत्प्रेषण          | बिमान बंगलादेश<br>एयरलाइन्स लि.                                         | राजश्व न्यायाधिकरण<br>काठमाडौं मुकाम<br>पुल्चोक ललितपुर ,<br>श्रेस्तेदार राजश्व<br>न्यायाधिकरण<br>काठमाडौं ,<br>आन्तरिक राजश्व<br>कार्यालय पुतलीसडक<br>काठमाडौं /<br>आन्तरिक राजश्व<br>विभाग लाजिम्पाट<br>काठमाडौं |           |
| २६२    | ०७९-W ० -०६७७ | उत्प्रेषण          | बिमान बंगलादेश<br>एयरलाइन्स लि.                                         | राजश्व न्यायाधिकरण<br>काठमाडौं मुकाम<br>पुल्चोक ललितपुर ,<br>आन्तरिक राजश्व<br>विभाग लाजिम्पाट<br>काठमाडौं ,<br>आन्तरिक राजश्व<br>कार्यालय पुतलीसडक<br>काठमाडौं /<br>श्रेस्तेदार राजश्व<br>न्यायाधिकरण काठमाडौं    |           |
| २६३    | ०७९-C R -०९६६ | अदालतको<br>अवहेलना | स्टोरकिपर युवराज<br>गिरी शहरी विकास<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाण्डौ | कृष्णहरि चौलागाई ,<br>सुनिल कुमार गौतम ,<br>रामशरण कुँवर /<br>मोतीलाल पोखरेल                                                                                                                                       |           |
| २६४    | ०७९-W ० -१५५४ | उत्प्रेषण          | शहरी विकास<br>मन्त्रालयका सचिव<br>रविन्द्रनाथ श्रेष्ठ समेत              | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर समेत                                                                                                                                                                                    |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २६५    | ०७९-W ० -०६९९ | उत्प्रेषण    | प्रेम शिला देवी | उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलाश वीरगंज ,<br>पर्सा जिल्ला अदालत<br>, पर्सा जिल्ला अदालत<br>तहसिलदार /<br>धर्मेन्द्र कुमार दास                                                                                                                                                                                   |            |
| २६६    | ०७९-W ० -०७१५ | परमादेश      | निर्मल धिताल    | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था तथा अभिलेख<br>विभाग बबरमहल<br>काठमाडौं , मालपोत<br>कार्यालय डिल्लीबजार<br>काठमाडौं /<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार<br>काठमाडौंका प्रमुख | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २६७    | ०७९-W ० -०७१६ | परमादेश      | विष्णु प्रसाद नेपाल | प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्था तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाडौं , मालपोत कार्यालय डिल्लीबजार काठमाडौं / मालपोत कार्यालय डिल्लीबजार काठमाडौंका प्रमुख | २०८२-०९-०६ |
| २६८    | ०७९-W ० -०७१७ | उत्प्रेषण    | मनोज जंग राणा       | मालपोत कार्यालय डिल्लीबजार काठमाडौंका प्रमुख , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्था तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाडौं / मालपोत कार्यालय डिल्लीबजार काठमाडौं | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                     | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २६९    | ०७९-W ० -०७९८ | परमादेश      | भगवती प्रसाद देव<br>समेत | मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>, प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था तथा अभिलेख<br>विभाग बबरमहल<br>काठमाडौं /<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार<br>काठमाडौंका प्रमुख   | २०८२-०९-०६ |
| २७०    | ०७९-W ० -०७३५ | परमादेश      | जोगरत्न महर्जन           | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>/ मालपोत<br>कार्यालय डिल्लीबजार<br>काठमाडौंका प्रमुख | २०८२-०९-०६ |
| २७१    | ०७९-W ० -०९६८ | परमादेश      | देवकुमारी खनाल           | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं समेत                                                                                                                                                                                                                                             | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| २७२    | ०७९-W ० -०७२३ | उत्प्रेषण    | खिमलाल कंडेल<br>समेत | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , शहरी<br>विकास मन्त्रालय<br>सिंहदरबार काठमाडौं<br>, काठमाडौं उपत्यका<br>विकास प्राधिकरण<br>अनामनगर काठमाडौं<br>, अधिकार सम्पन्न<br>बागमती सभ्यता<br>एकीकृत विकास<br>समिति गृहेश्वरी<br>काठमाडौं ,<br>चन्द्रागिरी<br>नगरपालिकाको<br>कार्यालय बलम्बु<br>काठमाडौं ,<br>चन्द्रागिरी<br>नगरपालिकाको १५<br>नं. वडा कार्यालय<br>तिनथाना काठमाडौं |           |
| २७३    | ०७९-W ० -०७२५ | उत्प्रेषण    | सिमोनी सराफ समेत     | काठमाडौं उपत्यका<br>विकास प्राधिकरण<br>अनामनगर काठमाडौं<br>, चन्द्रागिरी<br>नगरपालिका बलम्बु<br>काठमाडौं ,<br>चन्द्रागिरी नगरपालिका<br>१५ नं. वडा कार्यालय<br>तिनथान काठमाडौं<br>/ अधिकार सम्पन्न<br>वागमती सभ्यता<br>एकीकृत विकास<br>समिति गृहेश्वरी<br>काठमाडौं                                                                                                                                                      |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २७४    | ०७९-W ० -०७२४ | उत्प्रेषण    | लियाकत अली समेत  | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगञ्ज<br>, बाँके जिल्ला अदालत<br>नेपालगञ्ज , बाँके<br>जिल्ला अदालत<br>नेपालगञ्जका श्रेस्तेदार<br>, बाँके जिल्ला<br>अदालत नेपालगञ्जका<br>तहसिलदार ,<br>अफसरुन निशा<br>सिद्धिकी , अब्दुल<br>मनान सिद्धिकी /<br>स्व.मुस्लिम<br>सिद्धिकीकोमु.स. गर्ने<br>मोहमद हलिम सिद्धिकी                                                            | २०८२-०८-०१ |
| २७५    | ०७९-W ० -०७३३ | उत्प्रेषण    | देवेन्द्र महर्जन | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , संघिय<br>संस्कृति पर्यटन तथा<br>नागरिक उड्डयन<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , गुठी<br>संस्थान केन्द्रिय<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाडौं ,<br>काठमाडौं<br>महानगरपालिका<br>बागदरबार सुन्धारा<br>काठमाडौं /<br>काठमाडौं<br>महानगरपालिका १२<br>नं. वडा कार्यालय टेकु<br>काठमाडौं | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २७६    | ०७९-W ० -०७४४ | उत्प्रेषण    | कैलास बस्नेत                          | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं , अर्चना<br>कुमारी श्रेष्ठ / श्याम<br>के.सी.                                                              | २०८२-०९-०७ |
| २७७    | ०७९-W ० -०७७७ | उत्प्रेषण    | गुठी संस्थान शाखा<br>कार्यालय वीरगन्ज | उच्च अदालत पाटन<br>हेटौडा इजलास<br>मकवानपुर हेटौडा ,<br>मालपोत कार्यालय<br>बारा कलैया ,<br>मालपोत कार्यालय<br>बारा कलैयाका प्रमुख<br>मालपोत कार्यालय<br>अधिकृत /<br>हिसाबुद्धि अनसारी | २०८२-०८-०७ |
| २७८    | ०७९-W ० -०७८० | उत्प्रेषण    | हरि बहादुर कार्की<br>समेत             | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं समेत                                                                                                            | २०८२-०८-१५ |
| २७९    | ०७९-W ० -०७८९ | उत्प्रेषण    | आशिष कोजु                             | काठमाण्डौ जिल्ला,<br>अदालत, बबरमहल,<br>काठमाण्डौ , उच्च<br>अदालत पाटन,<br>पुल्चोक, ललितपुर<br>/ चन्द्रमाया कोजु                                                                       | २०८२-०९-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २८०    | ०७९-W ० -०७९२ | उत्प्रेषण    | संगिता देवी साह तेली              | विरगञ्ज<br>महानगरपालिका<br>नगरकार्यपालिकाको<br>कार्यालय पर्सा विरगञ्ज<br>, विरगञ्ज<br>महानगरपालिका<br>नगरकार्यपालिकाको<br>कार्यालय पर्सा<br>विरगञ्जका कार्यालय<br>प्रमुख , विरगञ्ज<br>महानगरपालिका<br>नगरकार्यपालिकाको<br>कार्यालय पर्सा<br>विरगञ्जका प्रमुख<br>प्रशासकिय अधिकृत<br>, विरगञ्ज<br>महानगरपालिका<br>नगरकार्यपालिकाको<br>कार्यालय पर्सा<br>विरगञ्जका नक्शा<br>प्रमुख , विरगञ्ज<br>महानगरपालिका | २०८२-०८-०७ |
| २८१    | ०७९-W ० -०८०० | उत्प्रेषण    | बिनेस रत्न शाक्य                  | काठमाडौं<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय / टोल<br>सुधार समितिका<br>अध्यक्ष किरण महर्जन                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | २०८२-०७-१७ |
| २८२    | ०७९-W ० -०८०५ | उत्प्रेषण    | गुरास ईन्टरनेशनल<br>प्रा.लि. समेत | एनआईसी एसिया बैंक<br>लिमिटेड ,<br>एनआईसी एसिया बैंक<br>लिमिटेड लाजिम्पाट<br>शाखा काठमाडौं /<br>मालपोत कार्यालय<br>लेखनाथ कास्की                                                                                                                                                                                                                                                                            | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                           | विपक्ष                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २८३    | ०७९-W ० -०८०६ | उत्प्रेषण    | गुरास ईन्टरनेशनल प्रा.लि. समेत | एनआइसी एसिया बैंक लिमिटेड ,<br>एनआइसी एसिया बैंक लिमिटेड लाजिम्पाट शाखा काठमाडौं / मालपोत कार्यालय भैरहवा रुपन्देही                                      | २०८२-०८-१५ |
| २८४    | ०७९-W ० -०८२६ | उत्प्रेषण    | छिण्डु शेर्पा                  | डडोमा शेर्पा ,<br>काठमाडौं जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाडौं ,<br>काठमाडौं जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाडौंका फैसला कार्यान्वयन अधिकारी / उच्च अदालत पाटन ललितपुर | २०८२-०७-१२ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष           | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २८५    | ०७९-W ० -०८२९ | उत्प्रेषण    | होम बहादुर पुन | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>रुपन्देही , बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>रुपन्देहीको<br>नगरकार्यपालिकाको<br>कार्यालय , बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>१७ नं.वडा कार्यालय<br>बुटवल , मालपोत<br>कार्यालय बुटवल<br>रुपन्देही , मालपोत<br>कार्यालय बुटवल<br>रुपन्देहीका प्रमुख<br>मालपोत कार्यालय , | २०८२-०९-२१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २८६    | ०७९-W ० -०८३० | उत्प्रेषण    | लक्ष्मी न्यौपाने        | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>रुपन्देही , बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>नगरकार्यपालिकाको<br>कार्यालय रुपन्देही ,<br>बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>११ नं. वडा कार्यालय<br>रुपन्देही , मालपोत<br>कार्यालय बुटवल<br>रुपन्देही , मालपोत<br>कार्यालय बुटवल<br>रुपन्देहीका प्रमुख<br>मालपोत अधिकृत / | २०८२-०८-१५ |
| २८७    | ०७९-W ० -०८३१ | उत्प्रेषण    | अनिलरत्न तुलाधर<br>समेत | दिलशेभा तुलाधर ,<br>धनरत्न तुलाधर ,<br>सुनलरत्न तुलाधर ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर /<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                           | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २८८    | ०७९-W ० -०८५१ | उत्प्रेषण    | मिरा गिरी                                                      | काठमाण्डौ जिल्ला<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका<br>साविक वडा नं.३१<br>हाल २८ दरबारमार्ग<br>स्थित नेपाल विद्युत<br>प्राधिकरण , मुख्य<br>मध्यस्थश्री पूर्णमान<br>शाक्य मध्यस्थ श्री<br>सविता भण्डारी बराल<br>र श्री डा राजेन्द्र प्रसाद<br>अधिकारी रहेको<br>मध्यस्थ ट्राइबुनलको<br>कार्यालय कुपण्डोल<br>ललितपुर , नेपाल<br>मध्यस्थ परिषदको<br>सचिवालय नेप्का<br>कुपण्डोल ललितपुर<br>, श्री अन्नपूर्ण ग्रुप लि.<br>रजिष्टर्डको कार्यालय<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>काठमाण्डौ | २०८२-०९-२१ |
| २८९    | ०७९-W ० -१४५६ | उत्प्रेषण    | अन्नपूर्ण ग्रुप प्राइभेट<br>लिमिटेड कुमारीपाटी<br>ललितपुर समेत | नेपाल विद्युत<br>प्राधिकरण दरबारमार्ग<br>काठमाडौं ,<br>मध्यस्थता परिषद<br>मध्यस्थता ट्रायबुनल<br>कुपण्डोल ललितपुर<br>समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | २०८२-०९-२१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम   | पक्ष            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|----------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २९०    | ०७९-W ० -०८५२ | उत्प्रेषण      | सरजा थापा       | मालपोत कार्यालय<br>टोखा सरस्वती<br>काठमाडौं , नापी<br>कार्यालय टोखा<br>सरस्वती काठमाडौं ,<br>भूमि व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं /<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं | २०८२-०९-२१ |
| २९१    | ०७९-W ० -०८५४ | उत्प्रेषण      | रामहरी बर्तौला  | बाबुराम बर्तौला ,<br>गोपाल बर्तौला ,<br>बिष्णुहरी बर्तौला ,<br>मैयादेवी बर्तौला ,<br>मकवानपुर जिल्ला<br>अदालत / उच्च<br>अदालत पाटन हेटौडा<br>ईजलास                                                                                                                                                       | २०८२-०७-१२ |
| २९२    | ०७९-W ० -०९०२ | उत्प्रेषण      | चन्द्र लाल पोडे | काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं ,<br>काठमाडौं<br>महानगरपालिका ,<br>काठमाडौं<br>महानगरपालिकाका<br>नगर प्रमुख /<br>शान्ती सेवा गृह                                                                                                                                                             | २०८२-०७-१७ |
| २९३    | ०७९-R I-१५७५  | जग्गा खिचोला   | रामप्रसाद बराल  | चन्द्रकान्त मैनाली                                                                                                                                                                                                                                                                                       | २०८२-०८-०७ |
| २९४    | ०७९-R I-१५७६  | मोही लगत कट्टा | रामप्रसाद बराल  | चन्द्रकान्त मैनाली                                                                                                                                                                                                                                                                                       | २०८२-०८-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                     | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २९५    | ०७९-W ० -१२४६ | उत्प्रेषण    | चर्तुभुजेश्वर जनता<br>माध्यामिक विद्यालय | भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>सर्लाही हरिवन ,<br>नापी कार्यालय सर्लाही<br>हरिवन / चन्द्रकान्त<br>मैनाली                                                                                                                                  | २०८२-०८-०७ |
| २९६    | ०७९-W ० -०९५३ | उत्प्रेषण    | सुरेश कुमार महतो                         | उच्च अदालत<br>जनकपुर , धनुषा<br>जिल्ला अदालत<br>जनकपुर , श्रेस्तेदार<br>धनुषा जिल्ला अदालत<br>जनकपुर ,<br>तहसिलदार धनुषा<br>जिल्ला अदालत<br>जनकपुर , भूमि<br>सुधार तथा मालपोत<br>कार्यालय जनकपुर<br>धनुषा , रामचन्द्र<br>महतो / शत्रुघन<br>महतो |            |
| २९७    | ०७९-W ० -०९६७ | उत्प्रेषण    | राम बहादुर मुखिया                        | लक्ष्मी राई , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर / जिल्ला<br>अदालत काठमाडौं<br>बबरमहल                                                                                                                                                                | २०८२-१०-१४ |
| २९८    | ०७९-W ० -०९६९ | उत्प्रेषण    | किशोर कुमार गुप्ता<br>समेत               | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास वीरगन्ज ,<br>पर्सा जिल्ला अदालत<br>, सुमित कुमार गुप्ता /<br>शर्मिला क्षेत्री                                                                                                                        | २०८२-०८-१० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| २९९    | ०७९-W ० -०९९९ | उत्प्रेषण    | रिमा देवी श्रेष्ठ      | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत , शुभश्री<br>को-अपरेटिभ लिमिटेड<br>पुतलीसडक काठमाडौं<br>/ शुभश्री को-<br>अपरेटिभ लिमिटेड<br>पुतलीसडक<br>काठमाडौंका सञ्चालक<br>समिति                                                                                       | २०८२-०९-०९ |
| ३००    | ०७९-W ० -१००७ | उत्प्रेषण    | विनय कुमार गुप्ता      | शुभश्री को-अपरेटिभ<br>लि. पुतलीसडक<br>काठमाडौं ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>/ शुभश्री को-अपरेटिभ<br>लि. पुतलीसडक<br>काठमाडौंका संचालक<br>समिति                                                                                                     | २०८२-०९-०७ |
| ३०१    | ०७९-W ० -१०३२ | उत्प्रेषण    | कृष्णदेवी श्रेष्ठ समेत | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुरका<br>तहसिलदार शाखा<br>अधिकृत , भूमिसुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>लगनखेल ललितपुर<br>, सिन्वाहिटी बचत<br>तथा ऋण सहकारी<br>संस्था लि. /<br>अमिरमान श्रेष्ठ | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३०२    | ०७९-W ० -१०३८ | परमादेश      | तिर्थ प्रसाद सिंह<br>राजवंशी | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमी<br>व्यवस्थापन सहकारी<br>तथा गरीब निरावण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था तथा<br>अभिलेखालय विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>चन्द्रगढी झापा ,<br>भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>दमक झापा , नापी<br>कार्यालय दमक झापा<br>, राष्ट्रिय भूमि आयोग<br>केन्द्रिय कार्यालय<br>ताहाचल काठमाडौं ,<br>राष्ट्रिय भूमि आयोग | २०८२-०८-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष           | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३०३    | ०७९-W ० -१०४० | उत्प्रेषण    | रामबृक्ष चौधरी | नेपाल सरकार (मन्त्री परिषद्) प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ , नेपाल सरकार, भुमि व्यवस्था ,सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाण्डौ , श्री भुमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख बिभाग बबरमहल, काठमाण्डौ , मालपोत कार्यालय सिमरा,बारा , मालपोत कार्यालय सिमरा,बाराका कार्यालय प्रमुख , नापी कार्यालय सिमरा बारा , सरकारी सार्वजनिक र गुठी जग्गा संरक्षण सम्बन्धी | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३०४    | ०७९-W ० -१०४९ | उत्प्रेषण    | हरिकृष्ण चौधरी                       | उच्च अदालत दिपायल<br>डोटी , कैलाली<br>जिल्ला अदालत<br>धनगढी कैलाली ,<br>डगराम डगौरा चौधरी<br>, सुन्दरी चौधरी ,<br>तेज बहादुर चौधरी ,<br>जित बहादुर चौधरी ,<br>रामकृष्ण चौधरी ,<br>गोपाल चौधरी , निशा<br>कुमारी चौधरी , ईन्द्र<br>थारु , रमेश चौधरी ,<br>अतवारी थारु ,<br>हरिनारायण थारु ,<br>रामजिवन चौधरी ,<br>धनीराम चौधरी /<br>हरिराम डगौरा थारु |            |
| ३०५    | ०७९-W ० -१०५२ | उत्प्रेषण    | बासु थापा                            | रघु थापा , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर / भक्तपुर<br>जिल्ला अदालत भक्तपुर                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |
| ३०६    | ०७९-W ० -१०६१ | उत्प्रेषण    | गयासुदिन भन्ने<br>गयासुदिन मिया समेत | उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास बिरगंज पर्सा<br>, बारा जिल्ला<br>अदालत कलैया बारा<br>, भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>कलैया बारा ,<br>चन्द्रभुषण प्रसाद यादव<br>/ नबुलाल प्रसाद यादव                                                                                                                                                    | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम   | पक्ष                                                                          | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३०७    | ०७९-W ० -१०६६ | उत्प्रेषण      | सन्जीव कुमार चौधरी                                                            | असोक रत्न बज्राचार्य ,<br>रेखा आचार्य , नापी<br>कार्यालय चावहिल<br>काठमाडौं /<br>मालपोत कार्यालय<br>चावहिल काठमाडौं                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | २०८२-०८-०७ |
| ३०८    | ०७९-W ० -१०७६ | उत्प्रेषण      | बाबुकाजी मुनिकार                                                              | अख्तियार दुरुपयोग<br>अनुसन्धान आयोग<br>भाटभट्टेनि काठमाण्डौ<br>, गुठी संस्थान<br>केन्द्रिय कार्यालय<br>त्रिपुरेश्वर काठमाडौं<br>, गुठी संस्थान शाखा<br>कार्यालय काममोचन<br>त्रिपुरेश्वर काठमाडौं<br>, मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>, काठमाडौं<br>महानगरपालिका वडा<br>नं.१६ को वडा<br>कार्यालय , राष्ट्रिय<br>सतर्कता केन्द्र<br>सिंहदरबार काठमाडौं<br>, भूमि सुधार कार्यालय<br>काठमाडौं , नर्सरी<br>चोक टोल सुधार<br>समाजको कार्यालय<br>एरहिटी नर्सरी चोक | २०८२-०८-०७ |
| ३०९    | ०८०-C १-०८१३  | मोही लगत कट्टा | रामहरी थापा क्षेत्री<br>, शिवहरी थापा क्षेत्री<br>/ श्यामहरी थापा<br>क्षेत्री | मु.स. गर्ने मद्दु घर्ति<br>क्षेत्री                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | २०८२-०९-०७ |
| ३१०    | ०८०-C १-०८१४  | मोही नामसारी   | रामहरी थापा क्षेत्री<br>, शिवहरी थापा क्षेत्री<br>/ श्यामहरी थापा<br>क्षेत्री | मु.स. गर्ने मद्दु घर्ति<br>क्षेत्री                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | २०८२-०९-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३११    | ०८०-W ० -०७८९ | उत्प्रेषण    | रामहरी थापा क्षेत्री ,<br>शिव हरी थापा /<br>श्याम हरी थापा क्षेत्री | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>, मालपोत कार्यालय<br>कलंकी काठमाण्डौ<br>/ मद्दु घर्ति क्षेत्री                                                                                                                                             | २०८२-०९-०७ |
| ३१२    | ०७९-W ० -११०२ | उत्प्रेषण    | ईन्द्रमान धौ श्रेष्ठ                                                | भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>मंगलदास श्रेष्ठ /<br>बाल कुमार घो श्रेष्ठ                                                                                                                                                         | २०८२-०७-१२ |
| ३१३    | ०७९-W ० -११०५ | उत्प्रेषण    | तुलसी माया भण्डारी                                                  | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषद्को<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , मालपोत<br>कार्यालय चावहिल<br>काठमाडौं / नापी<br>कार्यालय चावहिल<br>काठमाडौं                                  |            |
| ३१४    | ०७९-W ० -११२८ | उत्प्रेषण    | चमरु राना समेत                                                      | उच्च अदालत दिपायल<br>महेन्द्रनगर इजलास<br>, कञ्चनपुर जिल्ला<br>अदालत , कञ्चनपुर<br>जिल्ला अदालतको<br>तहसिल शाखा ,<br>मालपोत कार्यालय<br>बेलौरी कञ्चनपुर ,<br>नापी कार्यालय बेलौरी<br>कञ्चनपुर , हरीचन्द्र<br>राना , भरौसा राना<br>, राम आसरे राना /<br>राम बहादुर राना |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३१५    | ०७९-W ० -११३४ | परमादेश      | सीता कुमारी कर्ण | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , नेपाल<br>सरकार कृषि तथा<br>पशुपंछी मन्त्रालय<br>सिंहदरबार काठमाडौं<br>, कृषि तथा पशुपंछी<br>मन्त्रालय पशु सेवा<br>विभाग हरिहर भवन<br>ललितपुर / जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय बाँके<br>नेपालगंज | २०८२-०७-१७ |
| ३१६    | ०७९-W ० -११४२ | उत्प्रेषण    | शुक्र बान्तवा    | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत / रत्न<br>बहादुर लामा                                                                                                                                                                                                      | २०८२-०८-१० |
| ३१७    | ०७९-W ० -११४३ | उत्प्रेषण    | ऋषिकेश सुवेदी    | मालपोत कार्यालय<br>धादिङ , उच्च<br>अदालत पाटन /<br>कुमाल तामाङ                                                                                                                                                                                                                     | २०८२-०८-०७ |
| ३१८    | ०७९-W ० -११५२ | उत्प्रेषण    | सुशिल कुमार गौतम | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं , मालपोत<br>कार्यालय कलंकी<br>काठमाडौं , ग्रिन<br>भ्याली बचत तथा ऋण<br>सहकारी संस्था लि.<br>/ ग्रिन भ्याली बचत<br>तथा ऋण सहकारी<br>संस्था लि.का संचालक<br>समिति                                        | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                     | विपक्ष                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३१९    | ०७९-W ० -११५८ | उत्प्रेषण    | राज कुमार थारु                           | भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>रुपन्देही ,<br>ओमसतिया गाउँ<br>कार्यपालिकाको<br>कार्यालय रुपन्देही ,<br>ओमसतिया<br>गाउँपालिका वडा नं.३<br>को वडा कार्यालय ,<br>लाल चन्द्रपाल /<br>फुलचन्द्र गडेरिया |            |
| ३२०    | ०७९-W ० -११६० | उत्प्रेषण    | गुठी संस्थान प्रधान<br>कार्यालय काठमाडौं | मालपोत कार्यालय<br>सिमरा बारा , प्रमुख<br>मालपोत अधिकृत<br>मुकाम मालपोत<br>कार्यालय सिमरा बारा<br>/ भूमि व्यवस्थापन<br>तथा अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं                                               | २०८२-०९-०६ |
| ३२१    | ०७९-W ० -११७० | उत्प्रेषण    | प्रकाश भट्टराई समेत                      | उच्च अदालत पोखरा<br>, नवलपुर जिल्ला<br>अदालत कावासोती<br>नवलपुर , जागृती<br>भट्टराई / मिना शर्मा                                                                                                         |            |
| ३२२    | ०७९-W ० -११७१ | उत्प्रेषण    | लिलाधर शर्मा                             | जागृती भट्टराई ,<br>मिना शर्मा , उच्च<br>अदालत पोखरा /<br>उच्च अदालत पोखरा                                                                                                                               | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३२३    | ०७९-W ० -११८७ | उत्प्रेषण    | रामाकान्त साह समेत                                  | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , वीरगंज<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय वीरगंज पर्सा<br>, वीरगंज<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय वीरगंज<br>पर्साका नगर प्रमुख<br>राजेशमान सिंह ,<br>वीरगंज<br>महानगरपालिकाको<br>नगर कार्यपालिका<br>वीरगंज पर्सा ,<br>वीरगंज<br>महानगरपालिकाको<br>नगर सभा वीरगंज पर्सा<br>, वीरगंज<br>महानगरपालिकाको<br>प्रमुख प्रशासकिय<br>अधिकृत वीरगंज पर्सा |            |
| ३२४    | ०७९-W ० -११९२ | उत्प्रेषण    | दिपचन्द्र मास्केको<br>संरक्षक भई आफ्नो<br>हकमा समेत | काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं , न्यायिक<br>समिति काठमाडौं<br>महानगरपालिका<br>काठमाडौं / राम<br>कुमारी मास्के (राई)                                                                                                                                                                                                                                                                                  | २०८२-०९-०७ |
| ३२५    | ०७९-W ० -११९९ | उत्प्रेषण    | शिव रञ्जन गोइत समेत                                 | जगदेव मण्डल धानुक<br>/ भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>सिराहा                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |
| ३२६    | ०७९-W ० -१२०० | उत्प्रेषण    | नितु देवी गोइत                                      | जगदेव मण्डल धानुक<br>/ भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>सिराहा                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३२७    | ०७९-W ० -१२०२ | उत्प्रेषण    | शेर बहादुर कठायत<br>समेत              | वन तथा बातावरण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , अर्थ<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , राष्ट्रिय<br>निकुञ्ज तथा वन्यजन्तु<br>संरक्षण विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, शुक्लाफाँटा<br>वन्यजन्तु आरक्ष जग्गा<br>समस्या समाधान<br>समिति / जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय<br>कञ्चनपुर | २०८२-०९-०६ |
| ३२८    | ०७९-W ० -१२०६ | उत्प्रेषण    | शिव शरण यादव                          | श्रम अदालत<br>अनामनगर काठमाडौं<br>/ चौधरी ग्रुप<br>इलेक्ट्रोनिकस अन्तर्गत<br>ई.ओ.एल. प्रा.लि.                                                                                                                                                                                     | २०८२-०७-३० |
| ३२९    | ०७९-W ० -१२३२ | उत्प्रेषण    | महालक्ष्मी विकास बैंक<br>लिमिटेड समेत | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं /<br>लिलामाया थापा                                                                                                                                                                                    | २०८२-०७-१२ |
| ३३०    | ०७९-W ० -१२५० | उत्प्रेषण    | जयपति देवी महतो                       | सर्लाही जिल्ला अदालत<br>मलंगवा , उच्च<br>अदालत जनकपुर ,<br>दरपति देवी , बैदनाथ<br>महतो सुडी , सजिन्द्र<br>महतो सुडी , महिन्द्र<br>महतो सुडी / लखिन्द्र<br>महतो सुडी                                                                                                               | २०८२-०९-०९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                           | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३३१    | ०७९-W ० -१२६५ | उत्प्रेषण    | डा.लोक प्रसाद शर्मा<br>भट्टराई | शहरी विकास<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं ,<br>काठमाडौं उपत्यका<br>विकास प्राधिकरण<br>अनामननगर काठमाडौं<br>, ललितपुर<br>महानगरपालिका<br>पुलचोक ललितपुर ,<br>भूमी व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय , भूम<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय मालपोत<br>कार्यालय ललितपुर<br>/ भूमी व्यवस्था<br>सहकारी तथा गरिबी<br>निवारण मन्त्रालय नापी<br>कार्यालय ललितपुर | २०८२-०७-१७ |
| ३३२    | ०७९-W ० -१२७३ | उत्प्रेषण    | सुर्यनाथ साह कानु<br>समेत      | उच्च अदालत<br>जनकपुर / नरेश<br>प्रसाद साह                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | २०८२-०९-०७ |
| ३३३    | ०७९-W ० -१२७५ | उत्प्रेषण    | दिक्षा राणा                    | धिरज शमशेर ज.व.रा<br>/ उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | २०८२-०७-३० |
| ३३४    | ०७९-W ० -१२८२ | उत्प्रेषण    | दिपकला गुरुङ समेत              | मनिता भण्डारी ,<br>पार्वती भण्डारी ,<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>/ उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर                                                                                                                                                                                                                                                                |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३३५    | ०७९-W ० -१२८५ | उत्प्रेषण    | शुभद्रा रानाभाट    | भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत दरबार<br>स्क्वायर भक्तपुर ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , भीम<br>बहादुर थापा /<br>कविन्द्र रानाभाट                                                              | २०८२-०९-०७ |
| ३३६    | ०७९-W ० -१३०४ | उत्प्रेषण    | अद्वैत राम भण्डारी | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं / संयुक्त<br>भण्डारी                                                                                          | २०८२-०७-१२ |
| ३३७    | ०७९-W ० -१३१२ | उत्प्रेषण    | दिक्षा राणा        | धिरज शम्शेर<br>ज.व.रा. , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं /<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालतको फैसला<br>कार्यान्वयन अधिकारी                      |            |
| ३३८    | ०७९-W ० -१३१३ | उत्प्रेषण    | मन रुपा रजाली समेत | मालपोत कार्यालय<br>रुपन्देही , नापी<br>कार्यालय रुपन्देही ,<br>उच्च अदालत तुल्सीपुर<br>बुटवल इजलास ,<br>जिल्ला अदालत<br>रुपन्देही , आशा<br>रजाली , अनिशा<br>रजाली मगर / रुपा<br>रजाली मगर | २०८२-१०-१४ |
| ३३९    | ०७९-W ० -१३२१ | उत्प्रेषण    | उत्साह खड्का       | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत ललितपुर<br>लगनखेल / प्रभिना<br>थापा खड्का                                                                                         |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                              | विपक्ष                                                                                                                                       | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३४०    | ०७९-W ० -१३२३ | उत्प्रेषण    | राजेश खड्का                                                       | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत ललितपुर<br>लगनखेल / प्रभिना<br>थापा खड्का                                            |            |
| ३४१    | ०७९-W ० -१३२४ | उत्प्रेषण    | वरुण खड्का                                                        | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत ललितपुर<br>लगनखेल / प्रभिना<br>थापा खड्का                                            |            |
| ३४२    | ०७९-W ० -१३२९ | उत्प्रेषण    | नमस्ते किड्स वर्ल्ड<br>एण्ड मन्टेश्वरी पुर्व<br>प्राथमिक विद्यालय | चिरमाया महर्जन ,<br>जितगोविन्द महर्जन /<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर                                                         |            |
| ३४३    | ०७९-W ० -१३३९ | उत्प्रेषण    | सफी खाँ                                                           | बाँके जिल्ला अदालत<br>, उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगंज<br>इजलास , अगरदीन<br>खाँ , तरिफन<br>पठानीन , नादिर खाँ<br>, लच्छु खाँ / मुनीर<br>खाँ | २०८२-१०-०६ |
| ३४४    | ०७९-W ० -१३४६ | उत्प्रेषण    | सं.स. राजिव अर्याल                                                | उच्च अदालत<br>बिराटनगर , सुनसरी<br>जिल्ला अदालत ,<br>सुनसरी जिल्ला<br>अदालतका तहसिलदार<br>, एली श्रेष्ठ /<br>एनि श्रेष्ठ                     | २०८२-०९-०७ |
| ३४५    | ०७९-W ० -१३७१ | उत्प्रेषण    | शिवमंगल प्रसाद साह                                                | उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास विरगंज ,<br>रौतहट जिल्ला अदालत<br>गौर रौतहट ,<br>भगवान प्रसाद /<br>इन्दु मिश्र                         | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                         | विपक्ष                                                                                                                                                                      | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३४६    | ०७९-W ० -१३७५ | उत्प्रेषण    | प्रकाश के.सी.                | शर्मिला के.सी. ,<br>कास्की जिल्ला<br>अदालत पोखरा /<br>उच्च अदालत पोखरा                                                                                                      | २०८२-०८-०१ |
| ३४७    | ०७९-W ० -१४२९ | उत्प्रेषण    | मनिषा के.सी.भण्डारी          | उच्च अदालत पोखरा<br>कास्की , कास्की<br>जिल्ला अदालत पोखरा<br>, शर्मिला के.सी. ,<br>प्रकाश के.सी. , प्रेम<br>कुमारी के.सी. , किरण<br>के.सी. / रोशन<br>के.सी.                 | २०८२-०८-०१ |
| ३४८    | ०८१-W ० -०४४७ | उत्प्रेषण    | मनिषा के सी भण्डारी          | उच्च अदालत पोखरा<br>, कास्की जिल्ला<br>अदालत पोखरा ,<br>तहसिल शाखा कास्की<br>जिल्ला अदालत पोखरा<br>, तहसिलदार<br>तहसिल शाखा कास्की<br>जिल्ला अदालत पोखरा<br>/ शर्मिला के सी | २०८२-०८-०१ |
| ३४९    | ०७९-W ० -१३७९ | उत्प्रेषण    | अनिता अर्ज्याल सुवेदी        | बिन्दिरा सुवेदी<br>(संग्रौला) / उच्च<br>अदालत पाटन ललितपुर                                                                                                                  | २०८२-०८-०१ |
| ३५०    | ०७९-W ० -१३८० | उत्प्रेषण    | इच्छा कुमारी मोक्तान<br>समेत | नेपाल सरकार रक्षा<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं समेत                                                                                                                   | २०८२-०७-१७ |
| ३५१    | ०७९-W ० -१३८१ | उत्प्रेषण    | विन्दु दवाडी                 | नापी कार्यालय<br>लगनखेल ललितपुर<br>/ माछापुच्छ्रे<br>इन्टरनेशनल<br>माध्यामिक स्कुल<br>ललितपुर                                                                               | २०८२-०९-२१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                           | विपक्ष                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३५२    | ०७९-W ० -१३८६ | उत्प्रेषण    | मेग बहादुर रोका                | रोल्पा जिल्ला अदालत<br>रोल्पा , उच्च<br>अदालत तुलसीपुर दाङ<br>, गायत्रा देवी<br>सुनार / मिनराज<br>सुनार                                         | २०८२-१०-१४ |
| ३५३    | ०७९-W ० -१३९९ | उत्प्रेषण    | सर्वजित सिंह तामाङ्ग           | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , भिमनाथ<br>पराजुली , पशुपति<br>बाबा इण्टरनेशनल<br>प्लाइउड प्रा.लि. ,<br>शोभा कुमारी पराजुली<br>/ कुशुम लामा तामाङ्ग | २०८२-०९-०९ |
| ३५४    | ०७९-W ० -१४०५ | उत्प्रेषण    | मिन बहादुर थापा                | मिसन थापाको संरक्षक<br>सरिता थापा ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर / उच्च<br>अदालत पाटन ललितपुर                                   | २०८२-१०-०६ |
| ३५५    | ०७९-W ० -१४२४ | उत्प्रेषण    | राज कुमार कार्की               | रविन्द्र कार्की , सुष्मा<br>कार्की , उच्च<br>अदालत विराटनगर<br>, सुनसरी जिल्ला<br>अदालत इनरुवा /<br>सुनसरी जिल्ला<br>अदालत तहसिल शाखा           | २०८२-०८-०१ |
| ३५६    | ०७९-W ० -१४२६ | उत्प्रेषण    | मिकता कन्स्ट्रक्सन<br>प्रा.लि. | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं /<br>काठमाडौं इम्पेक्सको<br>प्रोप्राइटर अञ्जु शर्मा                 | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                    | विपक्ष                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३५७    | ०७९-W ० -१४३४ | उत्प्रेषण    | राम प्रसाद बराल         | माया गुरागाई ,<br>नबिन गुरागाई ,<br>उच्च अदालत<br>बिराटनगर इलाम<br>इजलास मुकाम इलाम<br>/ ताप्लेजुङ जिल्ला<br>अदालत मुकाम<br>फुङलिङ ताप्लेजुङ    | २०८२-०७-१२ |
| ३५८    | ०७९-W ० -१४३७ | उत्प्रेषण    | सुविसु केवलनेट प्रा.लि. | उच्च अदालत पाटन<br>हरिहरभवन ललितपुर<br>/ नेपाल दुरसंचार<br>प्राधिकरण                                                                            |            |
| ३५९    | ०७९-W ० -१४३८ | उत्प्रेषण    | शम्भुध्वज शाह समेत      | काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर रजिष्ट्रार /<br>अम्बिका कुमारी सिंह | २०८२-१०-१४ |
| ३६०    | ०८०-C 1-०९८१  | हक कायम      | अञ्जली पोते श्रेष्ठ     | उषा थापा                                                                                                                                        | २०८२-०८-१० |
| ३६१    | ०८०-W ० -०५५९ | उत्प्रेषण    | अन्जली पोटे             | उषा थापा , श्री उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर / श्री<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ                                           | २०८२-०८-१० |
| ३६२    | ०७९-W ० -१४४३ | उत्प्रेषण    | अशोक कुमार श्रेष्ठ      | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं ,<br>राधेश्याम महर्जन /<br>निर्मला डंगोल सिंह                       | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                     | विपक्ष                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३६३    | ०७९-W ० -१४४९ | उत्प्रेषण    | जयन्ती के.सी.            | ईन्द्रकला खड्काको<br>अ.वा.मनोहर खड्का<br>/ उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर                                                                             | २०८२-०७-३० |
| ३६४    | ०७९-W ० -१४५८ | उत्प्रेषण    | मुखिया देवी महतो<br>समेत | राम असिस महतो ,<br>राम वसिस महतो ,<br>तारा देवी मेहता , मुना<br>कुमारी मेहता , उच्च<br>अदालत बिराटनगर<br>/ सुनसरी जिल्ला<br>अदालतका तहसील<br>शाखा | २०८२-०८-०१ |
| ३६५    | ०७९-W ० -१४६३ | उत्प्रेषण    | प्रविणा थापा             | उच्च अदालत<br>बिराटनगर मोरङ ,<br>मोरंग जिल्ला अदालत<br>बिराटनगर मोरङ /<br>प्रतिभा तण्डुकार                                                        | २०८२-१०-०६ |
| ३६६    | ०७९-W ० -१४६४ | उत्प्रेषण    | जयराम टौजले              | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं /<br>केशवानन्द बैद्य                                                  | २०८२-१०-०६ |
| ३६७    | ०७९-W ० -१४६५ | उत्प्रेषण    | हरि गोपाल टौजले<br>समेत  | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं /<br>केशवानन्द बैद्य                                                  | २०८२-१०-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३६८    | ०७९-W ० -१४७० | उत्प्रेषण    | बौए लाल यादव          | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , पारस<br>देवी चौडरिया , राष्ट्रिय<br>वाणिज्य बैंक केन्द्रिय<br>कार्यालय काठमाडौं<br>, राष्ट्रिय अनुसन्धान<br>विभाग केन्द्रिय<br>कार्यालय काठमाडौं<br>, राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक<br>राजविराज सप्तरी ,<br>भूमी सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>राजविराज सप्तरी /<br>जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय राजविराज<br>सप्तरी | २०८२-०९-२१ |
| ३६९    | ०७९-W ० -१४८० | उत्प्रेषण    | गोविन्द प्रसाद घिमिरे | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं ,<br>भूमिसुधार व्यवस्थापन<br>तथा अभिलेख विभाग<br>, तत्कालीन<br>भूमिसुधार कार्यालय<br>हाल भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>, मालपोत कार्यालय<br>चावहिल काठमाडौं<br>/ नापी कार्यालय<br>चावहिल काठमाडौं                                                                                                                                                            | २०८२-०९-२१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३७०    | ०७९-W ० -१४८६ | उत्प्रेषण    | रविता सुवाल महर्जन                    | रोहित डंगोल ,<br>सुजाता डंगोल , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर /<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं                                                                                                                                                                        | २०८२-०७-१७ |
| ३७१    | ०७९-W ० -१५२१ | उत्प्रेषण    | सितादेवी दाहाल<br>लुईटेल              | युगम प्रसाद लुईटेल ,<br>दुर्गा सुवेदी , झापा<br>जिल्ला अदालत /<br>उच्च अदालत<br>विराटनगर ईलाम<br>ईजलाश                                                                                                                                                                                | २०८२-०७-१२ |
| ३७२    | ०७९-W ० -१५२७ | परमादेश      | पुनम कुमारी                           | सर्लाही जिल्ला अदालत<br>फैसला कार्यान्वयन<br>शाखा मलंगवा सर्लाही<br>, देवेन्द्र राय ,<br>लालबाबु राय /<br>उच्च अदालत जनकपुर                                                                                                                                                           | २०८२-०८-१० |
| ३७३    | ०७९-W ० -१५३३ | उत्प्रेषण    | हेम कुमारी दंगाल /<br>राधीका पुडासैनी | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमी<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग ,<br>तत्कालीन श्री<br>भूमिसुधार कार्यालय<br>हाल भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>, मालपोत कार्यालय<br>चावहिल / नापी<br>कार्यालय चावहिल |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                | विपक्ष                                                                                                     | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३७४    | ०७९-W ० -१५४६ | उत्प्रेषण    | ध्रुव कुमार साह                                                     | उच्च अदालत<br>जनकपुर , उपेन्द्र<br>प्रसाद कमल , हेमलता<br>भुमिहार (कलम) ,<br>हिमांशु कमल /<br>सुधांशु कमल  | २०८२-१०-१४ |
| ३७५    | ०८१-C I-०४७४  | मोही नामसारी | न्यूट्री फुड्स प्रा.लि.को<br>तर्फबाट पुस्कर<br>कोइराला              | खेमनारायण चौधरी                                                                                            | २०८२-०९-०६ |
| ३७६    | ०८०-W ० -०७२३ | उत्प्रेषण    | न्यूट्री फुड्स प्रा.लि.को<br>अख्तियार प्राप्त प्रदिप<br>कुमार शारडा | भुमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>इनरुवा सुनसरी ,<br>नापी कार्यालय इनरुवा<br>सुनसरी /<br>खेमनारायण चौधरी | २०८२-०९-०६ |
| ३७७    | ०८०-W ० -००१८ | उत्प्रेषण    | पवन कुमार गुसा<br>समेत                                              | वीरगंज<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय मधेश प्रदेश<br>पर्सा समेत                                             | २०८२-०९-०६ |
| ३७८    | ०८०-W ० -००२० | उत्प्रेषण    | कमल बहादुर बानिया                                                   | रामहरि बानिया ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर / भक्तपुर<br>जिल्ला अदालत भक्तपुर                            |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                      | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ३७९    | ०८०-W ० -००४६ | उत्प्रेषण    | कुल बहादुर महर्जन<br>समेत | काठमाडौं उपत्यका<br>विकास प्राधिकरण<br>जिल्ला आयुक्तको<br>कार्यालय मानभवन<br>ललितपुर , जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय<br>ललितपुर , अधिकार<br>सम्पन्न वाग्मती सभ्यता<br>विकास समिति गुहेश्वरी<br>काठमाडौं , मालपोत<br>तथा भूमिसुधार<br>कार्यालय ललितपुर<br>, नापि कार्यालय<br>ललितपुर /<br>महानगरिय प्रहरी<br>परिषर जावलाखेल<br>ललितपुर |           |
| ३८०    | ०८०-W ० -०११९ | उत्प्रेषण    | धर्मराज तामाङ समेत        | उच्च अदालत<br>विराटनगर इलाम<br>इजलास इलाम ,<br>झापा जिल्ला अदालत<br>झापा , झापा<br>जिल्ला अदालत<br>तहसिल शाखा झापा<br>/ छविलाल घिमिरे                                                                                                                                                                                              |           |
| ३८१    | ०८०-W ० -०१२० | उत्प्रेषण    | भिम बहादुर तामाङ<br>समेत  | उच्च अदालत<br>विराटमनगर इलाम<br>इजलास इलाम ,<br>झापा जिल्ला अदालत<br>झापा , झापा जिल्ला<br>अदालत तहसिल शाखा<br>झापा / छविलाल<br>घिमिरे                                                                                                                                                                                             |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३८२    | ०८०-W ० -०१३३ | परमादेश      | कल्पना कपाली | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , जलश्रोत<br>तथा सिंचाई मन्त्रालय<br>सिंहदरबार काठमाडौं<br>, जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय गोरखा ,<br>जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय गोरखाको<br>मुल्यांकन समिति<br>गोरखा , जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय<br>गोरखाको प्रमुख<br>जिल्ला अधिकारी ,<br>जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय गोरखाका<br>प्रशासकीय अधिकृत<br>/ बुढीण्डकी जलविद्युत<br>आयोजनाको बातावरण<br>मुआब्जा वितरण<br>पुनर्वास तथा | २०८२-०७-१७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३८३    | ०८०-W ० -०१६६ | उत्प्रेषण    | सहनाज बेगम समेत | बीरगंज<br>महानगरपालिका<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय मधेश प्रदेश<br>पर्सा , नगर सभा<br>बीरगंज<br>महानगरपालिका<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय मधेश प्रदेश<br>पर्सा , नगर प्रमुख<br>बीरगंज<br>महानगरपालिका<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय मधेश प्रदेश<br>पर्सा , प्रशासकीय<br>अधिकृत बीरगंज<br>महानगरपालिका<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय मधेश प्रदेश<br>पर्सा , बीरगंज<br>महानगरपालिका ६ नं.<br>वडासमिति वडा |            |
| ३८४    | ०८०-C १-०६७०  | उत्प्रेषण    | कपिल न्यौपाने   | संखुवासभा जिल्ला<br>अदालतका श्रेष्ठेदार<br>, संखुवासभा जिल्ला<br>अदालत तहसिल शाखा<br>, ऐ. का तहसिलदार<br>/ जितेन्द्र ओनेम<br>फागो                                                                                                                                                                                                                                                                         | २०८२-०७-३० |
| ३८५    | ०८०-W ० -०४५६ | उत्प्रेषण    | कपिल न्यौपाने   | उच्च अदालत<br>विराटनगर धनकुटा<br>ईजलास धनकुटा ,<br>संखुवासभा जिल्ला<br>अदालत चैनपुर ,<br>जितेन्द्र ओनेम फागो<br>/ मिगुर शेर्पा                                                                                                                                                                                                                                                                            | २०८२-०७-३० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष           | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३८६    | ०८०-W ० -१०५३ | उत्प्रेषण    | कपिल न्यौपाने  | उच्च अदालत<br>विराटनगर धनकुटा<br>इजलास धनकुटा ,<br>श्री संखुवासभा जिल्ला<br>अदालत संखुवासभा<br>चैनपुर संखुवासभा ,<br>श्री संखुवासभा जिल्ला<br>अदालतको तहशिल<br>शाखा संखुवासभा ,<br>जितेन्द्र ओनेम फागो<br>/ मिगुर शेर्पा | २०८२-०७-३० |
| ३८७    | ०८०-W ० -०१६८ | उत्प्रेषण    | नर बहादुर राउत | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं ,<br>मिकमार लामा /<br>काशीमाया तामाङ                                                                                                         |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३८८    | ०८०-W ० -०१७२ | उत्प्रेषण    | कला थापा          | भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>रुपन्देही , बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>नगरकार्यपालिकाको<br>कार्यालय , बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>१२ नं. वडा कार्यालय<br>, मालपोत कार्यालय<br>बुटवल रुपन्देही /<br>मालपोत कार्यालय<br>बुटवल रुपन्देहीका<br>प्रमुख मालपोत अधिकृत | २०८२-०७-१७ |
| ३८९    | ०८०-W ० -०१७८ | उत्प्रेषण    | दिनेश कुमार ठाकुर | उच्च अदालत<br>जनकपुर राजविराज<br>ईजलास , सप्तरी<br>जिल्ला अदालत ,<br>सप्तरी जिल्ला<br>अदालतको<br>तहसिलदारज्यू ,<br>दिपेन्द्र शर्मा , भुपेन्द्र<br>शर्मा , छुपेन्द्र शर्मा<br>, जितेन्द्र सुतिहार /<br>चन्द्रिका देवी सुतिहार                                                                                                                                                                           | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                           | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३९०    | ०८०-W ० -०१८३ | उत्प्रेषण    | एन.जि.एम.ट्रेडिंग प्रा.लि.         | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत / भारतको<br>नयाँ दिल्लीमा रहेको<br>हिरो माटोकर्प लिमिटेड                                                                                               | २०८२-०९-०९ |
| ३९१    | ०८०-W ० -०१९६ | उत्प्रेषण    | चन्द्रकृष्ण कुटु /<br>वासुदेव खरेल | हिमालय फाईनान्स<br>लिमिटेडको लिक्विडेटर<br>वरिष्ठ अधिवक्ता<br>ज्ञानरत्न शाक्य ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर , हेम<br>कुमार चापागाई /<br>हिमालय फाईनान्स लि    |            |
| ३९२    | ०८०-W ० -०१९९ | उत्प्रेषण    | सुमित्री बज्राचार्य                | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>, भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार भूमिसुधार<br>अधिकारी श्री रामकृष्ण<br>उप्रेती , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर / कुल<br>बहादुर बस्नेत |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३९३    | ०८०-W ० -०२०२ | परमादेश      | गोपाल दर्शनधारी<br>समेत | ललितपुर<br>महानगरपालिका १६<br>नं.वडाको कार्यालय<br>धौगल ललितपुर ,<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका नगर<br>कार्यपालिकाको<br>कार्यालय पुल्चोक<br>ललितपुर , साविक<br>श्री ५ को सरकार<br>हाल नेपाल सरकार<br>मन्त्रीपरिषद<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था तथा अभिलेख<br>विभाग बबरमहल | २०८२-०९-०६ |
| ३९४    | ०८०-C I-१४१०  | उत्प्रेषण    | रुक्शाना कपाली          | ललितपुर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं १६ कार्यालय<br>धौगल ललितपुर                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | २०८२-०९-०६ |
| ३९५    | ०८०-C I-१४११  | उत्प्रेषण    | रुक्शाना कपाली          | ललितपुर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं १६ को कार्यालय<br>धौगल ललितपुर /<br>गजेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३९६    | ०८०-C I-१४१२  | परमादेश      | रुक्शना कपाली                                                                                                                        | ललितपुर<br>महानगरपालिका<br>कार्यपालिका कार्यालय<br>पुल्चोक ललितपुर /<br>१६ नं वडा कार्यालय<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका धौगल<br>ललितपुर                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | २०८२-०९-०६ |
| ३९७    | ०८०-C I-१४१३  | विविध        | गोपाल दर्शनधारी ,<br>गोविन्द दर्शनधारी ,<br>पुरुषोत्तम कपाली<br>(दर्शनधारी) , राजु<br>कपाली , सुन्दर<br>कपाली / श्याम<br>कृष्ण कपाली | ललितपुर जिल्ला<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका १६<br>नं.वडाकार्यालय धौगल<br>ललितपुर , ऐ.ऐ.<br>वडाकावडा अध्यक्ष श्री<br>निर्मलरत्न शाक्य ,<br>ऐ.ऐ. वडाकावडा<br>सदस्य श्री पञ्चबज्र<br>बज्राचार्य , ऐ.ऐ.<br>कार्यपालिका सदस्य<br>श्री बबिता श्रेष्ठ ,<br>ऐ.ऐ.वडाका वडा<br>सदस्य श्री मदन<br>महर्जन ,<br>ऐ.ऐ.वडाकावडा<br>सहसचिव श्री<br>आशालाल महर्जन ,<br>सल्लाहकार भनिएका<br>श्री किरणमान प्रधान<br>, सल्लाहकार भनिएका<br>श्री प्रताप शाक्य , | २०८२-०९-०६ |
| ३९८    | ०८०-W ० -०२०९ | उत्प्रेषण    | सन्तोष श्रेष्ठ                                                                                                                       | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , धादिङ<br>जिल्ला अदालत ,<br>शिव माया श्रेष्ठ /<br>अर्जुनलाल श्रेष्ठ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                             | विपक्ष                                                                                                                                                           | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ३९९    | ०८०-W ० -०२१० | उत्प्रेषण    | बेल बहादुर थापा क्षेत्री<br>समेत | उच्च अदालत पोखरा<br>कास्की , जिल्ला<br>अदालत कास्की /<br>मालपोत कार्यालय<br>कास्की                                                                               | २०८२-०८-१५ |
| ४००    | ०८०-W ० -०२११ | उत्प्रेषण    | सहिना श्रेष्ठ                    | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर , उत्तम<br>प्रसाद श्रेष्ठ , किरण<br>प्रसाद प्रधान , सतिश<br>श्रेष्ठ / राज मोहन श्रेष्ठ |            |
| ४०१    | ०८०-W ० -०२२३ | उत्प्रेषण    | रमादेवी सुबेदी                   | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर , दाङ<br>जिल्ला अदालत<br>तहसिल शाखा ,<br>सुनिता भन्डारी /<br>मालिका विकास बैंक<br>हाल परिवर्तित<br>महालक्ष्मी विकास बैंक<br>लि.लमही दाङ   | २०८२-०९-०७ |
| ४०२    | ०८०-W ० -०२३५ | उत्प्रेषण    | कान्ता थापा प्रधान               | रोहित प्रधान , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत काठमाण्डौ<br>/ काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत तहसिल शाखा<br>काठमाण्डौ                     |            |
| ४०३    | ०८०-W ० -०२६१ | उत्प्रेषण    | कान्छी त्वायना समेत              | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , भक्तपुर<br>जिल्ला अदालत ,<br>राजन गलु /<br>कृष्णराम त्वायना                                                                         |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                          | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ४०४    | ०८०-W ० -०२६३ | उत्प्रेषण    | राजेन्द्र कुमार नेपाल<br>समेत | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>सुधार तथा मालपोत<br>कार्यालय डिल्लीबजार<br>काठमाडौं , नापी<br>कार्यालय डिल्लीबजार<br>काठमाडौं ,<br>अख्तियार दुरुपयोग<br>अनुसन्धान आयोग<br>टंगाल काठमाडौं /<br>काठमाडौं<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय काठमाडौं |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४०५    | ०८०-W ० -०२६४ | उत्प्रेषण    | शम्भु प्रधान                            | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>सुधार तथा मालपोत<br>कार्यालय डिल्लीबजार<br>काठमाडौं , नापी<br>कार्यालय डिल्लीबजार<br>काठमाडौं ,<br>अख्तियार दुरुपयोग<br>अनुसन्धान आयोग<br>टंगाल काठमाडौं /<br>काठमाडौं<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय काठमाडौं |            |
| ४०६    | ०८०-W ० -०२६६ | उत्प्रेषण    | शम्भुध्वज शाह /<br>मञ्जु सिंह ठकुरी शाह | काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं<br>महानगरपालिका ७ नं.<br>वडा कार्यालय<br>मित्रपार्क चावहिल<br>काठमाडौं ,<br>काठमाडौं<br>महानगरपालिका ७ नं.<br>वडा कार्यालय<br>मित्रपार्क चावहिल<br>काठमाडौंका वडा<br>अध्यक्ष विमल कुमार<br>होडा / अम्बिका<br>कुमारी सिंह                                                             | २०८२-०८-१० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४०७    | ०८०-W ० -०२७७ | उत्प्रेषण    | अस्मिता लामा                          | बारा जिल्ला अदालत<br>तहसिल फाँट बारा ,<br>बारा जिल्ला अदालत<br>बारा , उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थायी इजलास<br>वीरगंज / कृष्ण<br>प्रसाद छत्कुली                                                                                                       | २०८२-१०-१४ |
| ४०८    | ०८०-W ० -०२७८ | उत्प्रेषण    | कोमलभक्त उप्रेती                      | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , मालपोत<br>कार्यालय कलंकी<br>काठमाडौं /<br>सुस्मिता महर्जन                                                                                                                                                                |            |
| ४०९    | ०८०-W ० -०२८९ | उत्प्रेषण    | रुक्शना कपाली                         | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर                                                                                                                                                                                                                            | २०८२-०९-०७ |
| ४१०    | ०८०-W ० -०२९३ | उत्प्रेषण    | बद्रीनिधि घिमिरे /<br>रितादेवी घिमिरे | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ , रसुवा<br>जिल्ला अदालत धुन्चे<br>रसुवा , प्रहरी वृत्त<br>स्वयम्भु काठमाण्डौ<br>, मालपोत कार्यालय<br>कलंकी काठमाण्डौ<br>, मालपोत कार्यालय<br>धुन्चे रसुवा / उमा<br>पाठक | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४११    | ०८०-W ० -०२९४ | उत्प्रेषण    | बद्रीनिधि घिमिरे /<br>रितादेवी घिमिरे | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ , रसुवा<br>जिल्ला अदालत धुन्चे<br>रसुवा , जिल्ला<br>प्रहरी परिसर टेकु<br>काठमाण्डौ ,<br>कालपोत कार्यालय<br>कलंकी काठमाण्डौ<br>, मालपोत कार्यालय<br>धुन्चे रसुवा /<br>कमल प्रसाद पाठक | २०८२-०९-०६ |
| ४१२    | ०८०-W ० -०२९५ | उत्प्रेषण    | बद्रीनिधि घिमिरे /<br>रितादेवी घिमिरे | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ , रसुवा<br>जिल्ला अदालत धुन्चे<br>रसुवा , प्रहरी वृत्त<br>स्वयम्भु काठमाण्डौ<br>, मालपोत कार्यालय<br>कलंकी काठमाण्डौ<br>, मालपोत कार्यालय<br>धुन्चे रसुवा /<br>सोहन लामा             | २०८२-०९-०६ |
| ४१३    | ०८०-W ० -०३०३ | उत्प्रेषण    | दिनेश प्रसाद कोइराला                  | बिश्वेश्वर महतो ,<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर / महोत्तरी<br>जिल्ला अदालत जलेश्वर                                                                                                                                                                                       |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                           | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४१४    | ०८०-W ० -०३२१ | उत्प्रेषण    | बलराम सिंह बिष्ट   | धनगढी<br>उपमहानगरपालिकाको<br>कार्यालय धनगढी<br>कैलाली , धनगढी<br>उपमहानगरपालिकाका<br>नगर प्रमुख ,<br>धनगढी<br>उपमहानगरपालिका<br>वडा नं.४ को<br>कार्यालय उत्तरबेहडी<br>धनगढी कैलाली /<br>धनगढी<br>उपमहानगरपालिका<br>वडा नं.४ नं. वडाका<br>अध्यक्ष                 | २०८२-०८-०७ |
| ४१५    | ०८०-W ० -०३२९ | उत्प्रेषण    | सुमित्रा देवी समेत | उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>ईजलास बिरगंग ,<br>रौतहट जिल्ला अदालत<br>गौर रौतहट ,<br>रौतहट जिल्ला अदालत<br>तहशील शाखा गौर<br>, रौतहट जिल्ला<br>इशनाथ न.पा. वडा<br>नं.१ को वडा<br>कार्यालय , मालपोत<br>कार्यालय गौर रौतहट<br>, चुल्हाई प्रसाद /<br>लाल बाबु साह | २०८२-१०-१४ |
| ४१६    | ०८०-W ० -०३४४ | उत्प्रेषण    | लक्ष्मी देवी रिजाल | ओखेतियार दुरुपयोग<br>अनुसन्धान आयोग<br>टंगाल काठमाडौं ,<br>भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर / नापी<br>कार्यालय भक्तपुर                                                                                                                               | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४१७    | ०८०-W ० -०३४९ | उत्प्रेषण    | उन्नत प्याकुरेल | सुर्खेत उपत्यका नगर विकास समिति<br>बिरेन्द्रनगर सुर्खेत ,<br>सुर्खेत उपत्यका नगर विकास समितिका अध्यक्ष ,<br>बिरेन्द्रनगर नगरपालिका<br>बिरेन्द्रनगर सुर्खेत ,<br>बिरेन्द्रनगर नगरपालिका<br>बिरेन्द्रनगर सुर्खेतका नगर प्रमुख मोहनमायाँ ढकाल , बिरेन्द्रनगर नगरपालिका<br>बिरेन्द्रनगर सुर्खेतका नगर उप-प्रमुख नीलकण्ठ खनाल ,<br>बिरेन्द्रनगर नगरपालिका<br>बिरेन्द्रनगर सुर्खेतका प्रमुख प्रशासकीय |            |
| ४१८    | ०८०-W ० -०३५४ | उत्प्रेषण    | विकास महर्जन    | भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमी सुधार तथा व्यवस्था विभाग काठमाडौं ,<br>भूमी सुधार तथा मालपोत कार्यालय चावहिल काठमाडौं ,<br>नापी कार्यालय चावहिल काठमाडौं / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं                                                                                                                               | २०८२-०७-१७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष        | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४१९    | ०८०-W ० -०९५३ | उत्प्रेषण    | सागर महर्जन | भूमि सुधार तथा<br>व्यवस्था मन्त्रालय<br>सिंहदरबार काठमाडौं<br>, भूमि सुधार तथा<br>व्यवस्था विभाग<br>काठमाडौं , भूमि<br>सुधार मालपोत<br>कार्यालय चावहिल<br>काठमाडौं , नापी<br>कार्यालय चावहिल<br>काठमाडौं , गृह<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , सशस्त्र<br>प्रहरी बल केन्द्रीय<br>कार्यालय हलचोक<br>स्वयम्भु काठमाडौं ,<br>जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय बबरमहल<br>काठमाडौं /<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रिपरिषद्को<br>कार्यालय सिंहदरबार | २०८२-०७-१७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ४२०    | ०८०-W ० -०३६३ | उत्प्रेषण    | राम सुन्दर कोजु समेत | श्याम बहादुर भन्ने<br>श्याम मान श्रेष्ठ ,<br>भूमिसुधार तथा<br>व्यवस्था मन्त्रालय<br>सिंहदरबार काठमाडौं<br>, भूमिसुधार तथा<br>व्यवस्थापन विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर , अख्तियार<br>दुरुपयोग अनुसन्धान<br>आयोग टंगाल<br>काठमाडौं , लाल<br>बहादुर छुस्यावाग ,<br>हरिकृष्ण शाही ,<br>सिताराम शाही , राजु<br>कृष्ण शाही , ज्ञान<br>कृष्ण शाही , सपना<br>शाही , अरुनिमा<br>शाही , अन्जली शाही<br>/ राजाराम जोन्छे |           |
| ४२१    | ०८०-W ० -०३६८ | उत्प्रेषण    | बल बहादुर तिम्लीना   | अख्तियार दुरुपयोग<br>अनुसन्धान आयोग<br>टंगाल काठमाडौं ,<br>बिशेष अदालत<br>काठमाडौं , मालपोत<br>कार्यालय मनमैजु<br>काठमाडौं , मालपोत<br>कार्यालय मनमैजु<br>काठमाडौंका प्रमुख<br>मालपोत अधिकृत नीर<br>बहादुर दाहाल ,<br>मालपोत कार्यालय<br>मनमैजु काठमाडौंका<br>मुद्दा फाँट-४ , रवि<br>नारायण मानन्धर /<br>सोम प्रसाद आचार्य                                                                                                               |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ४२२    | ०८०-W ० -०३७६ | उत्प्रेषण    | रानी शान्ति राणा | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं<br>, भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार<br>काठमाडौंका कार्यालय<br>प्रमुख / भूमिसुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>चावहिल काठमाडौं                                                                                          |           |
| ४२३    | ०८०-W ० -०३८७ | उत्प्रेषण    | अमृत रत्न तुलाधर | मालपोत कार्यालय<br>चावहिल काठमाडौं ,<br>चमेली श्रेष्ठ ,<br>उर्मिला श्रेष्ठ , लक्ष्मी<br>श्रेष्ठ , विमल<br>तुलाधर , सुवर्ण केशरी<br>श्रेष्ठ , रत्न सागर<br>तुलाधर / मोतीरत्न<br>तुलाधर                                                                                                       |           |
| ४२४    | ०८०-W ० -०३८९ | उत्प्रेषण    | शिवसरन अहिर      | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास बुटवल ,<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत सिद्धार्थनगर<br>भैरहवा , रुपन्देही<br>जिल्ला अदालत<br>तहसिल शाखा ,<br>तहसिलदार रुपन्देही<br>जिल्ला अदालत ,<br>मालपोत कार्यालय<br>रुपन्देही , भदई<br>प्रसाद थारु , लक्ष्मण<br>प्रसाद चौधरी / गणेश<br>कुमार बस्नेत |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम   | पक्ष                                                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|----------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४२५    | ०८०-W ० -०४०८ | उत्प्रेषण      | जुठे गिरि                                                    | काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण अनामनगर काठमाडौं , काठमाडौं महानगरपालिका काठमाडौं प्लाजा कमलादी काठमाडौं , काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. ३२ को कार्यालय कोटेश्वर काठमाडौं , मध्यपुर थिमी नगरपालिका लोकन्थली भक्तपुर / मनोहरा जग्गा एकीकरण आयोजना भक्तपुर | २०८२-०९-०६ |
| ४२६    | ०८०-C R -०७३१ | वैदेशिक रोजगार | राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ                                      | नेपाल सरकार                                                                                                                                                                                                                                               | २०८२-०८-१० |
| ४२७    | ०८०-W ० -०५८३ | उत्प्रेषण      | मुन ह्युमन रिसोर्स प्रा.लिका सञ्चालक राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ | श्री वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण बबरमहल काठमाण्डौ , श्री वैदेशिक रोजगार विभाग ताहाचाल काठमाण्डौ , श्री विशेष सरकारी वकिल कार्यालय माईतीईर मण्डला काठमाण्डौ / श्री प्राईम कमर्सियल बैंक लि पुरानो बानेश्वर काठमाण्डौ                                        | २०८२-०८-१० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम   | पक्ष                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४२८    | ०८०-C R -११७६ | वैदेशिक रोजगार | निमा काल्तेन तामाङ्ग<br>समेत | हुमन रिसोर्स प्रा.लि.<br>सिनामंगल , हुमन<br>रिसोर्स प्रा.लि.का<br>सञ्चालक प्रकाश राई<br>, हुमन रिसोर्स<br>प्रा.लि.का सञ्चालक<br>दिपक श्रेष्ठ , हुमन<br>रिसोर्स प्रा.लि.का<br>सञ्चालक सुवास थापा<br>, हुमन रिसोर्स<br>प्रा.लि.का सञ्चालक<br>राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ<br>/ राजकुमार सिटौला | २०८२-०८-१० |
| ४२९    | ०८०-C R -१३४३ | वैदेशिक रोजगार | दिपक श्रेष्ठ                 | निमा काल्तेन तामाङ्ग<br>समेत                                                                                                                                                                                                                                                            | २०८२-०८-१० |
| ४३०    | ०८०-W O -०४२४ | उत्प्रेषण      | श्रीकृष्ण प्रजापती<br>समेत   | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रिपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं समेत                                                                                                                                                                                                              | २०८२-०७-१७ |
| ४३१    | ०८०-W O -०४२८ | उत्प्रेषण      | गोमा अधिकारी                 | एन आइ सी एशिया<br>बैंक लि. थापाथली<br>काठमाडौं समेत                                                                                                                                                                                                                                     |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४३२    | ०८०-W ० -११९१ | उत्प्रेषण    | गोमा अधिकारी       | काठमाण्डौ जिल्ला<br>का.म.न.पा. वडा नं.<br>११ थापाथली स्थित<br>एनआईसी एशिया बैंक<br>लि.। , काठमाण्डौ<br>जिल्ला का.म.न.पा.<br>वडा नं. ११ थापाथली<br>स्थित एनआईसी<br>एशिया बैंक लि. शाखा<br>कार्यालय टेकु<br>काठमाण्डौ। ,<br>कम्पनी रजिष्टारको<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वरमा<br>दर्ता भई काभ्रेपलाञ्चोक<br>जिल्ला नयाँगाउँ<br>गा.वि.स. वडा नं. ९<br>हाल मण्डन देउपुर<br>नगरपालिका वडा नं.<br>३ मा स्थायी कार्यालय<br>रहेको<br>एस.वि.मल्टिप्रोजेक्ट<br>प्रा.लि. , श्री उच्च |            |
| ४३३    | ०८०-W ० -०४४७ | उत्प्रेषण    | तुलसी प्रसाई समेत  | झापा जिल्ला अदालत<br>, उच्च अदालत<br>विराटनगर इलाम<br>इजलास , बन्दना<br>ढकाल , हस्तहाड<br>केरुङ , टेक नारायण<br>ताजपुरिया / शान्ति<br>प्रसाई                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | २०८२-०८-१० |
| ४३४    | ०८०-W ० -०४६४ | उत्प्रेषण    | किशोरी प्रसाद यादव | उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास वीरगंज पर्सा<br>, बारा जिल्ला<br>अदालत कलैया बारा<br>/ राम बहादुर बैठा                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४३५    | ०८०-W ० -०५२८ | उत्प्रेषण    | शशिधर बिष्ट       | भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाण्डौ , राष्ट्रिय भूमि आयोग<br>ताहाचाल काठमाण्डौ , राष्ट्रिय भूमि आयोग<br>जिल्ला समिति कैलाली<br>धनगढी , राष्ट्रिय भूमि आयोग स्थानिय सेवा केन्द्र लम्कीचुहा<br>न.पा भल्का कैलाली , भुमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय<br>कैलाली धनगढी , लम्कीचुहा नगरपालिका<br>भल्का कैलाली , लम्कीचुहा नगरपालिका<br>वडा नं ५ को वडा अध्यक्ष माया बिष्ट ,<br>प्रेम बहादुर बिष्ट / अनिल बिष्ट | २०८२-०९-०६ |
| ४३६    | ०८०-W ० -०५३५ | उत्प्रेषण    | चन्द्र नारायण दास | उच्च अदालत<br>जनकपुर, राजविराज<br>इजलास , सप्तरी<br>जिल्ला अदालत ,<br>इन्द्रनारायण दास /<br>निरुदेवी दास                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष           | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४३७    | ०८०-W ० -०५३७ | उत्प्रेषण    | श्रीकृष्ण गिरी | प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ , नेपाल सरकार भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ , नेपाल सरकारको निर्णयानुसार गठित सरकारी, सार्वजनिक र गुठी जग्गा संरक्षण सम्बन्धी जाँच बुझा आयोग विघटन भइसकेकोले नेपाल सरकार भुमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ। , गुठी संस्थान प्रधान कार्यालय त्रिपुरेश्वर, |            |
| ४३८    | ०८०-W ० -०५३८ | उत्प्रेषण    | सानु बिसुंखे   | प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , भूमिव्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री भुमिसुधार व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाण्डौ / श्री भुमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय लगनखेल ललितपुर                                                                                                                                                | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४३९    | ०८०-W ० -०५५२ | उत्प्रेषण    | अनुराग कुमार द्विवेदी | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास वीरगंज ,<br>श्री पर्सा जिल्ला<br>अदालत विरगंज ,<br>राजेश्वर दुवे , निर्मला<br>देवी ब्रहामणी , अजय<br>कुमार द्विवेदी , अश्विनि<br>कुमार द्विवेदी , सुस्मा<br>तिवारी द्विवेदी , विनिता<br>तिवारी द्विवेदी , शोभा<br>देवी द्विवेदी , देवानन्द<br>दुवे , बिन्दा देवी<br>ब्राम्हणी , बिन्दा देवी<br>ब्राह्मणी , विवेकानन्द<br>द्विवेदी , सुन्दरम<br>द्विवेदी , सुवास<br>द्विवेदी , अरुणा<br>द्विवेदी , अक्षय द्विवेदी<br>, अस्मिता उपाध्याय<br>द्विवेदी , प्रभा देवी<br>ब्राह्मणी / अविनास | २०८२-०७-१२ |
| ४४०    | ०८०-W ० -०५५४ | उत्प्रेषण    | राम गोपाल श्रेष्ठ     | श्री ऋण असुली<br>पुनरावेदन<br>न्यायाधिकरण<br>अनामनगर काठमाण्डौ<br>, श्री ऋण असुली<br>न्यायाधिकरण<br>कमलपोखरी<br>काठमाण्डौ , साविक<br>एपेक्स डेभलपमेन्ट<br>बैंक लिमिटेड नेपाल<br>क्रेडिट एण्ड कमर्स<br>बैंक लिमिटेडसँग<br>गाधिएकवमा सो समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                       | २०८२-०७-३० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                           | विपक्ष                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४४१    | ०८०-W ० -११०३ | उत्प्रेषण    | राम गोपाल श्रेष्ठ समेत         | साविक एपेक्स<br>डेभलपमेन्ट बैंक<br>लिमिटेड नेपाल क्रेडिट<br>एण्ड कमर्श बैंक<br>लिमिटेडसंग<br>गाभिएकोमा सो समेत                                                     | २०८२-०७-३० |
| ४४२    | ०८०-W ० -०५५७ | उत्प्रेषण    | उदव राज खत्री                  | भुमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर / सुविन<br>शाक्य                                                                                                       |            |
| ४४३    | ०८०-W ० -०५७३ | उत्प्रेषण    | हेल्पिङ्ग मल्टिपरोज<br>प्रा.लि | श्री काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका नगर<br>कार्यापालिकाको<br>कार्यालय बागदरबार<br>काठमाण्डौ / श्री<br>उच्च अदालत पाटन                                                   |            |
| ४४४    | ०८०-R १-१५९९  | उत्प्रेषण    | हेल्पिङ्ग मल्टीपरोज<br>प्रा.लि | जोडिए कम्प्लेक्स<br>सुनधारा काठमाण्डौ<br>/ श्री काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका खरिद<br>विभाग नगर<br>कार्यापालिकाको<br>कार्यालय जेडिए<br>कम्प्लेक्स सुनधारा<br>काठमाण्डौ |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम       | पक्ष                                                                               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ४४५    | ०८०-R I-१६००  | उत्प्रेषण          | हेल्पिङ्ग मल्टीपरोज<br>प्रा.लि.को एकल<br>संचालक तथा<br>सेयरधनी माधव प्रसाद<br>गौतम | श्री काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका नगर<br>कार्यपालिकाको<br>कार्यालय बागदरबार<br>काठमाण्डौ , श्री<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका नगर<br>कार्यपालिकाको<br>कार्यालय खरिद विभाग<br>बागदरबार काठमाण्डौ<br>, कृषी विकास बैंक<br>मैतिदेवी काठमाण्डौ<br>/ श्री काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका नगर<br>कार्यपालिकाको<br>कार्यालय शिक्षा विभाग<br>बागदरबार काठमाण्डौ |           |
| ४४६    | ०८०-W O -०५८६ | उत्प्रेषण          | खिन कुमारी अर्याल /<br>बृहस्पती अर्याल                                             | लुम्बिनी प्रदेश पाल्पा<br>जिल्ला रामपुर<br>नगरपालिकाको<br>कार्यालय रामपुर पाल्पा<br>/ पाल्पा जिल्ला<br>रामपुर नगरपालिकाको<br>कार्यालय रामपुर<br>पाल्पाका नगरप्रमुख<br>रमण बहादुर थापा                                                                                                                                                          |           |
| ४४७    | ०८०-M S -००४१ | अदालतको<br>अवहेलना | खिन कुमारी अर्याल ,<br>बृहस्पति अर्याल /<br>विष्णु प्रसाद अर्याल                   | रामपुर नगरपालिकाको<br>कार्यालय , रामपुर<br>नगरपालिकाको प्रमुख<br>प्रशासकीय अधिकृत<br>सूर्य दर्शन पण्डित<br>/ ऐ. नगरपालिकाको<br>नगरप्रमुख रमण<br>बहादुर थापा                                                                                                                                                                                    |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४४८    | ०८०-W ० -०५८७ | उत्प्रेषण    | दि कंचनजंघा /कैलाश<br>जे.भी                | श्री उच्च अदालत<br>हेटौंडा पाटन इजलास<br>मकवानपुर , श्री<br>सघन शहरी तथा भवन<br>निर्माण आयोजना<br>चितवन / श्री शहरी<br>विकास तथा भवन<br>निर्माण विभाग<br>बबरमहल काठमाण्डौ                                              | २०८२-०८-१० |
| ४४९    | ०८०-W ० -०६०५ | उत्प्रेषण    | गणेश बहादुर डि.सी                          | भुमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाण्डौ , श्री<br>भुमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय दाङ<br>घोराही उ.प.म.न.पा<br>वडा नं १५ दाङ /<br>श्री दाङ जिल्ला अदालत                           | २०८२-०८-१५ |
| ४५०    | ०८०-W ० -०६११ | उत्प्रेषण    | सहिद रामनाथ दाहाल<br>स्मृति एकेडेमी        | श्री श्रम अदालत<br>अनामनगर काठमाण्डौ<br>/ उमेश चन्द्र<br>अधिकारी                                                                                                                                                       | २०८२-०७-१२ |
| ४५१    | ०८०-W ० -०६२० | उत्प्रेषण    | स्वच्छन्द - आपिश<br>जे.भि (संयुक्त उपक्रम) | उच्च अदालत पाटन<br>हरिहर भवन ललितपुर<br>, सडक विभाग ,<br>भौतिक पूर्वाधार तथा<br>यातायात मन्त्रालय<br>सडक विभाग प्रोजेक्ट<br>निर्देशनालय (ADB)<br>/ पाँचखाल-मेलम्ची<br>सडक आयोजना हाल<br>सडक डिभिजन<br>कार्यालय भक्तपुर | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४५२    | ०८०-W ० -०६२४ | उत्प्रेषण    | Ronda Del Poniente, ११, २७८६० Tres Cantos, Madrid, Spain मा प्रधान कार्यालय भई नेपालमा शाखा कार्यालय रहको CONSTRUCTO SANJOSE, S.A. | उच्च अदालत पाटन हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर / तुँदी कन्स्ट्रक्शन प्रा.लि                                                                                                                                                                                                                                                         |            |
| ४५३    | ०८०-W ० -०६२८ | उत्प्रेषण    | राज महर्जन / रचनशोभा महर्जन                                                                                                        | श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर , श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालत काठमाण्डौ , रमेश कुमार मल्ल / रोमा मल्ल                                                                                                                                                                                                                             | २०८२-०८-१० |
| ४५४    | ०८०-W ० -०६३६ | उत्प्रेषण    | रमादेवी शिवाकोटी                                                                                                                   | विष्णुमाया थपलिया , शिवप्रसाद थपलिया , झापा जिल्ला अदालत भद्रपुर झापा , भूमिसुधार तथा व्यवस्था मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , भूमी व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाण्डौ , नापी विभाग मिनभवन काठमाण्डौ , भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय भद्रपुर झापा , जिल्ला नापी कार्यालय भद्रपुर झापा / झापा जिल्ला अदालत तहसिल शाखा | २०८२-०९-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४५५    | ०८०-W ० -०६३९ | उत्प्रेषण    | शैगलराज पाण्डे                     | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री नुवाकोट जिल्ला<br>अदालत नुवाकोट<br>बिदुर , शैलेन्द्रराज<br>पाण्डे , दिपकराज<br>कंडेल / सिता थापा                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | २०८२-१०-०६ |
| ४५६    | ०८०-W ० -०६५१ | उत्प्रेषण    | पूर्णमाया लामा मास्के              | धादिङ जिल्ला अदालत<br>(तहसिल शाखा)<br>धादिङ , मालपोत<br>कार्यालय धादिङ /<br>मुस्कान शेर्पा                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| ४५७    | ०८०-W ० -०६५२ | उत्प्रेषण    | भरत राई / कुमार<br>रोक्का क्षेत्री | श्री भूमिसुधार तथा<br>व्यवस्था मन्त्रालय<br>सिंहदरबार काठमाण्डौ<br>, श्री भूमिसुधार<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>काठमाण्डौ , श्री<br>काकरभिट्टा उच्च<br>माध्यमिक विद्यालय<br>मेची नगर न.पा वडा<br>नं ६ झापा , श्री<br>काकरभिट्टा उच्च<br>माध्यमिक विद्यालय<br>मेची नगर न.पा वडा<br>नं ६ झापाका<br>प्रधानाध्यापक , श्री<br>काकरभिट्टा उच्च<br>माध्यमिक विद्यालय<br>मेची नगर न.पा वडा<br>नं ६ झापाका संचालक<br>समिति , तत्कालिन<br>जिल्ला कार्यालय भूमि | २०८२-०८-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४५८    | ०८०-W ० -०६५४ | उत्प्रेषण    | कल्याण सिंह साउद<br>समेत               | रामदत्त भट्ट , मन<br>कुमार क्षेत्री साउद ,<br>उच्च अदालत दिपायल<br>डोटी / कैलाली<br>जिल्ला अदालत धनगढी                                                                                                          | २०८२-०७-१२ |
| ४५९    | ०८०-W ० -०६५५ | उत्प्रेषण    | मनोजकुमार ठाकुर<br>भन्ने रामदास वैष्णव | नेपाल सरकार<br>सहकारी तथा गरिबी<br>निवारण मन्त्रालय<br>सिंहदरबार / श्री<br>गुठी संस्थान प्रधान<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाण्डौ                                                                            | २०८२-०९-०७ |
| ४६०    | ०८०-W ० -०६६६ | उत्प्रेषण    | वासुदेव रिजाल                          | श्रम अदालत<br>अनामनगर काठमाण्डौ<br>, होटल हायात<br>रिजेन्सी काठमाण्डौ<br>तारागाउँ बौद्ध ,<br>होटल हायात रिजेन्सी<br>काठमाण्डौ तारागाउँ<br>बौद्ध का महाप्रबन्धक<br>/ तारागाउँ रिजेन्सी<br>होटल लि.तारागाउँ बौद्ध | २०८२-१०-०६ |
| ४६१    | ०८०-W ० -०६६८ | उत्प्रेषण    | सम्शेर बुढा                            | बम बहादुर शाही ,<br>दाङ्ग देउखुरी जिल्ला<br>अदालत फैसला<br>कार्यान्वयन शाखा<br>(तहशिल शाखा)<br>घोराही / उच्च<br>अदालत तुल्सीपुर दाङ्ग                                                                           | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४६२    | ०८०-W ० -०६७३ | उत्प्रेषण    | हेटौडा सिमेन्ट उद्योग<br>लि.का अख्तियार प्राप्त<br>बसन्त कुमार पाण्डे | ललितपुर जिल्ला<br>अदालत ललितपुर ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , उच्च<br>अदालत पाटन हेटौडा<br>ईजलाश मकवानपुर<br>, श्री मध्यस्थ गोविन्द<br>कुमार श्रेष्ठ , नेपाल<br>मध्यस्थता परिषद<br>ललितपुर /<br>भारतको कानून<br>अनुसार स्थापना भएको<br>B a tlib o i<br>E n v i r o n m e n t a l<br>E n g i n e e r i n g l t d                                 | २०८२-०९-०९ |
| ४६३    | ०८०-W ० -०६७८ | उत्प्रेषण    | नेपलिज हेण्डिक्राफ्टको<br>हकमा समेत                                   | ललितपुर जिल्ला<br>औधोगिक क्षेत्र<br>लगनखेलमा सञ्चालनमा<br>रहेको नेप्लिज क्राफ्टस<br>प्रा.लि मा कार्यरत<br>श्रमिक लक्ष्मी<br>सिलवाल , ललितपुर<br>जिल्ला औधोगिक क्षेत्र<br>लगनखेलमा सञ्चालनमा<br>रहेको नेप्लिज क्राफ्टस<br>प्रा.लि मा कार्यरत<br>श्रमिक तारा कुमारी<br>राउत , श्रम तथा<br>रोजगार कार्यालय टेकु<br>काठमाण्डौ / श्रम<br>अदालत काठमाण्डौ | २०८२-०८-१० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४६४    | ०८०-W ० -०६८० | उत्प्रेषण    | रामवरण खटिक<br>समेत | श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगंज<br>इजलास नेपालगंज ,<br>श्री बाँके जिल्ला<br>अदालत नेपालगंज<br>बाँके / इन्द्रदेव<br>खटिक                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | २०८२-०९-०७ |
| ४६५    | ०८०-W ० -०६९९ | उत्प्रेषण    | रामदरश सूर्यवंशी    | आरती सिंह , श्री<br>पर्सा जिल्ला अदालत<br>वीरगंज / श्री उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थायी इजलास<br>वीरगंज                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | २०८२-०८-१० |
| ४६६    | ०८०-W ० -०७१९ | उत्प्रेषण    | विमला श्रेष्ठ       | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर / रुवी<br>श्रेष्ठ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | २०८२-०७-३० |
| ४६७    | ०८०-W ० -०७२२ | उत्प्रेषण    | लक्ष्मण महर्जन      | गुठी संस्थान केन्द्रिय<br>कार्यालय काठमाण्डौ<br>, गुठी संस्थान केन्द्रिय<br>कार्यालय काठमाण्डौक<br>संस्थानको सञ्चालक<br>समिति , गुठी<br>संस्थान तहसिल शाखा<br>कार्यालय कालमोचन<br>काठमाण्डौ , बम्बीर<br>विकटेश्वर गुठी तहविल<br>२/२८७ लगन टोल<br>काठमाण्डौ ,<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका<br>कार्यालय मुकाम<br>बागदरबार काठमाण्डौ<br>, काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका<br>अन्तर्गत १२ नं.वडा<br>कार्यालय मुकाम टेकु<br>काठमाण्डौ ,<br>सर्वोच्च अदालत | २०८२-०८-२५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४६८    | ०८०-W ० -०७३२ | प्रतिषेध     | सुन्दर ट्रेडर्सको<br>प्रोपाईटर सुन्दर कार्की | युनिभर्सल साप एण्ड<br>केमीकल प्रा.लि ,<br>युनिभर्सल सोप एण्ड<br>केमीकल प्रा.लि का<br>कार्यकारी अध्यक्ष<br>राजेन्द्रविर राय /<br>कृषि विकास बैंक<br>शाखा कार्यालय<br>चरिकोट दोलखा                                                                                        | २०८२-०८-०१ |
| ४६९    | ०८०-W ० -०७३८ | उत्प्रेषण    | निरन्जन विक्रम राणा                          | सृजना के.सी , खड्क<br>बहादुर विष्ट , जिल्ला<br>प्रहरी परिषद टेकु<br>काठमाण्डौ ,<br>महानगरिय प्रहरी वृत्त<br>सोहखुट्टे काठमाण्डौ<br>, काठमाण्डौ<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय काठमाण्डौ<br>प्लाजा /<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ                     | २०८२-०८-१० |
| ४७०    | ०८०-W ० -०७५९ | उत्प्रेषण    | कुमार प्रसाद अधिकारी                         | ऋण असुली पुनरावेदन<br>न्यायाधिकरण<br>अनामनगर काठमाण्डौ<br>, ऋण असुली<br>न्यायाधिकरण<br>कमलपोखरी<br>काठमाण्डौ , श्रीमान<br>ऋण असुली अधिकृत<br>ऋण असुली<br>न्यायाधिकरण<br>कमलपोखरी<br>काठमाण्डौ , नविल<br>बैंक लि.केन्द्रीय<br>कार्यालय काठमाण्डौ<br>/ धनेश कान्दु बानिया | २०८२-०९-०९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४७१    | ०८०-W ० -०७६७ | उत्प्रेषण    | रचना सिंह थापा                                                      | भुमीसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>सप्तरी , राम प्रसाद<br>यादव , हरेराम यादव<br>/ बाल कुमारी यादव                                                                                                                                                                                                                                                                             | २०८२-०८-०७ |
| ४७२    | ०८०-W ० -०७६९ | उत्प्रेषण    | होम बहादुर थापा<br>समेत                                             | उच्च अदालत पोखरा<br>, कास्की जिल्ला<br>अदालत , कास्की<br>जिल्ला अदालतका<br>तहसिल शाखा /<br>अन्तिम देवकोटा                                                                                                                                                                                                                                                                      | २०८२-०९-०९ |
| ४७३    | ०८०-W ० -०७७६ | उत्प्रेषण    | प्रेम बहादुर श्रेष्ठ ,<br>सानो बाबु श्रेष्ठ /<br>भाई कान्छा श्रेष्ठ | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत तहसिल शाखा<br>लगनखेल ललितपुर<br>, भुमिसधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>लगनखेल ललितपुर<br>, सिता श्रेष्ठ , राधे<br>श्याम श्रेष्ठ , रविन्द्र<br>श्रेष्ठ , सजना श्रेष्ठ ,<br>मिमचा श्रेष्ठ ,<br>बाबुकाजी श्रेष्ठ , बाबु<br>कृष्ण श्रेष्ठ , प्रकाश<br>श्रेष्ठ / विकास श्रेष्ठ |            |
| ४७४    | ०८०-W ० -०७७७ | उत्प्रेषण    | नानु खत्री                                                          | शर्मा डङ्गोल , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर /<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ                                                                                                                                                                                                                                                                                | २०८२-०९-०९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                     | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४७५    | ०८०-W ० -०७८३ | उत्प्रेषण    | मुकेश महत                | सुदर्शन बस्नेत , गृह<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाण्डौ , प्रहरी<br>प्रधान कार्यालय<br>नक्साल काठमाडौं ,<br>जिल्ला प्रहरी परिसर<br>टेकु काठमाण्डौ ,<br>नेपाल राष्ट्र बैंक<br>बालुवाटार काठमाण्डौ<br>, काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ / उच्च<br>अदालत पाटन ललितपुर                          |            |
| ४७६    | ०८०-W ० -०८०१ | उत्प्रेषण    | शशि प्रसाद पनेरु<br>समेत | श्री भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>लगनखेल ललितपुर<br>, श्री भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>ललितपुरका प्रमुख<br>मालपोत अधिकृत ,<br>गोदावरी नगरपालिका<br>नगरपालिकाको<br>कार्यालय बज्रबाराही<br>ललितपुर , गोदावरी<br>नगरपालिका ८ नं<br>वडा कार्यालय ,<br>पूर्णबहादुर तामाङ /<br>इन्द्रबहादुर तामाङ | २०८२-०८-१० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                     | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४७७    | ०८०-W ० -०८१२ | उत्प्रेषण    | विष्णुमाया तामाङ<br>समेत | दिपक महर्जन , प्रहरी<br>वृत्त किर्तीपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>सरकारी बकिलको<br>कार्यालय माइतीघर<br>काठमाण्डौ /<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ                                                                                                                                              |            |
| ४७८    | ०८०-W ० -०८१३ | उत्प्रेषण    | रेणु कार्की              | श्री भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर ,<br>श्री तहसिल फाँट<br>भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर ,<br>श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर /<br>शिखरदीप बहुउद्देश्यीय<br>सहकारी संस्था लिमिटेड                                                                                                                           | २०८२-१०-१४ |
| ४७९    | ०८०-W ० -०८१५ | उत्प्रेषण    | ओम प्रकाश मुराउ          | जगन्नाथ मुराउ /<br>उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगंज<br>इजलास                                                                                                                                                                                                                                                     |            |
| ४८०    | ०८०-W ० -०८२७ | उत्प्रेषण    | शिव कुमार चौधरी<br>समेत  | श्री सडक विभाग<br>पुलमहाशाखा<br>काठमाण्डौ , श्री<br>डिभिजन सडक<br>कार्यालय पुल सेन्टर<br>धरान सुन्सरी , श्री<br>जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय सप्तरी ,<br>श्री संधिय सडक<br>सुपेरिवेक्षण तथा<br>अनुगमन कार्यालय<br>दमक , श्री रुपनी<br>गाउँपालिका वडा नं ३<br>को कार्यालय सप्तरी<br>/ सपना निर्माण सेवा<br>प्रा.लि | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४८१    | ०८०-W ० -०८५९ | उत्प्रेषण    | काठमाण्डौ<br>महानगरपालिकाको<br>तर्फबाट अख्तियार प्राप्त<br>प्रमुख बालेन्द्र शाह | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ ,<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं.२१ मा रजिष्टर्ड<br>कार्यालय रहेको साइड<br>वाकर्स ट्रेडर्स प्रा.लि.<br>/ काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. ११ स्थित ट्रेड<br>टावरको पाँचौ तल्लामा<br>अवस्थित सि.एण्ड<br>के.एशोसिएट्सको<br>कार्यालय सचिवालय<br>रहेको मध्यस्थ<br>ट्राइबुनल | २०८२-०७-१२ |
| ४८२    | ०८०-W ० -०८७२ | उत्प्रेषण    | विश्व भट्ट                                                                      | हरि राजबहाक ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>तारकेश्वर नगरपालिका<br>तारकेश्वर काठमाण्डौ<br>, काठमाण्डौ जिल्ला<br>तारकेश्वर नगरपालिका<br>तारकेश्वर<br>काठमाण्डौको न्यायिक<br>समिति , तारकेश्वर<br>नगरपालिका वडा नं.५<br>को कार्यालय , नापी<br>कार्यालय मनमैजु /<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत                                                                               | २०८२-०७-१२ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                             | विपक्ष                                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४८३    | ०८०-W ० -०८८३ | उत्प्रेषण    | मिना कुमारी थारु                                                                 | नवलपरासी जिल्ला अदालत , उच्च अदालत तुलसीपुर बुटवल इजलास , नेपाली देवी चौधरी / दुर्था प्रसाद थारु                                                                      | २०८२-०८-१० |
| ४८४    | ०८०-W ० -०८८३ | उत्प्रेषण    | मिना कुमारी थारु                                                                 | श्री नवलपरासी जिल्ला अदालत , श्री उच्च अदालत तुलसीपुर बुटवल इजलास , टि कुमारी थारु / दुर्गाप्रसाद थारु                                                                | २०८२-०८-१० |
| ४८५    | ०८०-R १-२३५३  | निषेधाज्ञा   | बलराम यादव                                                                       | किशोरी साह हलुवाई                                                                                                                                                     |            |
| ४८६    | ०८०-W ० -१०२८ | उत्प्रेषण    | अनिल कुमार यादव                                                                  | श्री उच्च अदालत जनकपुर राजविराज इजलास। , किशोरी साह हलुवाई / बलराम यादव                                                                                               |            |
| ४८७    | ०८०-R १-२३५९  | उत्प्रेषण    | जनक शिक्षा सामाग्री केन्द्र लिमिटेड                                              | विध/म्याप/सिविसि जे.भि.                                                                                                                                               | २०८२-१०-०६ |
| ४८८    | ०८०-W ० -०९१७ | उत्प्रेषण    | जनक शिक्षा सामाग्री केन्द्र लि.का अख्तियार प्राप्त प्रबन्ध सञ्चालक अनिल कुमार झा | ललितपुर जिल्ला ललितपुर उ.प.म.न.पा वडा नं ३ कुपण्डोल स्थित विध/म्याप/सिविसि जे.भि , नेपाल मध्यस्तता परिषद् (नेष्का) कुपण्डोल ललितपुर / उच्च अदालत पाटन पुल्चोक ललितपुर | २०८२-१०-०६ |
| ४८९    | ०८०-W ० -०८९४ | उत्प्रेषण    | नरेन्द्र कुमार झा                                                                | डा.सुस्मिता मिश्र , श्री रौतहट जिल्ला अदालत गौर / श्री उच्च अदालत जनकपुर अस्थायी इजलास वीरगंज                                                                         | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                        | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४९०    | ०८०-W ० -०८९६ | उत्प्रेषण    | अल्का अस्पताल<br>प्रा.लि.का संचालक<br>तिलक बहादुर पुँवार<br>थापा | काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत , नेपाल<br>प्रहरी प्रधान कार्यालय<br>नक्साल काठमाण्डौ<br>, काठमाण्डौ उपत्यका<br>अपराध अनुसन्धान<br>कार्यालय मिनभवन<br>काठमाण्डौ /<br>जिल्ला प्रहरी परिसर<br>जावलाखेल ललतिपुर                                        | २०८२-०८-०१ |
| ४९१    | ०८०-W ० -०९०० | उत्प्रेषण    | निर्मल कुमार सर्राफको<br>मु.स.गर्ने अमित कुमार<br>सर्राफ         | उच्च अदालत<br>जनकपुर धनुषा ,<br>तहसिलदार धनुषा<br>जिल्ला अदालत<br>जनकपुर धनुषा ,<br>बल राम शाह ,<br>विश्वनाथ प्रसाद साह<br>तेली , रामेश्वरी<br>तेलीन , वजरंग साह<br>तेली , जयनाथ शाह<br>तेली , हरिद्वर प्रसाद<br>उपाध्याय / मनोज<br>कुमार शाह |            |
| ४९२    | ०८०-W ० -०९०१ | उत्प्रेषण    | सुजित कुमार साह                                                  | अमित कुमार साह ,<br>सरोज कुमार साह ,<br>धनुषा जिल्ला अदालत<br>/ उच्च अदालत<br>जनकपुर                                                                                                                                                          | २०८२-०७-३० |
| ४९३    | ०८०-W ० -०९१३ | उत्प्रेषण    | पुर्णभक्त डंगोल                                                  | काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौ , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>फुलमाया आचार्य /<br>पदमबहादुर नगरकोटी                                                                                                                        | २०८२-०९-०९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४९४    | ०८०-W ० -०९१५ | उत्प्रेषण    | रामसुन्दर महत्तो                                                                           | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर , श्री<br>धनुषा जिल्ला अदालत<br>जनकपुर धनुषा ,<br>श्री महोत्तरी जिल्ला<br>अदालत जलेश्वर<br>महोत्तरी , सिता<br>कुमारी देवी / बसन्ती<br>कुमारी देवी                                                                                                                                                                                                                                              | २०८२-१०-०६ |
| ४९५    | ०८०-W ० -०९२२ | उत्प्रेषण    | शिव शक्ति इन्फा<br>डेभलपर्स प्रा.लीको<br>तर्फबाट अख्तियार प्राप्त<br>भई आफ्नो हकमा<br>समेत | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हेटौडा इजलास<br>/ मनहरी<br>गाउँपालिका<br>गाउँकार्यपालिकाको<br>कार्यालय मनहरी<br>मकवानपुर                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | २०८२-०९-०७ |
| ४९६    | ०८०-W ० -०९२४ | उत्प्रेषण    | अर्जुन खड्का                                                                               | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रिपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ। ,<br>नेपाल सरकार भूमी<br>व्यवस्था, सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ। , भूमी<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल<br>काठमाण्डौ। ,<br>नेपाल सरकार भूमी<br>व्यवस्था, सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय नापी विभाग<br>मिन भवन<br>काठमाण्डौ। , भूमी<br>सुधार तथा मालपोत<br>कार्यालय सर्लाही | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                     | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ४९७    | ०८०-W ० -०९४४ | उत्प्रेषण    | पारामाउन्ट<br>कन्स्ट्रक्सन प्रा.लिको<br>अख्तियार प्राप्त प्रबन्ध<br>निर्देशक बसन्त खत्री | प्रा.उ.न.न.वडास्थल<br>पाटन , श्री<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत /<br>काठमाडौं जिल्ला<br>काठमाडौं<br>महानगरपालिका<br>बागदरबार सुन्धारा<br>स्थित जेडिए<br>कम्प्लेक्सको तेस्रो<br>तल्लामा कार्यालय भई<br>मध्यस्थ सम्बन्धि<br>विवाद समाधान<br>भएकोमा हाल उक्त<br>स्थानबाट कार्यालय<br>ठाँउ सारी गरी<br>ललितपुर जिल्ला<br>ल.पु.म.न.पा वडा नं ४<br>बागडोल स्थित<br>कार्यालय रहेको क्लिन<br>सिटि भेहिकल सर्भिस<br>लि. |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ४९८    | ०८०-W ० -०९६० | उत्प्रेषण    | होमनाथ मिश्र समेत       | प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , साविकमा स्थानीय विकास मन्त्रालय परिवर्तित संघिय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्था तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , साविक जिल्ला विकास समिति परिवर्तित जिल्ला समन्वय समिति चितवन , जिल्ला प्रशासन कार्यालय चितवन भरतपुर , साविक पदमपुर गा.वि.स परिवर्तित |            |
| ४९९    | ०८०-W ० -०९६१ | उत्प्रेषण    | दुर्गादेवी ज्ञवाली      | ऋण असुली न्यायाधिकरण कार्यालय कमलादी काठमाडौं / ग्लोबल आइएमई बैंक लिमिटेड                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | २०८२-०९-०९ |
| ५००    | ०८०-W ० -०९६५ | उत्प्रेषण    | उत्तम कुमार गुप्ता समेत | इश्वर सुनार , वनवारीलाल बनिया , श्री बाँके जिल्ला अदालत बाँके / श्री उच्च अदालत तुलसिपुर नेपालगंज इजलास बाँके                                                                                                                                                                                                                                                              | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५०१    | ०८०-W ० -०९७९ | उत्प्रेषण    | इन्द्र कुमारी चौधरी                                                        | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रिपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ। ,<br>नेपाल सरकार भूमी<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ। ,<br>लुम्बिनी प्रदेश सरकार,<br>मुख्यमन्त्री तथा<br>मन्त्रिपरिषदको<br>कार्यालय राप्ती<br>उपत्यका (देउखुरी)<br>दाङ। , श्री भूमी<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल,<br>काठमाण्डौ। , नापी<br>विभाग मिनभवन<br>काठमाण्डौ। , |            |
| ५०२    | ०८०-W ० -०९९३ | उत्प्रेषण    | सम्झना रिमाल                                                               | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर। ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल।<br>/ नमिता पुडासैनी                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | २०८२-०९-०७ |
| ५०३    | ०८०-W ० -१००२ | उत्प्रेषण    | हाल कारागार<br>कार्यालय<br>जगन्नाथदेवलमा थुनामा<br>रहेको राम चन्द्र फुँयाल | रसुवा जिल्ला अदालत<br>, उच्च अदालत<br>पाटन , उच्च<br>अदालत पाटनका<br>रजिष्ट्रार / कारागार<br>कार्यालय रसुवा                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५०४    | ०८०-W ० -१००६ | उत्प्रेषण    | किशोरीप्रसाद यादव                                                                                                                     | अत्युतराज लामिछाने , काठमाण्डौ जिल्ला अदालत ववरमहल, काठमाण्डौ। / श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर।                                                                                 | २०८२-१०-१४ |
| ५०५    | ०८०-W ० -१०१० | उत्प्रेषण    | का.म.न.पा. वडा नं. ३४ हाल ऐ.बडा नं.३१ ठेगाना कायम रहनेगरी संस्थापना भएको डेस्टीनी फेसन प्रा.लि.को अख्तियार प्राप्तगरी आफ्नो हकमा समेत | भक्तपुर जिल्ला अदालत भक्तपुर। / उच्च अदालत पाटन।                                                                                                                               |            |
| ५०६    | ०८०-W ० -१०१२ | उत्प्रेषण    | सं समेत                                                                                                                               | भोगेन्द्र प्रसाद यादव , इन्दीरा देवी यादव , राजु यादव , डा.पिकी यादव , पूजा यादव , श्री धनुषा जिल्ला अदालत जनकपुर / उच्च अदालत जनकपुर धनुषा                                    | २०८२-१०-०६ |
| ५०७    | ०८०-W ० -१०१३ | उत्प्रेषण    | रमादेवी सुवेदी                                                                                                                        | श्री उच्च अदालत तुल्सीपुर , श्री दाङ जिल्ला अदालत , श्री दाङ जिल्ला अदालत तहसिल शाखा , श्री मालिका विकास बैंक हाल परिवर्तित महालक्ष्मी विकास बैंक लि लमही दाङ / सुनिता भन्डारी | २०८२-०७-१२ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५०८    | ०८०-W ० -१०२२ | उत्प्रेषण    | खिम बहादुर देवकोटा | श्री दाङ जिल्ला<br>अदालत। , श्री<br>दाङ जिल्ला अदालतका<br>श्रेस्तेदार। , श्री<br>उच्च अदालत दाङ<br>तुलसीपुर। , वसन्ती<br>बली देवकोटा ,<br>लेलिन देवकोटा ,<br>करुणा देवकोटा /<br>शुभम देवकोटा                                                                                                                                                                                                                      | २०८२-१०-१४ |
| ५०९    | ०८०-W ० -१०४३ | उत्प्रेषण    | खेमराज आचार्य      | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>पुल्चोक ललितपुर।<br>, श्री काठमाण्डौ<br>जिल्ला अदालत<br>बबरमहल<br>काठमाण्डौ। , श्री<br>तहसिल शाखा<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ। , श्री<br>फैसला कार्यान्वयन<br>अधिकारी काठमाण्डौ<br>जिल्ला अदालत<br>बबरमहल<br>काठमाण्डौ। , श्री<br>कर्मचारी संचय कोष<br>हरिहर भवन पुल्चोक<br>ललितपुर। , श्री<br>कर्मचारी संचय कोष<br>हरिहर भवन पुल्चोक<br>ललितपुर। / श्री |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                      | विपक्ष                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५१०    | ०८०-W ० -१०७१ | उत्प्रेषण    | M /S Asia Pacific Tech Co.Ltd को अ.प्रा. टेकबहादुर कार्की | श्री उच्च अदालत पाटन , केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय काठमाण्डौ / माछापुच्छ्रे बैंक लिमिटेडको केन्द्रिय कार्यालय                  | २०८२-०८-०१ |
| ५११    | ०८०-W ० -१०७२ | उत्प्रेषण    | चक्रेश्वरी समानान्तर जे.भी                                | संघिय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय सानो गौचरण काठमाडौं , साविक सिंहदरबार सचिवालय पुन निर्माण समिति सिंहदरबार काठमाडौं / उच्च अदालत पाटन हरिहर भवन पाटन ललितपुर | २०८२-०९-०७ |
| ५१२    | ०८०-W ० -१०८३ | उत्प्रेषण    | उज्वल रिमाल                                               | समिर रिमाल , मिली रिमाल , मालपोत कार्यालय ललितपुर, लखनखेल। , ललितपुर जिल्ला अदालत, लगनखेल। / उच्च अदालत पाटन पुलचोक।                                                      |            |
| ५१३    | ०८०-W ० -१०८५ | परमादेश      | सोना तामाङ समेत                                           | काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल तहसिल शाखा फाट नं. ३ काठमाण्डौ। , उच्च अदालत पाटन ललितपुर। / विमला लामा                                                                     | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                     | विपक्ष                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५१४    | ०८०-W ० -१०८९ | उत्प्रेषण    | यज्ञ प्रसाद थकाली        | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर। ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल,<br>काठमाण्डौ। ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौका<br>श्रेष्ठेदार। / संजिव<br>खडुका                                      | २०८२-०७-३० |
| ५१५    | ०८०-W ० -११२४ | उत्प्रेषण    | किरण मैया महर्जन<br>समेत | मंगिता महर्जन , श्री<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ / श्री<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर                                                                                                  | २०८२-०९-०७ |
| ५१६    | ०८१-W ० -११२० | उत्प्रेषण    | किशोर महर्जन समेत        | उच्च अदालत पाटन<br>/ मंगिता महर्जन                                                                                                                                                                          | २०८२-०९-०७ |
| ५१७    | ०८०-W ० -११२५ | उत्प्रेषण    | सं समेत                  | सर्लाही जिल्ला अदालत<br>, उच्च अदालत<br>जनकपुर / ध्रुव<br>महत                                                                                                                                               | २०८२-०८-०१ |
| ५१८    | ०८०-W ० -११२६ | उत्प्रेषण    | रविन केसी                | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत तहसिल शाखा<br>, नुवाकोट जिल्ला<br>अदालत विदुर<br>नुवाकोट , मधु<br>केसी अधिकारी /<br>लक्ष्मी के.सी | २०८२-०९-०९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष           | विपक्ष                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५१९    | ०८०-W ० -११२७ | उत्प्रेषण    | दिपक सिंह खडका | कमला खनाल ,<br>संतोष सिंह खड्का ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ , श्री<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर /<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ | २०८२-१०-०६ |
| ५२०    | ०८०-W ० -११३९ | उत्प्रेषण    | कमला राणा      | श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल ,<br>रोहित जंग राणा ,<br>सहारा राणा / श्री<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर                                                            | २०८२-१०-०६ |
| ५२१    | ०८०-W ० -११४२ | उत्प्रेषण    | डालनाथ अधिकारी | पार्वती पाठक , श्री<br>उच्च अदालत<br>पोखराका रजिष्ट्रार /<br>श्री उच्च अदालत<br>पोखरा                                                                                     | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५२२    | ०८०-W ० -११४६ | उत्प्रेषण    | बेलबहादुर गुरुङ समेत | प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा वन्यजन्तु संरक्षण विभाग भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्थापन महाशाखा बबरमहल काठमाडौं , भूमिसुधार तथा बसोबास व्यवस्थापन शाखा , जिल्ला प्रशासन कार्यालय चितवन भरतपुर , मालपोत कार्यालय चितवन भरतपुर / तत्कालिन जिल्ला | २०८२-०९-०६ |
| ५२३    | ०८०-W ० -११५१ | उत्प्रेषण    | मिठु तामाङ समेत      | श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर , श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाण्डौ / निशा तामाङको संरक्षक भई आफ्नो हकमा समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                   | २०८२-०८-१० |
| ५२४    | ०८०-W ० -११६५ | उत्प्रेषण    | दिपक कुमार पौडेल     | काशीराम भुसाल , काठमाडौं जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाडौं / उच्च अदालत पाटन ललितपुर                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | २०८२-०८-१० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५२५    | ०८०-W ० -११६७ | उत्प्रेषण    | हरि साही /<br>हेरकाजी साही | बिनोद साही ,<br>दिलकुमारी साही ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>/ मालपोत कार्यालय<br>कलंकी काठमाण्डौ                                                                                                                                                                                                                                     | २०८२-१०-०६ |
| ५२६    | ०८०-W ० -११६९ | उत्प्रेषण    | संगिता के.सी               | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं , कमल<br>पौडेल / बिष्णु बहादुर<br>के.सी                                                                                                                                                                                                                                                    | २०८२-०८-०१ |
| ५२७    | ०८०-W ० -११७३ | उत्प्रेषण    | बिनोद रायमाझी<br>समेत      | काठमाण्डौ जिल्ला<br>किर्तिपुर न.पा. वडा नं.<br>१७ नयाँबजार स्थित<br>देय धुकू बहुउद्देश्यीय<br>सहकारी संस्था<br>लिमिटेड। ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>किर्तिपुर न.पा. वडा नं.<br>१७ नयाँबजार स्थित<br>देय धुकू बहुउद्देश्यीय<br>सहकारी संस्था<br>लिमिटेडको उपाध्यक्ष<br>राजेन्द्र तण्डुकार। ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल,<br>काठमाण्डौ। /<br>मालपोत कार्यालय<br>उदयपुर। | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                                    | विपक्ष                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५२८    | ०८०-W ० -११७४ | परमादेश      | पर्सा जिल्ला वीरगंज<br>म.न.पा. वडा नं. २<br>हाल वडा नं. ६ स्थित<br>श्री गणेश ट्रेड<br>कन्सर्नको अखितयार<br>प्राप्त अनिल प्रसाद<br>तेली। | का.जि.का.म.न.पा.<br>वडा नं. १ दरवारमार्ग<br>तिनधारा स्थित नविल<br>बैंक लिमिटेड। /<br>श्री ऋण असुली<br>न्यायाधिकरण<br>काठमाण्डौ<br>कमलपोखरी, हात्तिसार।                  |            |
| ५२९    | ०८०-W ० -११८३ | परमादेश      | अनिल प्रसाद तेली                                                                                                                        | काठमाण्डौ जिल्ला<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं १ दरवारमार्ग<br>तिनधारा स्थित नविल<br>बैंक लि / श्री ऋण<br>असुली न्यायाधिकरण<br>काठमाण्डौ<br>कमलपोखरी हात्तिसार |            |
| ५३०    | ०८०-W ० -११७८ | उत्प्रेषण    | सुदर्शन प्रसाद प्रधान<br>समेत                                                                                                           | श्री उच्च अदालत<br>पाटन, ललितपुर। ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल,<br>काठमाण्डौ। /<br>सविना श्रेष्ठ                                                          | २०८२-०८-०१ |
| ५३१    | ०८०-W ० -११८० | उत्प्रेषण    | रघुनाथ तिमिल्सिना                                                                                                                       | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>पुल्चोक , श्री<br>काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला<br>अदालत धुलिखेल ,<br>रुपा तिमिल्सिना /<br>रूपक तिमिल्सिना                                  | २०८२-१०-१४ |
| ५३२    | ०८०-W ० -१२१९ | उत्प्रेषण    | ध्रुव के.सी                                                                                                                             | पृथ्वी नारायण ध्वजु /<br>श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहर भवन<br>ललितपुर                                                                                                   | २०८२-०७-३० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष          | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५३३    | ०८०-W ० -१२८३ | उत्प्रेषण    | समन श्रेष्ठ   | श्री उच्च अदालत<br>पाटन , श्री<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत काठमाण्डौ<br>/ श्रीओम श्रेष्ठ                                                                                                                                           | २०८२-०८-१० |
| ५३४    | ०८०-W ० -१२९१ | उत्प्रेषण    | नैना श्रेष्ठ  | उच्च अदालत पाटन<br>हरिहरभवन ललितपुर<br>, काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ /<br>सूर्यलाल प्रजापती                                                                                                                       | २०८२-०७-३० |
| ५३५    | ०८०-W ० -१३७६ | उत्प्रेषण    | नैना श्रेष्ठ  | काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत। ,<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय,<br>काठमाण्डौ। /<br>सूर्यलाल प्रजापति                                                                                                                              | २०८२-०७-३० |
| ५३६    | ०८०-W ० -१२९३ | उत्प्रेषण    | नगिना खातुन   | श्री महोत्तरी जिल्ला<br>अदालत तहशिलदार<br>शाखा अधिकृत , श्री<br>महोत्तरी जिल्ला<br>अदालत , श्री उच्च<br>अदालत जनकपुर ,<br>आसिया खातुन /<br>नसिरा खातुन                                                                              | २०८२-०८-०१ |
| ५३७    | ०८०-W ० -१३१६ | उत्प्रेषण    | भगवती श्रेष्ठ | श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलाश बुटवल,<br>रुपन्देही। , श्री<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत भैरहवा,<br>रुपन्देही। , श्री<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत भैरहवाका<br>तहसिलदार, रुपन्देही।<br>, मनिषा कलवार<br>/ ओमप्रकाश कलवार | २०८२-०९-०९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५३८    | ०८०-W ० -१३२९ | उत्प्रेषण    | मिरा कुमारी द्विवेदी<br>दुवे समेत | श्री रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत, भैरहवा। ,<br>श्री तहसिलदार<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत, भैरहवा। ,<br>श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास, रुपन्देही।<br>, राकेशधर द्विवेदी<br>दुवे। / नजामुद्दीन<br>भन्ने नजाबुद्दीन तेली                                                                                                                                                   | २०८२-०७-३० |
| ५३९    | ०८०-W ० -१३६१ | उत्प्रेषण    | नजाबुद्दीन तेली                   | राकेशधर द्विवेदी<br>(दुवे), सुर्यकान्त<br>द्विवेदी (दुवे), सिधार्थ<br>द्विवेदी (दुवे), शिला<br>द्विवेदी (दुवे), मिरा<br>कुमारी द्विवेदी (दुवे),<br>विक्रान्तधर द्विवेदी<br>(दुवे), मधुपधर<br>द्विवेदी (दुवे),<br>नित्यानन्द द्विवेदी<br>(दुवे), श्री रुपन्देही<br>जिल्ला अदालत ग्राकी<br>पथ भैरहवा, रुपन्देही।<br>/ श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास बुटवल,<br>रुपन्देही। | २०८२-०८-१० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५४०    | ०८०-W ० -१३६९ | उत्प्रेषण    | सुप्रिया गौतम     | का.जि. का.म.न.पा.<br>वडा नं. ३<br>महाराजगञ्ज स्थित<br>ग्रीन भ्याली बचत तथा<br>ऋण सहकारी संस्था।<br>, का.जि.<br>का.म.न.पा. वडा नं.<br>१४ बल्खु स्थित ग्रीन<br>भ्याली बचत तथा ऋण<br>सहकारी संस्था लि.<br>प्रधान कार्यालय। ,<br>नेफस्कुन नेपाल बचत<br>तथा ऋण सहकारी<br>संस्था। , श्री<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत, बबरमहल।<br>, श्री उच्च अदालत<br>पाटन। , श्री<br>मालपोत कार्यालय<br>चावहिल, काठमाण्डौ।<br>/ युगधारा पौडेल |            |
| ५४१    | ०८०-W ० -१३७० | उत्प्रेषण    | रञ्जिता धामी समेत | श्री कलाली जिल्ला<br>अदालत, कैलाली।<br>, मनमाया धामी ,<br>बसुन्द्रा देवी धामी ,<br>खगेन्द्र सिंह धामी ,<br>श्री उच्च अदालत<br>दिपायल / पुरन<br>सिंह धामी                                                                                                                                                                                                                                                                  | २०८२-०७-३० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५४२    | ०८०-W ० -१३८३ | उत्प्रेषण    | श्यामसुन्दर महर्जन /<br>दिपकलाल श्रेष्ठ | शान्ति प्रधान ,<br>योगेन्द्र प्रधान , श्री<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर हरिहर भवन,<br>ललितपुर। , श्री<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल,<br>काठमाण्डौ। , श्री<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत फैसला<br>कार्यान्वयन शाखा,<br>तहसिल। , श्री<br>मालपोत कार्यालय<br>कलंकी, काठमाण्डौ।<br>/ श्री नापी कार्यालय<br>कलंकी, काठमाण्डौ। |            |
| ५४३    | ०८०-W ० -१३८८ | उत्प्रेषण    | कामी पतुवार समेत                        | गुठी संस्थान केन्द्रीय<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर,<br>काठमाण्डौ। ,<br>तारकेश्वर नगरपालिका<br>न्यायिक समिति,<br>काठमाण्डौ। ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल।<br>/ रानीमाया तामाङ                                                                                                                                             | २०८२-०७-३० |
| ५४४    | ०८०-W ० -१३९१ | उत्प्रेषण    | देवीकुमारी कलवार                        | उर्मिला देवी , श्री<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास विरगंज।<br>/ हरिनारायण यादव                                                                                                                                                                                                                                       | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५४५    | ०८०-W ० -१३९७ | उत्प्रेषण    | तेजबहादुर श्रेष्ठ | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर। ,<br>श्री काभ्रेपलाञ्चोक<br>जिल्ला अदालत<br>धुलिखेल , श्री<br>भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर ,<br>श्री तहसिलदार भक्तपुर<br>जिल्ला अदालत<br>भक्तपुर। , कृष्ण<br>बोहजु / दौलत कुमार<br>श्रेष्ठ | २०८२-०७-३० |
| ५४६    | ०८०-W ० -१४०४ | उत्प्रेषण    | लक्ष्मण थापा समेत | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ , सपना<br>थापा / शोभा थापा                                                                                                                       | २०८२-०८-१० |
| ५४७    | ०८०-W ० -१४०७ | उत्प्रेषण    | सुमन पराजुली      | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालतका फैसला<br>कार्यान्वयन अधिकारी<br>/ कुवेररत्न शाक्य                                                                         | २०८२-०८-१० |
| ५४८    | ०८०-W ० -१४१८ | उत्प्रेषण    | रामकिसुन पासी     | श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलाश , श्री<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत / रामटहल<br>पासी                                                                                                                                | २०८२-१०-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५४९    | ०८०-W ० -१४२२ | उत्प्रेषण    | अम्बिका देवी अर्याल                                | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हेटौंडा ईजलास<br>मकवानपुर , श्री<br>मालपोत कार्यालय<br>हेटौंडा मकवानपुर ,<br>पेरश दाहाल / अर्जुन<br>ढुंगाना                                                                             |            |
| ५५०    | ०८०-W ० -१४२८ | उत्प्रेषण    | स्व. दिल बहादुर<br>श्रेष्ठको हकखाने<br>फुलकुमारी . | मालपोत कार्यालय<br>बर्दिबास महोत्तरी ,<br>भूमी व्यवस्थापन तथा<br>मालपोत विभाग<br>केन्द्रीय कार्यालय<br>काठमाण्डौ / नेपाल<br>सरकार भूमी व्यवस्था<br>सहकारी तथा गरिवी<br>निवारण मन्त्रालय<br>सिंहदरवार काठमाण्डौ। | २०८२-०९-२१ |
| ५५१    | ०८०-W ० -१४४४ | उत्प्रेषण    | निलम देवी                                          | विनोद कुमार कलवार<br>, श्री रौतहट जिल्ला<br>अदालत , श्री<br>रौतहट जिल्ला अदालत<br>तहसिल शाखा /<br>श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास वीरगंज                                                             | २०८२-१०-१४ |
| ५५२    | ०८०-W ० -१४५५ | उत्प्रेषण    | लक्ष्मी खनाल                                       | रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत गार्गीपथ<br>भैरहवा रुपन्देही ,<br>उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास बुटवल<br>रुपन्देही / कमला<br>चिदी                                                                             | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष           | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५५३    | ०८०-W ० -१४६१ | उत्प्रेषण    | शशिकान्त मिश्र | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास वीरगन्ज ,<br>श्री बारा जिल्ला<br>अदालत कलैया बारा<br>, श्री बारा जिल्ला<br>अदालतको तहसिल<br>शाखा , श्री मालपोत<br>कार्यालय बारा कलैया<br>बारा , जिल्ला बारा<br>कलैया न.पा वडा नं<br>१३ बस्ने रामनरेश<br>यादव , जय<br>नारायण यादव /<br>गायत्री देवी यादव                                                                                                                                                     | २०८२-०७-१२ |
| ५५४    | ०८०-W ० -१४७० | उत्प्रेषण    | राजाराम केशरी  | सुकुम्बासी समस्या<br>समाधान आयोग<br>केन्द्रीय कार्यालय<br>सिंहदरवार काठमाण्डौ<br>, जिल्ला सुकुम्बासी<br>समस्या समाधान<br>जिल्ला समिति रौतहट<br>गौर , जिल्ला<br>सुकुम्बासी समस्या<br>समाधान जिल्ला समिति<br>रौतहट गौरका अध्यक्ष<br>, भूमी व्यवस्था<br>सहकारी तथा गरिवी<br>निवारण मन्त्रालय<br>सिंहदरवार काठमाण्डौ<br>, नापी शाखा<br>कार्यालय रौतहट गौर<br>, मालपोत कार्यालय<br>रौतहट गौर ,<br>जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय गौर रौतहट<br>, गौर नगरपालिकाको |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५५५    | ०८०-W ० -१४७५ | उत्प्रेषण    | शशी के.सी. खत्री | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ , हाल<br>केन्द्रीय कारागार<br>कार्यालय महिला सुधार<br>गृहमा थुनामा रहेकी<br>सविना के.सी. भनी<br>उल्लेख भएकी सविना<br>सिंह / रमा राणा                                                                                                                                                                                                                | २०८२-०९-०९ |
| ५५६    | ०८०-W ० -१४७६ | उत्प्रेषण    | समिरा शेखिन समेत | अख्तियार दुरुपयोग<br>अनुसन्धान आयोग<br>टंगाल काठमाण्डौ ,<br>भूमी व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ ,<br>भुमीसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय गौर<br>रौतहट , भुमीसुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>चन्द्रानिगाहपुर रौतहट<br>, जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय रौतहट गौर<br>, फतुवा विजयपुर<br>नगरपालिकाको<br>कार्यालय लक्ष्मीनिया<br>रौतहट / फतुवा<br>निजयपुर न.पा. वडा<br>नं. ८ को वडा<br>कार्यालय लक्ष्मीनिया<br>रौतहट | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५५७    | ०८०-W ० -१५२२ | उत्प्रेषण    | लाल बहादुर श्रेष्ठ<br>समेत | भूमी सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>रौतहट गौर , श्री<br>रौतहट जिल्ला अदालत<br>रौतहट गौर / श्री<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास विरगंज पर्सा                                                                                                                                                                   | २०८२-०९-२१ |
| ५५८    | ०८०-W ० -१५२९ | उत्प्रेषण    | तीर्थराज शाही समेत         | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , नुवाकोट<br>जिल्ला अदालत विदुर<br>नुवाकोट , नुवाकोट<br>जिल्ला अदालत<br>तहसिल शाखा विदुर<br>नुवाकोट , मालपोत<br>कार्यालय विदुर<br>नुवाकोट , नापी<br>कार्यालय विदुर<br>नुवाकोट , भिमसेन<br>शाही , पविता श्रेष्ठ ,<br>नारायण बहादुर शाही<br>ठकुरी , कृष्ण शाही<br>, कुमार शाही /<br>बलराम शाही |            |
| ५५९    | ०८०-W ० -१५३० | उत्प्रेषण    | प्रवचन के.सी               | सूची खड्का , श्री<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर / श्री<br>जिल्ला अदालत<br>काठमाण्डौ                                                                                                                                                                                                                                     |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५६०    | ०८१-W ० -०००३ | उत्प्रेषण    | अस्मिता उप्रेती संग्रौला         | सगुन संग्रौला ,<br>गिरीराज शर्मा संग्रौला<br>, सरला कुमारी<br>आचार्य संग्रौला , श्री<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत / श्री उच्च<br>अदालत पाटन ललितपुर                                                                                                                 | २०८२-०९-०९ |
| ५६१    | ०८१-W ० -०००६ | उत्प्रेषण    | प्रवचन के.सी                     | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत / सूरुची<br>खड्का                                                                                                                                                                               |            |
| ५६२    | ०८१-W ० -००१९ | उत्प्रेषण    | सियाराम भन्ने दुजि<br>रैदास समेत | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगंज<br>इजलास बाँके ,<br>नर्तन गिरी / लोकेन्द्र<br>बहादुर चन्द                                                                                                                                                                           | २०८२-०७-१२ |
| ५६३    | ०८१-W ० -००२१ | उत्प्रेषण    | शिवचन्द्र धिताल<br>समेत          | मालपोत कार्यालय<br>जुम्ला , नापी<br>कार्यालय जुम्ला ,<br>जिल्ला वन कार्यालय<br>जुम्ला , दिपनाथ<br>धिताल , गोमान सिंह<br>धिताल , जयलाल<br>धिताल , अनिरुद्र<br>धिताल , रुद्रीलाल<br>धिताल , भद्र धिताल<br>, लालबहादुर रोकाय<br>, विष्णुरुद्र रेग्मी /<br>अनन्त आचार्य |            |
| ५६४    | ०८१-W ० -००२७ | उत्प्रेषण    | अरुण कुमार कार्की                | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास विरगंज ,<br>श्री पर्सा जिल्ला<br>अदालत / दिल<br>बहादुर सुनवार                                                                                                                                                            | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५६५    | ०८१-W ० -००२८ | उत्प्रेषण    | अरुण कुमार कार्की                                                                                     | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास विरगंज ,<br>श्री पर्सा जिल्ला<br>अदालत / दिल<br>बहादुर सुनवार                                                                                                                                                | २०८२-०८-०१ |
| ५६६    | ०८१-W ० -००३२ | उत्प्रेषण    | अवनिश एग्रीगट<br>इण्डष्ट्रिज र ओम साई<br>बाबा क्रसर उद्योगका<br>साझेदार फर्मका कृष्ण<br>प्रसाद प्रसाई | उच्च अदालत<br>विराटनगर मोरङ ,<br>मोरङ जिल्ला अदालत<br>, अशोक कुमार<br>मुरारका , अभिशेक<br>मुरारका , महेश<br>कुमार मुरारका /<br>मधुसुधन मुरारका                                                                                                          | २०८२-०७-१२ |
| ५६७    | ०८१-W ० -००३८ | उत्प्रेषण    | अशोक कुमार अग्रवाल<br>समेत                                                                            | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत काठमाण्डौ<br>/ अशोक कुमार<br>अग्रवालको नाती<br>अभिषेक अग्रवालको<br>छोरा वर्ष १६ को<br>छोरा अंश अग्रवाल<br>ऐ.ऐ. को नातिनी ऐ.<br>को छोरी वर्ष १० को<br>नावालिका छोरी अन्वी<br>अग्रवाल समेत |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५६८    | ०८१-W ० -००३९ | उत्प्रेषण    | अभिषेक अग्रवाल             | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर। ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत काठमाण्डौ<br>/ अशोक कुमार<br>अग्रवालको नाती<br>अभिषेक अग्रवालको<br>छोरा वर्ष १६ को<br>छोरा अंश अग्रवाल<br>ऐ.ऐ. को नातिनी ऐ.<br>को छोरी वर्ष १० को<br>नावालिका छोरी अन्वी<br>अग्रवाल समेत                                                                                                                                                                           |            |
| ५६९    | ०८१-W ० -००६७ | उत्प्रेषण    | भक्तबहादुर अधिकारी<br>समेत | श्री खोटाङ जिल्ला<br>अदालत , श्री उच्च<br>अदालत विराटनगर<br>अस्थायी इजलास<br>ओखलढुंगा , प्रा.लि<br>नं २१६७७६७ को<br>साईट अफिस हलेसी<br>उर्जा प्रा .लि ,<br>प्रा.लि नं २१६७७६७<br>को साईट अफिस<br>हलेसी उर्जा प्रा .लि<br>का संचालक अध्यक्ष<br>राजन कुमार दाहाल<br>, प्रा.लि नं<br>२१६७७६७ को<br>साईट अफिस हलेसी<br>उर्जा प्रा .लि का<br>संचालक ध्रुव कुमार<br>रेग्मी , प्रा.लि नं<br>२१६७७६७ को<br>साईट अफिस हलेसी<br>उर्जा प्रा .लि का | २०८२-०९-०९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५७०    | ०८१-W ० -०५१५ | उत्प्रेषण    | कृष्णमाया क्षेत्री | विद्युत विकास विभाग<br>सानो गौचरण<br>काठमाण्डौ , खोटाङ<br>जिल्ला केपिलासगढी<br>गा.पा. वडा नं. ४<br>रावाखोला स्थित साइट<br>अफिस श्री हलेशी<br>उर्जा प्रा.लि.<br>अनामनगर काठमाण्डौ<br>, खोटाङ जिल्ला<br>केपिलासगढी गा.पा.<br>वडा नं. ४ रावाखोला<br>स्थित साइट अफिस<br>श्री हलेशी उर्जा प्रा.लि.<br>अनामनगर<br>काठमाण्डौका संचालक<br>समितिका अध्यक्ष<br>राजन कुमार दाहल<br>, खोटाङ जिल्ला<br>केपिलासगढी गा.पा.<br>वडा नं. ४ रावाखोला<br>स्थित साइट अफिस | २०८२-०९-०९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम    | पक्ष                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|-----------------|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५७१    | ०८१-MS -००५४  | अदालतको अवहेलना | कृष्ण माया क्षेत्री          | खोटाङ जिल्ला<br>केपिलासगढी गा.पा.<br>वडा नं. ४ रावाखोला<br>स्थित साइट अफिस<br>श्री हलेशी उर्जा प्रा.लि.<br>अनामनगर काठमाण्डौ<br>, खोटाङ जिल्ला<br>केपिलासगढी गा.पा.<br>वडा नं. ४ रावाखोला<br>स्थित साइट अफिस<br>श्री हलेशी उर्जा प्रा.लि.<br>अनामनगर<br>काठमाण्डौका संचालक<br>समितिका अध्यक्ष<br>राजन कुमार दाहल<br>, खोटाङ जिल्ला<br>केपिलासगढी गा.पा.<br>वडा नं. ४ रावाखोला<br>स्थित साइट अफिस<br>श्री हलेशी उर्जा प्रा.लि.<br>अनामनगर<br>काठमाण्डौका संचालक | २०८२-०९-०९ |
| ५७२    | ०८१-W ० -००६८ | उत्प्रेषण       | सम्राट भन्ने श्रीकृष्ण खत्री | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर / जिल्ला<br>सरकारी वकिल<br>कार्यालय पाटन<br>ललितपुर                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |
| ५७३    | ०८१-W ० -००७६ | उत्प्रेषण       | उषामिलन कक्षपति              | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत काठमाण्डौ<br>/ दीपमणी भण्डारी                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |
| ५७४    | ०८१-W ० -००७७ | उत्प्रेषण       | उषामिलन कक्षपति              | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत काठमाण्डौ<br>/ दीपमणी राजभण्डारी                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५७५    | ०८१-W 0 -००८२ | उत्प्रेषण    | केशव कोइराला       | यादव के.सी , सुर्खेत<br>जिल्ला अदालत सुर्खेत<br>/ उच्च अदालत<br>सुर्खेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |
| ५७६    | ०८१-W 0 -००८३ | उत्प्रेषण    | शिप्रा मिश्र समेत  | श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास बुटवल<br>रुपन्देही , राजी<br>प्रसाद रौनियारको<br>छोराबुहारी, ओमकार<br>नाथ रौनियारको<br>श्रीमती जिल्ला<br>रुपन्देही सिद्धार्थनगर<br>नगरपालिका वडा नं.६<br>भैयाटोल बस्ने वर्ष ५४<br>की राजवन्ती देवी<br>रौनियारको मुद्दा सकार<br>गर्ने ऐ.ऐ. बस्ने रामजि<br>प्रसाद रौनियाको छोरा<br>वर्ष ६२ को ओमकार<br>नाथ रौनियार ,<br>समुल दर्जीको नाती<br>समिउल्लाह दर्जीको<br>छोरा जिल्ला रुपन्देही<br>साविक थु. पिपरहवा<br>गा.वि.स.वडा नं.५ |            |
| ५७७    | ०८१-W 0 -००८६ | उत्प्रेषण    | संजय कुमार रौनियार | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास विरगंज पर्सा<br>, श्री पर्सा जिल्ला<br>अदालत विरगंज पर्सा<br>/ रामकुमार प्रसाद<br>रौनियार                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | २०८२-१०-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५७८    | ०८१-W ० -००९८ | उत्प्रेषण    | प्रतिमा घरोक समेत | श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगंज<br>इजलाश , श्री बाँके<br>जिल्ला अदालत<br>नेपालगंज , अयोध्या<br>घरोक , लल्लन<br>घरोक , सुख्खा भन्ने<br>प्रेमलाल घरोक ,<br>शोभा घरोक ,<br>जगदीश घरोक ,<br>बलराम घरोक ,<br>प्रमोद घरोक , रविन्द्र<br>घरोक , अन्नू घरोक<br>, शोभा घरोक , धुपा<br>घरोक , श्याम<br>घरोक , रामु घरोक<br>/ सोनु घरोक | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५७९    | ०८१-W ० -००९९ | उत्प्रेषण    | मिनु सुब्बा सिलवाल | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर , श्री<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालतका सेस्तेदार<br>, भारत New<br>M angla puri, M G<br>R osd Mehrauli<br>S outh Delhi, De<br>११००३० मा<br>बसोबास गर्ने अ.वर्ष<br>६२ को संजय राज<br>सुब्बाको अधिकृत<br>वारिस ललितपुर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं ३ बस्ने सुनिता<br>खड्का लिम्बु /<br>स्व.धन बहादुर<br>सुब्बाको बुहारी संजय<br>राज सुब्बाको श्रीमती | २०८२-०९-०९ |
| ५८०    | ०८१-W ० -०१०० | उत्प्रेषण    | मोतीलाल यादव       | नन्दु यादव , श्री<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत गार्की पथ<br>भैरहवा रुपन्देही ,<br>श्री तहसिलदार<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत भैरहवा<br>रुपन्देही , श्री उच्च<br>अदालत तुलसीपुर<br>बुटवल इजलास<br>बुटवल रुपन्देही /<br>मालपोत कार्यालय<br>रुपन्देही भैरहवा                                                                                                                                                                        |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५८१    | ०८१-W 0 -०१०२ | उत्प्रेषण    | समिक्षा न्यौपाने                                                                     | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>/ सृजना मालबुले                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |
| ५८२    | ०८१-W 0 -०१०९ | उत्प्रेषण    | एयर काष्ठमण्डप प्रा.लि<br>समेत                                                       | श्री उच्च अदालत<br>पाटन पुल्चोक<br>ललितपुर , कम्पनी<br>रजिष्टारको कार्यालय<br>त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ<br>, श्री काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं / एयर<br>काष्ठमण्डप प्रा लि का<br>सन्चालक शेयरधनी<br>विदेश संयुक्त अरब<br>इमिरेट स्थित Blue<br>Air Leasing Po<br>Box ८७५१ saif<br>zone Sarjah<br>U n tie d A ra b<br>Emirates UAE बस्ने<br>वर्ष ६० को कतारका<br>नागरिक पासपोर्ट नं<br>\$०२७०१२ का Shk<br>H a m a d A l i j a b o n<br>A l T h a n i | २०८२-०८-०१ |
| ५८३    | ०८१-W 0 -०११७ | उत्प्रेषण    | श्री सूर्यविनायक<br>हार्डवेयर प्राइभेट<br>फर्मको तर्फबाट<br>प्रोप्राइटर राकेश जोन्धे | भक्तपुर जिल्ला<br>सूर्यविनायक न.पा.वडा<br>नं.१ सल्लाघारीमा<br>कार्यालय रहेको<br>सदिच्छा बचत तथा<br>ऋण सहकारी संस्था<br>लि , भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर /<br>उच्च अदालत पाटन<br>पुल्चोक ललितपुर                                                                                                                                                                                                                                                            |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५८४    | ०८१-W ० -०११८ | उत्प्रेषण    | श्री सूर्यविनायक<br>हार्डवेयर प्राइभेट<br>फर्मको तर्फबाट<br>प्रोप्राइटर राकेश जोन्धे                       | भक्तपुर जिल्ला<br>सूर्यविनायक न.पा.वडा<br>नं.१ सल्लाघारीमा<br>कार्यालय रहेको<br>सदिच्छा बचत तथा<br>ऋण सहकारी संस्था<br>लि. , भक्तपुर<br>जिल्ला अदालत<br>भक्तपुर / उच्च<br>अदालत पाटन पुलचोक<br>ललितपुर                                                                                                                                   |            |
| ५८५    | ०८१-W ० -०१२२ | उत्प्रेषण    | रेजिस्टर्ड कार्यालय<br>रहेको पटेल<br>इन्जिनियरिङ<br>लिमिटेडको तर्फबाट<br>अख्तियार प्राप्त राजेश<br>श्रेष्ठ | देवकोटा मार्ग बानेश्वर<br>काठमाडौँ स्थित<br>रेजिस्टर्ड कार्यालय<br>रहेको शाह कन्सल्ट<br>इन्टरनेशनल , श्री<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , श्री<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत ललितपुर /<br>नेपाल मध्यस्थता<br>परिषदमा कार्यालय<br>रहेको एकल<br>मध्यस्थकर्ता श्री<br>ज्ञानेन्द्र प्रसाद<br>कायस्थको मध्यस्थ<br>ट्राइबुनल कुपण्डोल,<br>ललितपुर | २०८२-०८-१० |
| ५८६    | ०८१-W ० -०१३६ | उत्प्रेषण    | अशेष राज शाक्य                                                                                             | श्री उच्च अदालत<br>पाटन , श्री रुपन्देही<br>जिल्ला अदालत /<br>करिश्मा शाक्य                                                                                                                                                                                                                                                              |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५८७    | ०८१-W ० -०१३८ | उत्प्रेषण    | सानुकाजी महर्जन | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर , श्री<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर /<br>चन्द्रलाल महर्जन                                                                                                                                                                                   | २०८२-०७-१२ |
| ५८८    | ०८१-W ० -०१४१ | उत्प्रेषण    | रोमन अन्छडवो    | ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर , उच्च<br>अदालत पाटन पुल्चोक<br>ललितपुर / जितविर<br>लिम्बुको नातिनी रोमन<br>अन्छडवोको छोरी<br>ललितपुर जिल्ला<br>महालक्ष्मी न पा वडा<br>नं ५ बस्ने वर्ष १२<br>की एण्डीला अन्छडवो<br>र ऐ को नातिनी ऐ<br>को छोरी ऐ ऐ बस्ने<br>वर्ष ७ की मिस्का<br>अन्छडवो—१ समेत |            |
| ५८९    | ०८१-W ० -०१४९ | उत्प्रेषण    | आशिका सहनी समेत | श्री रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत भैरहवा ,<br>श्री तहसिलदार<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत भैरहवा ,<br>श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास बुटवल<br>रुपन्देही , राम<br>सेवक मुराड / मोहन<br>चाई                                                                                                       |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                          | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                        | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५९०    | ०८१-W ० -१४९७ | उत्प्रेषण    | जिल्ला रुपन्देही<br>ओमसतिया<br>गाउँपालिका वडा नं.<br>५ बस्ने मोहन चाई         | तहसिलदार रुपन्देही<br>जिल्ला अदालत ,<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत , उच्च<br>अदालत तुलसीपुर<br>बुटवल इजलास /<br>जिल्ला रुपन्देही<br>ओमसतिया<br>गाउँपालिका वडा नं.<br>५ सिसहनिया बस्ने<br>गोविन्द प्रसाद चाईको<br>मृत्यु पश्चात निजको<br>हकमा पत्नी निर्मला चाई |            |
| ५९१    | ०८१-W ० -०१५५ | उत्प्रेषण    | नवाङ्ग पासाङ्ग शेर्पा<br>समेत                                                 | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर , श्री<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ ,<br>फुरदिकी शेर्पा /<br>जाङ्बु शेर्पा                                                                                                                    |            |
| ५९२    | ०८१-W ० -०१५९ | उत्प्रेषण    | हाल कारागार<br>कार्यालय जगन्नाथदेवल<br>काठमाडौँमा थुनामा<br>रहेका सुरेश तामाङ | श्री काठमाडौँ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौँ / श्री<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर                                                                                                                                                                         | २०८२-१०-१४ |
| ५९३    | ०८१-R 1-०४५०  | उत्प्रेषण    | खिमादेवी दाहाल                                                                | वित्तमोड न.पा.<br>नगरपालिकाको<br>कार्यालय वित्तमोड<br>झापा समेत                                                                                                                                                                                               |            |
| ५९४    | ०८१-W ० -०१७९ | उत्प्रेषण    | विजय कुमार साह                                                                | सप्तरी जिल्ला अदालत<br>, उच्च अदालत<br>जनकपुर राजविराज<br>इजलास / बेचन<br>यादव                                                                                                                                                                                |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                         | विपक्ष                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ५९५    | ०८१-W ० -०१९० | उत्प्रेषण    | फडिन्द्र कुमारी<br>तिमल्सिना | श्री काभ्रेपलाञ्चोक<br>जिल्ला अदालत<br>धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चोक<br>, श्री उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर पाटन /<br>भिमप्रसाद दाहाल                                           |            |
| ५९६    | ०८१-W ० -०१९९ | उत्प्रेषण    | वर्षा श्रेष्ठ                | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं , सानिमा<br>विकास बैंक लि शाखा<br>कार्यालय नक्साल ,<br>अम्रेश सुवेदी /<br>अन्नजना सुवेदी | २०८२-०८-१० |
| ५९७    | ०८१-W ० -०२०४ | उत्प्रेषण    | इरफान अलि मेकरानी<br>समेत    | मंगल प्रसाद वर्मा ,<br>इसरत अलि मुकेरी ,<br>श्री बाँके जिल्ला<br>अदालत , श्री उच्च<br>अदालत तुलसीपुर<br>नेपालगंज इजलाश<br>/ श्री बाँके जिल्ला<br>अदालत तहसिल शाखा         | २०८२-१०-०६ |
| ५९८    | ०८१-W ० -०२०७ | उत्प्रेषण    | प्रभाकर शर्मा समेत           | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>/ शुभेक्षा शर्मा घिमिरे                                                                                | २०८२-०८-०१ |
| ५९९    | ०८१-W ० -०२०८ | उत्प्रेषण    | प्रणव शर्मा                  | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>/ शुभेक्षा शर्मा घिमिरे                                                                                | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                        | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६००    | ०८१-W ० -०२११ | उत्प्रेषण    | सुधा खड्काको वारेस<br>भई आफ्नो हकमा<br>समेत | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर , बेबी<br>देव , राधाकुमारी भट्ट<br>, बेनीलाल साह /<br>दिव्या महारा                                                                                                                                            | २०८२-०७-१२ |
| ६०१    | ०८१-W ० -०२१२ | उत्प्रेषण    | ठूली नगरकोटी समेत                           | सन्तबहादुर नगरकोटी<br>, १ नं वडा कार्यालय<br>, दक्षिणकाली न.पा<br>वडा नं १ वडा अध्यक्ष<br>जय थापा मगर ,<br>नानीचा नगरकोटी ,<br>सान्ती देवी नगरकोटी<br>, पुष्कर नगरकोटी ,<br>काले नगरकोटी ,<br>लोक बहादुर<br>नगरकोटी ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>/ उच्च अदालत पाटन<br>पुल्चोक ललितपुर | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                     | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६०२    | ०८१-W ० -०२१३ | उत्प्रेषण    | खिमादेवी दाहाल                                                           | बिर्तामोड नगरपालिका<br>नगर कार्यापालिकाको<br>कार्यालय झापा ,<br>बिर्तामोड<br>नगरपालिकाका नगर<br>प्रमुख , बिर्तामोड<br>नगरपालिकाका प्रमुख<br>प्रशासकीय अधिकृत<br>, बिर्तामोड<br>नगरपालिका वडा नं ४<br>को कार्यालय झापा<br>, बिर्तामोड<br>नगरपालिका वडा नं ४<br>मा वडाका अध्यक्ष<br>झापा , नापी<br>कार्यालय भद्रपुर झापा<br>, भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>भद्रपुर झापा ,<br>सुशिलकुमार दाहाल ,<br>नापी कार्यालय<br>भद्रपुरका कार्यालय |            |
| ६०३    | ०८१-W ० -०२२३ | उत्प्रेषण    | हराभरा बचत तथा<br>ऋण सहकारी<br>संस्थाका अख्तियार<br>प्राप्त सुरज श्रेष्ठ | शंकर महर्जन ,<br>रामदेवी महर्जन ,<br>कृष्ण महर्जन , श्री<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ , श्री<br>उच्च अदालत पाटन<br>हरिहरभवन पुल्चोक<br>ललितपुर / श्री<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौं                                                                                                                                                                                                                          | २०८२-०७-१२ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६०४    | ०८१-W ० -०२३३ | उत्प्रेषण    | सम्राट नरसिंह राणा | श्री उच्च अदालत<br>पाटन / अशोक<br>नरसिंह राणाकी नातिनि<br>सम्राट नरसिंह राणाको<br>छोरी काठमाडौं जिल्ला<br>बुढानिल कण्ठ न. पा<br>वडा नं ८ गोलफुटार<br>बस्ने वर्ष ४ की<br>सराहनीया राणाको<br>हकमा बालबालिका<br>सम्बन्धी ऐन २०७५<br>को दफा ७ बमोजिम<br>संरक्षक भई आफ्नो<br>हकमा समेत |            |
| ६०५    | ०८१-W ० -०२४३ | उत्प्रेषण    | ओङ्गु लामा         | कवाड लामा ,<br>चिनीमायाँ लामा ,<br>फुलमायाँ लामा ,<br>लालमायाँ लामा ,<br>विश्वराम लामा ,<br>विशाल लामा ,<br>विकास लामा ,<br>दिपक लामा , प्रणिता<br>लामा , मन्जली<br>लामा , उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर /<br>सिन्धुपाल्चोक जिल्ला<br>अदालत सिन्धुपाल्चोक                | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६०६    | ०८१-W ० -०२५२ | उत्प्रेषण    | जुक्त बहादुर पुन   | लुम्बिनि प्रदेश गुल्मी जिल्ला भुर्तुङ गा वि स वडा नं को परिवर्तित कालीगण्डकी गाँउपालिका वडा नं.७ घर भै हाल गण्डकी प्रदेश कास्की जिल्ला पो म न पा वडा नं २७ रिष्टेपानी जुक्त बहादुर पुनको नावालक छोरी वर्ष १६ की सरु पुनको हकमा मुलुकी देवानी संहिता २०७४ को दफा २६७ बमोजिम संरक्षक भै आफ्ना हकमा समेत | २०८२-१०-०६ |
| ६०७    | ०८१-W ० -०२५७ | उत्प्रेषण    | किशोर प्रसाद रिमाल | उच्च अदालत पाटन ललितपुर , काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाण्डौ / मधु घिमिरे रिमाल                                                                                                                                                                                                                  |            |
| ६०८    | ०८१-W ० -०२५८ | उत्प्रेषण    | हरिशरण सिंह ठकुरी  | भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग मालपोत कार्यालय डिल्लीबजार काठमाण्डौ , मालपोत विभाग बबरमहल काठमाण्डौ / श्री उच्च अदालत पाटन                                                                                                                          | २०८२-०८-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६०९    | ०८१-W ० -०२७० | उत्प्रेषण    | राम गोपाल श्रेष्ठ          | मन्त्री परिषद् तथा<br>प्रधानमन्त्रीको<br>कार्यालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिबी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरबार<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, नापी विभाग<br>मिनभवन काठमाडौं<br>, मालपोत कार्यालय<br>चैनपुर संखुवासभा ,<br>मालपोत अधिकृत<br>मालपोत कार्यालय<br>चैनपुर संखुवासभा ,<br>विशेष नापी कार्यालय<br>चैनपुर संखुवासभा ,<br>नापी कार्यालय चैनपुर<br>संखुवासभा / नापी |            |
| ६१०    | ०८१-W ० -०२८१ | उत्प्रेषण    | मैया कुमारी पोखरेल<br>समेत | रोसन कुमार साह ,<br>साइत शाही , श्री<br>बारा जिल्ला अदालत<br>, श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थाई<br>इजलास विरगंज /<br>मालपोत कार्यालय<br>कलैया बारा                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | २०८२-१०-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                          | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६११    | ०८१-W ० -०२८३ | उत्प्रेषण    | एन आई सी एशिया<br>बैंक लि को तर्फबाट<br>अख्तियार प्राप्त सन्तोष<br>कुमार राठी | श्री सुर्खेत जिल्ला<br>अदालत सुर्खेत , श्री<br>उच्च अदालत सुर्खेत<br>, श्री मालपोत<br>कार्यालय सुर्खेत /<br>धन बहादुर रोकायकी<br>नातिनी दिपक कुमार<br>रोकायको छोरी जिल्ला<br>सुर्खेत विरेन्द्रनगर<br>नगरपालिका वडा नं ३<br>बस्ने वर्ष ९ की<br>कृष्टिरना रोकाय -१ ऐ<br>को नातिनी ऐ को<br>छोरी ऐ ऐ बस्ने वर्ष<br>४ की नेहा कुमारी<br>रोकाय १ ऐ को नाति<br>ऐ ऐ को छोरा ऐ ऐ<br>बस्ने १८ महिनाको<br>कृष रोकाय १ समेत |            |
| ६१२    | ०८१-W ० -०२८५ | उत्प्रेषण    | राजेन्द्र बहादुर सिंह                                                         | भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>जाजरकोट , श्री<br>मालपोत विभाग<br>बबरमहल काठमाण्डौ<br>/ मुख्य सचिव<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषद्को<br>कार्यालय काठमाण्डौ                                                                                                                                                                                                                                           | २०८२-०९-२१ |
| ६१३    | ०८१-W ० -०२९३ | उत्प्रेषण    | गेन्धारी राजवंशी                                                              | भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>भद्रपुर झापा ,<br>लक्ष्मीदेवी शर्मा ,<br>उद्वव प्रसाद अधिकारी<br>/ मन्दिरा शर्मा                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६१४    | ०८१-W ० -०३०८ | उत्प्रेषण    | सुधा कुमारी सरार्फ | श्री सर्वोच्च अदालत<br>रामशाहपथ काठमाडौं<br>, श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर , श्री<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं / पुना<br>बाडे                                                                              |            |
| ६१५    | ०८१-W ० -०३३१ | उत्प्रेषण    | सुधा कुमारी सरार्फ | श्री सर्वोच्च अदालत<br>रामशाहपथ काठमाडौं<br>, श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर , श्री<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं / पुनम<br>बाडे                                                                              |            |
| ६१६    | ०८१-W ० -०३१६ | उत्प्रेषण    | रंजीत कुमार महतो   | जिल्ला प्रहरी परिसर<br>काठमाडौं भद्रकाली<br>काठमाडौं , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाडौं<br>, नेपाल धितोपत्र बोर्ड<br>खुमलटार ललितपुर<br>, काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं / उच्च<br>अदालत पाटन ललितपुर | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६१७    | ०८१-W ० -०३१७ | उत्प्रेषण    | चन्द्रकमल खड्गी समेत | उच्च अदालत पाटन , काठमाडौं जिल्ला अदालत , चिरी नानी खड्गी भन्ने चिनी नानी भन्ने चिनीया नानी खड्गी , बेलकृष्ण खड्गी भन्ने बेलकृष्ण शाही , नानी भन्ने नानीमाया शाही खड्गी , लक्ष्मण शाही खड्गी , समिता शाही खड्गी , देवकृष्ण खड्गी , सीता खड्गी , देवेन्द्र खड्गी दिपक खड्गी , अरविन भन्ने दिपेन्द्र खड्गी , दिपेन्द्र खड्गी , प्रेमकुमारी खड्गी , राजन खड्गी , रुवेन्द्र भन्ने रुजेन्द्र खड्गी , सुरेन्द्र भन्ने सुजेन्द्र खड्गी / सविन भन्ने सविन्द्र खड्गी | २०८२-०७-३० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६१८    | ०८१-W ० -०३२३ | उत्प्रेषण    | मुक्त हलिया गाउँ<br>बरकुनाका अध्यक्ष<br>कमला चौधरी समेत | श्री उच्च अदालत<br>सुर्खेत , उद्योग<br>पर्यटन वन तथा<br>वातावरण मन्त्रालय<br>कर्णाली प्रदेश सुर्खेत<br>, डिभिजन वन<br>कार्यालय सुर्खेत ,<br>संघिय सडक<br>सुपरीवेक्षण तथा<br>अनुगमन कार्यालय<br>सडक डिभिजन सुर्खेत<br>, विरेन्द्रनगर<br>नगरपालिकाको<br>कार्यालय विरेन्द्रनगर<br>सुर्खेत / महादेव<br>खिम्ती हिराचन<br>ज्वाइन्ट भेन्चर<br>विरेन्द्रनगर सुर्खेत | २०८२-१०-०६ |
| ६१९    | ०८१-W ० -०३२७ | उत्प्रेषण    | शिवप्रसाद न्यौपाने                                      | सृती ढकाल ,<br>भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर /<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |
| ६२०    | ०८१-W ० -०३४० | उत्प्रेषण    | लुस बहादुर दाहाल                                        | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालतका श्रेस्तेदार<br>/ सानु राई                                                                                                                                                                                                                                        | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६२१    | ०८१-W ० -०३४६ | उत्प्रेषण    | कृष्णा नन्द भट्ट                                                                      | गोदावरी नगरपालिका<br>न्यायिक समिति<br>गोदावरी नगरपालिका<br>कार्यालय कैलाली ,<br>कैलाली जिल्ला<br>अदालत कैलाली ,<br>उच्च अदालत दिपायल<br>डोटी / बिजय सोब                                                                                                                                                              | २०८२-०८-०१ |
| ६२२    | ०८१-W ० -०३४९ | उत्प्रेषण    | जडमु शेर्पाको अधिकृत<br>वारेस<br>का.जि.का.म.न.पा.<br>बडा नं. ६ बस्ने<br>लाक्पा शेर्पा | गोकर्णेश्वर नगरपालिका<br>नगर कार्यपालिकाको<br>कार्यालय जोरपाटी<br>काठमाण्डौ ,<br>गोकर्णेश्वर न.पा.<br>नगरपालिकाको<br>न्यायिक समिति<br>जोरपाटी काठमाण्डौ<br>, काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत /<br>विष्णुमाया तामाङ्ग                                                                                                       | २०८२-०९-०७ |
| ६२३    | ०८१-W ० -०३५२ | उत्प्रेषण    | गौरव श्रेष्ठ                                                                          | काठमाडौं जिल्ला<br>का.म.न.पा. बडा नं.८<br>स्थित नेपाल भारत<br>मैत्री अस्पताल प्रा.लि<br>, काठमाडौं जिल्ला<br>का.म.न.पा.बडा नं.८<br>स्थित नेपाल भारत<br>मैत्री अस्पताल<br>प्रा.लि.का संचालक<br>समितिका अध्यक्ष ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत ववरमहल<br>काठमाण्डौ / श्री<br>उच्च अदालत पाटन<br>हरिहर भवन ललितपुर | २०८२-१०-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                        | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६२४    | ०८१-W ० -०३५७ | उत्प्रेषण    | रिद्धि बहादुर बज्राचार्य<br>समेत | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत , महाविर<br>बज्राचार्य , ओमवीर<br>बज्राचार्य , सुरेन्द्र<br>बज्राचार्य / नीरज वीर<br>बज्राचार्य                                                                                       | २०८२-१०-०६ |
| ६२५    | ०८१-W ० -०३६३ | उत्प्रेषण    | भागरित साह                       | रीनादेवी साह ,<br>सरिता कुमारी साह ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल ,<br>कीर्तिपुर<br>नगरपालिकाको नगर<br>कार्यपालिकाको<br>कार्यालय , कीर्तिपुर<br>नगरपालिका वडा नं ३<br>को कार्यपालिकाको<br>कार्यालय / नापी<br>कार्यालय काठमाडौं<br>कलंकी | २०८२-१०-०६ |
| ६२६    | ०८१-W ० -०३६८ | उत्प्रेषण    | श्रीकृष्णगोपाल सालिके            | प्रमुख मालपोत<br>अधिकृत ज्यू भूमिसुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर / मिश्री<br>कोजु                                                                                                                                                     |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६२७    | ०८१-W ० -०३६९ | उत्प्रेषण    | मणि सिंह                         | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत काठमाडौं ,<br>सांग्रिला डेभलपमेन्ट<br>बैंक लि को संचालक<br>समिति केन्द्रिय<br>कार्यालय बालुवाटार<br>काठमाडौं , सांग्रिला<br>डेभलपमेन्ट बैंक लि<br>शाखा कार्यालय<br>नारायणटार काठमाडौं<br>, शान्ति कुमारी<br>यादव / राजदेवी<br>महतो |            |
| ६२८    | ०८१-W ० -०३७७ | उत्प्रेषण    | योगेन्द्र प्रकाश श्रेष्ठ<br>समेत | उच्च अदालत पाटन<br>, काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत / यमुना<br>श्रेष्ठ                                                                                                                                                                                                                                      | २०८२-१०-०६ |
| ६२९    | ०८१-W ० -०३९१ | उत्प्रेषण    | राम बाबु यादव                    | उच्च अदालत<br>जनकपुर इजलास<br>राजविराज सप्तरी ,<br>सिरहा जिल्ला अदालत<br>/ बसन्त कुमार सिंह                                                                                                                                                                                                           | २०८२-०९-०७ |
| ६३०    | ०८१-W ० -०३९२ | उत्प्रेषण    | सुधा देवी महतो                   | बसन्त कुमार सिंह ,<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर इजलास<br>राजविराज सप्तरी /<br>सिरहा जिल्ला अदालत                                                                                                                                                                                                           | २०८२-०९-०७ |
| ६३१    | ०८१-W ० -०३९३ | उत्प्रेषण    | विपत महतो                        | बसन्त कुमार सिंह ,<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर इजलास<br>राजविराज सप्तरी /<br>सिरहा जिल्ला अदालत                                                                                                                                                                                                           | २०८२-०९-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६३२    | ०८१-W ० -०३९४ | उत्प्रेषण    | राम प्रसाद चमार | बसन्त कुमार सिंह ,<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर इजलास<br>राजविराज सप्तरी /<br>सिरहा जिल्ला अदालत                                                                                                                                 | २०८२-०९-०७ |
| ६३३    | ०८१-W ० -०३९५ | उत्प्रेषण    | दिव्यन्द्र सिंह | बसन्त कुमार सिंह ,<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर राजविराज<br>इजलास / सिरहा<br>जिल्ला अदालत                                                                                                                                        | २०८२-०९-०७ |
| ६३४    | ०८१-W ० -०३९६ | उत्प्रेषण    | राधिका थापा मगर | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत , तहसिल<br>शाखा काठमाण्डौ<br>जिल्ला अदालत /<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>चन्द्रागिरी नगरपालिका<br>वडा नं. ७ स्थित<br>चन्द्रागिरी बचत तथा<br>ऋण सहकारी संस्था<br>लिमिटेड | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ६३५    | ०८१-W ० -०४१० | उत्प्रेषण    | निधिकान्त झा | <p>नापी विभाग भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरीबी निवारण मन्त्रालय मीनभवन काठमाण्डौ , नापी कार्यालय धनुषा जनकपुरधाम , गुठी संस्थान केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ , गुठी संस्थान शाखा कार्यालय धनुषा जनकपुरधाम उ म न पा , भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय जनकपुरधाम धनुषा , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरीबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / प्रदिप यादव</p> |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६३६    | ०८१-W ० -०४१७ | उत्प्रेषण    | केशवराज घिमिरे<br>समेत | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर ,<br>आनन्दनगर बचत तथा<br>ऋण सहकारी संस्था<br>लि , आनन्दनगर<br>बचत तथा ऋण<br>सहकारी संस्था लिको<br>सञ्चालक समिति ,<br>आनन्दनगर बचत तथा<br>ऋण सहकारी संस्था<br>लि ऋण समिति ,<br>आनन्दनगर बचत तथा<br>ऋण सहकारी संस्था<br>लिका सचिव शशि<br>शेखर ठकु /<br>आनन्दनगर बचत तथा<br>ऋण सहकारी संस्था<br>लिको वरिष्ठ सदस्य<br>एवं सल्लाहाकार श्याम<br>प्रसाद मैनाली | २०८२-०८-०१ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६३७    | ०८१-W ० -०४१८ | उत्प्रेषण    | प्रदिप शर्मा पौडेल<br>समेत | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहर भवन<br>ललितपुर , श्री<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं ,<br>आनन्दनगर बचत तथा<br>ऋण सहकारी संस्था<br>लि , आनन्दनगर<br>बचत तथा ऋण<br>सहकारी संस्था लि को<br>सञ्चालक समिति ,<br>आनन्दनगर बचत तथा<br>ऋण सहकारी संस्था<br>लि ऋण समिति ,<br>आनन्दनगर बचत तथा<br>ऋण सहकारी संस्था<br>लि सचिव शशि शेखर<br>ठकु / आनन्दनगर<br>बचत तथा ऋण<br>सहकारी संस्था लिको<br>वरिष्ठ सदस्य एवं | २०८२-०८-०१ |
| ६३८    | ०८१-W ० -०४१९ | उत्प्रेषण    | शम्भुराज आचार्य            | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर , श्री<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं ,<br>परमानन्द झा ,<br>रामचन्द्र प्रसाद गुप्ता ,<br>शारदा घिमिरे /<br>देवराज दंगाल                                                                                                                                                                                                                                  |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६३९    | ०८१-W ० -०४२१ | उत्प्रेषण    | कोपिला सिंह                       | कविता केसी , श्री<br>उच्च अदालत हेटौँडा<br>मकवानपुर , श्री<br>मकवानपुर जिल्ला<br>अदालत हेटौँडा<br>मकवानपुर , श्री<br>तहसिलदार ज्यू श्री<br>मकवानपुर जिल्ला<br>अदालत हेटौँडा /<br>श्री मालपोत कार्यालय<br>हेटौँडा मकवानपुर                | २०८२-०८-१० |
| ६४०    | ०८१-W ० -०४३१ | उत्प्रेषण    | गणेश बहादुर अधिकारी               | भुमीसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाडौँ<br>, मालपोत कार्यालय<br>कलंकी काठमाडौँ ,<br>नापी कार्यालय कलंकी<br>काठमाडौँ /<br>नारायण रायमाझी                                                                                  |            |
| ६४१    | ०८१-W ० -०४३९ | उत्प्रेषण    | ईन्द्र कुमारी तिमिल्सिना          | बिमला पराजुली<br>तिमिल्सिना , श्री<br>सिन्धुली जिल्ला<br>अदालत / श्री उच्च<br>अदालत पाटन हरिहर<br>भवन ललितपुर                                                                                                                            | २०८२-१०-०६ |
| ६४२    | ०८१-W ० -०४५४ | उत्प्रेषण    | महमद इन्द्रिस मिया<br>ठकुराई समेत | रामपुनदेव ठाकुर ,<br>अब्दुल गनी मिया ,<br>श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास वीरगंज ,<br>श्री बारा जिल्ला<br>अदालत कलैया ,<br>तहसिलदार श्री बारा<br>जिल्ला अदालत कलैया<br>/ श्री भूमि सुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>बारा कलैया | २०८२-०७-१२ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.  | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति |
|--------|-------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ६४३    | ०८१-२०-०५०४ | उत्प्रेषण    | Sunworld<br>International Group<br>Co.Ltd को प्रतिनिधी<br>अधिवक्ता रमिता महर्जन | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर ,<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. २ कन्ट्रिहिटी<br>सानेपामा रजिष्टर्ड<br>कार्यालय<br>रहेकोकस्मीक<br>इलेक्ट्रीकल<br>इन्जिनियरिङ्ग<br>एशोसियेट्स प्रा.लि.<br>/ कस्मीक<br>इलेक्ट्रीकल<br>इन्जिनियरिङ्ग<br>एशोसियेट्स प्रा.लि. को<br>संचालक महेश महतो |           |
| ६४४    | ०८१-२०-०५१९ | उत्प्रेषण    | राजेन्द्र अर्याल                                                                | काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , गोविन्द<br>अर्याल / देवी के.सी.                                                                                                                                                                                                                                |           |
| ६४५    | ०८१-२०-०५२० | उत्प्रेषण    | मिथिला देवी मण्डल                                                               | धनुषा जिल्ला अदालत<br>जनकपुरधाम , उच्च<br>अदालत धनुषा /<br>सुभाष चन्द्र मण्डल                                                                                                                                                                                                                                                     |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ६४६    | ०८१-W ० -०५३८ | उत्प्रेषण    | सिता पोखरेल समेत | प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्था तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय कावासोती नवलपरासी सुस्ता पूर्व , भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय कावासोती नवलपरासी सुस्ता पूर्व , भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय परासी बर्दघाट सुस्ता पश्चिम , नापी कार्यालय कावासोती |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६४७    | ०८१-W ० -०५५१ | उत्प्रेषण    | गोपाल बहादुर<br>तण्डुकार समेत                                           | जिल्ला भूमिसुधार<br>कार्यालय ललितपुर<br>, गुठी संस्थान प्रधान<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाण्डौ ,<br>प्रशासक गुठी संस्थान<br>प्रधान कार्यालय<br>त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ<br>, श्री ५ को बायु<br>देवता गुठी ज्यामरुङ्ग<br>दरवार धादिङ हाल<br>ललितपुर जिल्ला<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. २ सानेपा कुपन्डोल<br>/ भूमि व्यवस्था<br>सहकारी तथा गरिवी<br>मन्त्रालय सिंहदरवार | २०८२-०८-०७ |
| ६४८    | ०८१-W ० -०५५३ | उत्प्रेषण    | भाई थापा तामाङ                                                          | जितेन तामाङको<br>हकमा संरक्षक भई<br>आफ्नो हकमा समेत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | २०८२-०९-०९ |
| ६४९    | ०८१-W ० -०५६५ | उत्प्रेषण    | नावालक छोराको<br>संरक्षक र वारेस भई<br>आफ्नो हकमा विमला<br>श्रेष्ठ समेत | ऋण असुली पुनरावेदन<br>न्यायाधिकरण<br>अनामनगर काठमाण्डौ<br>, ऋण असुली<br>न्यायाधिकरण<br>कमलपोखरी<br>काठमाण्डौ , साविक<br>युनियन फाइनेन्स<br>कम्पनी लि. रही हाल<br>कुमारी बैंक लि.<br>का.जि. का.म.न.पा.<br>वडा नं. २९ ,<br>तुफैल अहमद खाँ ,<br>भुवन श्रेष्ठ / रामहरी<br>थापा                                                                                                         | २०८२-०८-१० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                                              | विपक्ष                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६५०    | ०८१-W ० -०६०७ | उत्प्रेषण    | संरक्षक समेत                                                                                                                                      | उच्च अदालत<br>विराटनगर मोरङ ,<br>मोरङ जिल्ला अदालत<br>विराटनगर / जसोद<br>थेवे                                                                                                            | २०८२-०९-०९ |
| ६५१    | ०८१-W ० -०६३४ | उत्प्रेषण    | बाल सुधार गृह<br>सानोठिमि भक्तपुरमा<br>कैद भुक्तान गरी<br>रहेका परिवर्तित नाम<br>२५ जिल्ला ककनी<br>(रा) को हकमा<br>निजको सहोदर बुवा<br>रमेश बलामी | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , नुवाकोट<br>जिल्ला अदालत<br>नुवाकोट / बाल<br>सुधार गृह सानोठिमि<br>भक्तपुर                                                                                   | २०८२-०९-०७ |
| ६५२    | ०८१-W ० -०६३६ | उत्प्रेषण    | शहरी विकास तथा<br>भवन निर्माण विभाग<br>बबरमहल<br>काठमाण्डौको तर्फबाट<br>ऐ. का अख्तियार प्राप्त<br>महानिर्देशक ई.<br>मचाकाजी महर्जन                | उच्च अदालत पाटन<br>समेत                                                                                                                                                                  |            |
| ६५३    | ०८१-W ० -०६३७ | उत्प्रेषण    | भक्त बहादुर खत्री                                                                                                                                 | उच्च अदालत<br>विराटनगर अस्थायी<br>इजलास ओखलढुंगा<br>, ओखलढुंगा जिल्ला<br>अदालत , बोज<br>बहादुर खत्री ,<br>रामकुमार सुवेदी<br>खत्री , धन कुमारी<br>खत्री / पुर्ण कुमारी<br>बुढाथोकी खत्री |            |
| ६५४    | ०८१-W ० -०६४१ | उत्प्रेषण    | अशेष राज शाक्य                                                                                                                                    | काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>/ करिश्मा शाक्य                                                                                                                 | २०८२-०९-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६५५    | ०८१-W ० -०६५९ | उत्प्रेषण    | सुरेन्द्र कुमार सिंह | नाजिया खातुन ,<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास वीरगञ्ज /<br>वारा जिल्ला अदालत<br>वारा कलैया                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |
| ६५६    | ०८१-W ० -०६९२ | उत्प्रेषण    | कल्पना श्रेष्ठ       | नेपाल बैंक लि<br>परवानीपुर उप शाखा<br>श्रीपुर शाखामा गाभिदा<br>नेपाल बैंक लि श्रीपुर<br>शाखा वीरगन्ज ,<br>नेपाल बैंक लि केन्द्रिय<br>कार्यालय धर्मपथ<br>काठमाण्डौ , नेपाल<br>बैंक लि क्षेत्रिय<br>कार्यालय हाल<br>प्रादेशिक कार्यलय<br>वीरगन्ज , श्री पर्सा<br>जिल्ला अदालत<br>वीरगन्ज , श्री उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थायी इजलास<br>वीरगन्ज / श्री<br>बाँके जिल्ला अदालत<br>नेपालगञ्ज | २०८२-०७-१२ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                      | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ६५७    | ०८१-W ० -०६९४ | उत्प्रेषण    | सम्झना बहुमुखी<br>सहकारी संस्था<br>लिमिटेडको तर्फबाट<br>अख्तियार प्राप्त प्रमुख<br>कार्यकारी अधिकृत<br>जगदिशचन्द्र अर्याल | पृथ्वी बहादुर शाह ,<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>लगनखेल ललितपुर<br>, नेपाल प्रहरी प्रधान<br>कार्यालय नक्साल<br>काठमाण्डौ , नेपाल<br>प्रहरी केन्द्रीय<br>अनुसन्धान व्यूरो<br>लाजिम्पाट काठमाडौं<br>, सम्पत्ति शुद्धीकरण<br>अनुसन्धान विभाग<br>पुल्चोक ललितपुर ,<br>श्री काठमाण्डौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>/ श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                      | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६५८    | ०८१-W ० -०६९७ | उत्प्रेषण    | सुशिला शाक्य                                                                                                              | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ। ,<br>नेपाल सरकार भूमी<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ ,<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>, नापी कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>, अख्तियार<br>दुरुपयोग अनुसन्धान<br>आयोग टंगाल<br>काठमाण्डौ /<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका<br>कार्यालय काठमाण्डौ |            |
| ६५९    | ०८१-W ० -०७०४ | उत्प्रेषण    | एन आई सी एशिया<br>बैंक लिमिटेड केन्द्रीय<br>कार्यालय थापाथलीको<br>तर्फबाट ऐ का<br>कार्यकारी अधिकृत<br>रोशन कुमार न्यौपाने | श्री रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत , उच्च<br>अदालत तुलसीपुर<br>बुटवल इजलास ,<br>मालपोत कार्यालय<br>भैरहवा रुपन्देही ,<br>दुधनाथ बरई , हिना<br>बरई / राम नएन बरई                                                                                                                                                                                                                                                          | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम       | पक्ष                                                                                                                                                                                                                                                         | विपक्ष                                                                                                                                                       | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६६०    | ०८२-C R -०२८४ | अदालतको<br>अवहेलना | दीपकिरण प्रिन्टिङ्ग<br>एण्ड ट्रेडर्सका<br>प्रोप्राइटर रामशरण<br>कुँवर , लक्कि ए.एस.<br>इन्टरप्राइजेजका<br>प्रोप्राइटर सुनिल कुमार<br>गौतम , माता<br>इन्टरप्राइजेजका<br>प्रोप्राइटर कृष्णहरि<br>चौलागाई / अजय<br>शुभ ट्रेडर्सका प्रोप्राइटर<br>मोतीलाल पोखरेल | नेपाल सरकार शहरी<br>विकास मन्त्रालय<br>सिंहदरबार / सचिव<br>शहरी विकास<br>मन्त्रालय, सिंहदरबार<br>काठमाण्डौ                                                   |            |
| ६६१    | ०८१-W O -०७२० | उत्प्रेषण          | ईन्द्र नारायण दास                                                                                                                                                                                                                                            | उच्च अदालत<br>जनकपुर राजविराज<br>इजलास , सप्तरी<br>जिल्ला अदालत<br>राजविराज , सप्तरी<br>जिल्ला अदालतका<br>तहसिलदार राजविराज<br>सप्तरी / चन्द्र<br>नारायण दास | २०८२-०७-१२ |
| ६६२    | ०८१-W O -०७२१ | उत्प्रेषण          | धिरज खनाल                                                                                                                                                                                                                                                    | श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर दाङ , श्री<br>दाङ जिल्ला अदालत<br>दाङ / रुपक थापा                                                                                | २०८२-०७-१२ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                        | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६६३    | ०८१-W ० -०७३६ | उत्प्रेषण    | पश्चिमाञ्चल सामुदायिक<br>अस्पतालको तर्फबाट<br>अख्तियार प्राप्त अध्यक्ष<br>हरी प्रसाद पाण्डे | भौतिक पूर्वाधार तथा<br>यातायात मन्त्रालय<br>सिंहदरबार काठमाण्डौ<br>, श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>भौतिक पूर्वाधार विकास<br>तथा यातायात व्यवस्था<br>मन्त्रालय गण्डकी<br>प्रदेश पोखरा ,<br>महालेखा परीक्षकको<br>कार्यालय अनामनगर<br>काठमाण्डौ /<br>यातायात व्यवस्था<br>कार्यालय सवारी<br>चालक अनुमति पत्र<br>कास्की गण्डकी प्रदेश<br>पोखरा |            |
| ६६४    | ०८१-W ० -०७४६ | उत्प्रेषण    | विजली मण्डल                                                                                 | श्री सप्तरी जिल्ला<br>अदालत , श्री उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>राजविराज इजलास ,<br>नारायण मण्डल<br>धानुक / वासुदेव<br>मण्डल                                                                                                                                                                                                                          |            |
| ६६५    | ०८१-W ० -०७५० | उत्प्रेषण    | महमद अतिउल्लाह                                                                              | झगरु मिया , श्री<br>रौतहट जिल्ला अदालत<br>गौर रौतहट , श्री<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास विरगञ्ज ,<br>मालपोत कार्यालय<br>गरुडा रौतहट ,<br>नसरुल मियाँ /<br>मेराजुल मियाँ                                                                                                                                                              | २०८२-०९-०९ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                        | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६६६    | ०८१-W ० -०७५४ | उत्प्रेषण    | यदुमन शाह ठकुरी<br>समेत     | उच्च अदालत पाटन<br>हरिहरभवन ललितपुर<br>, काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ ,<br>पुरुषोत्तम भण्डारी /<br>हरि बहादुर कार्की                                                                                                                                                                                                                                                                                             | २०८२-०७-३० |
| ६६७    | ०८१-W ० -०७६२ | उत्प्रेषण    | भुवन बहादुर अधिकारी<br>समेत | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ। ,<br>नेपाल सरकार भूमी<br>व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिवी मन्त्रालय<br>सिंहदरवार काठमाण्डौ<br>, भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>, नापी कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>, अख्तियार<br>दुरुपयोग अनुसन्धान<br>आयोग टंगाल<br>काठमाण्डौ /<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय काठमाण्डौ<br>प्लाजा काठमाण्डौ |            |
| ६६८    | ०८१-W ० -०७६४ | उत्प्रेषण    | विनोद थपलिया                | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री धादिङ जिल्ला<br>अदालत धादिङवेशी<br>/ यशोदा त्रिपाठी                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | २०८२-०७-१२ |
| ६६९    | ०८१-W ० -०७७४ | उत्प्रेषण    | रमिता श्रेष्ठ               | उच्च अदालत<br>विराटनगर , सुनसरी<br>जिल्ला अदालत<br>काठमाण्डौ / मनोज<br>श्रेष्ठ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६७०    | ०८१-W ० -०७८० | उत्प्रेषण    | कान्छी माया लामाको<br>हकमा संरक्षक छोरी<br>सुकरानी लामा | हरिप्रिया न्यौपाने ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>हेटौडा इजलास ,<br>चितवन जिल्ला<br>अदालत भरतपुर ,<br>तहसिल शाखा चितवन<br>जिल्ला अदालत ,<br>तहसिलदार चितवन<br>जिल्ला अदालत ,<br>अध्यक्ष भरतपुर<br>महानगरपालिका वडा<br>नम्बर १० / नापी<br>शाखा कार्यालय<br>भरतपुर चितवन | २०८२-१०-१४ |
| ६७१    | ०८१-W ० -११८७ | उत्प्रेषण    | कान्छी माया लामाको<br>हकमा संरक्षक<br>सुकरानी लामा      | तहसिल शाखा चितवन<br>जिल्ला अदालत ,<br>भरतपुर<br>महानगरपालिका नगर<br>कार्यपालिकाको<br>कार्यालय ,<br>वडाध्यक्ष भरतपुर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. १० को कार्यालय<br>, जिल्ला प्रहरी<br>कार्यालय भरतपुर<br>चितवन / हरिप्रिया<br>न्यौपाने                            | २०८२-१०-१४ |
| ६७२    | ०८१-W ० -०७९३ | उत्प्रेषण    | ध्रुवमान सिंह बस्नेत                                    | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>पुल्चोक ललितपुर ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत ववरमहल<br>काठमाण्डौ / नानु<br>बस्नेत                                                                                                                                    |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                           | विपक्ष                                                                                                                                                                        | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६७३    | ०८१-W ० -०७९४ | उत्प्रेषण    | प्रल्हादमान सिंह बस्नेत                                                                        | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>पुल्चोक ललितपुर ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत ववरमहल<br>काठमाण्डौ / नानु<br>बस्नेत                                                  |            |
| ६७४    | ०८१-W ० -०८१८ | उत्प्रेषण    | जिल्ला काठमाण्डौ<br>गोकर्णेश्वर न.पा. वडा<br>नं. ३ बस्ने सितादेवी<br>लामाको अ.वा. निशा<br>लामा | टिका कुमार पुन ,<br>विना पुन ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत ववरमहल<br>काठमाण्डौ / उच्च<br>अदालत पाटन ललितपुर                                                                  | २०८२-०८-१० |
| ६७५    | ०८१-W ० -०८३२ | उत्प्रेषण    | रेवती प्रसाद भुसाल                                                                             | श्री अर्घाखाँची जिल्ला<br>अदालतका श्रेस्तेदार<br>, श्री अर्घाखाँची जिल्ला<br>अदालत सन्धिखर्क<br>अर्घाखाँची / श्री<br>उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास बुटवल<br>रुपन्देही | २०८२-१०-१४ |
| ६७६    | ०८१-W ० -०८३७ | उत्प्रेषण    | राम कुमारी श्रेष्ठ                                                                             | भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत , उच्च<br>अदालत पाटन ,<br>सविना अधिकारी /<br>उत्तम बहादुर श्रेष्ठ                                                                                     |            |
| ६७७    | ०८१-W ० -०८३८ | उत्प्रेषण    | प्रकाश राम मिश्र                                                                               | भुमि सुधार कार्यालय<br>व्यासि भक्तपुर<br>नगरपालिका , उच्च<br>अदालत पाटन ,<br>आसा थकु वासी /<br>रमेश राम मिश्र                                                                 |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६७८    | ०८१-W ० -०८३९ | उत्प्रेषण    | दिपक श्रेष्ठ                                                                                                          | उच्च अदालत पाटन<br>पाटन ललितपुर ,<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाडौं / शिव<br>शरण खड्का                                                                                                         |            |
| ६७९    | ०८१-W ० -०८४९ | उत्प्रेषण    | एन आइ सी एशिया<br>बैंक लि. को तर्फबाट<br>अख्तियार प्राप्त बैंकका<br>प्रमुख कार्यकारी<br>अधिकृत रोशन कुमार<br>न्यौपाने | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरहिरभवन<br>ललितपुर , श्री<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ / श्याम<br>गौतम                                                                                          | २०८२-०७-१२ |
| ६८०    | ०८१-W ० -०८५२ | उत्प्रेषण    | ज्योती पुन राना को<br>अ.वा. सोम पुन                                                                                   | उच्च अदालत पाटन<br>, ललितपुर जिल्ला<br>अदालत /<br>मिनकुमारी बुढाथोकी<br>खत्री                                                                                                                               |            |
| ६८१    | ०८१-W ० -०८५४ | उत्प्रेषण    | विश्वनाथ अग्रवाल                                                                                                      | श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास बुटवल<br>रुपन्देही , श्री<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत भैरहवा<br>रुपन्देही ,<br>गायत्रीदेवी अग्रवाल ,<br>विक्रम अग्रवाल ,<br>प्रशान्त अग्रवाल /<br>विकास अग्रवाल |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                        | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६८२    | ०८१-W ० -०८५७ | उत्प्रेषण    | आशामाया गोर्खलीको मृत्युभई मुद्दा सकार गरी आफ्नो हकमा समेत                  | श्री उच्च अदालत पाटन हरिहरभवन ललितपुर , श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाण्डौ , श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालतका फैसला कार्यान्वयन अधिकारी , धनबहादुर श्रेष्ठ , दिल बहादुर श्रेष्ठ , कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ , भिम बहादुर श्रेष्ठ / भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय डिल्लीबजार काठमाण्डौ | २०८२-०८-१० |
| ६८३    | ०८१-W ० -०८६७ | उत्प्रेषण    | संजय कुमार साह                                                              | श्री उच्च अदालत जनकपुर धनुषाधाम , श्री सर्लाही जिल्ला अदालत मलंगवा / गौरी शंकर शाह                                                                                                                                                                                                      | २०८२-०७-१२ |
| ६८४    | ०८१-W ० -०८८६ | उत्प्रेषण    | टि भी लिंक प्रा लि का तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ब्यक्ति अधिवक्ता धनकर महर्जन | श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर , डिभाइन स्ट्रिम नेटवर्क प्रा लि , रामकुमार बस्नेत / सि एण्ड के एशोसिएट्स ट्रेड टावर नेपाल थापाथली वडा नं ११ काठमाण्डौका अधिवक्ता श्री होम कान्त चौलागाई                                                                                                   |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ६८५    | ०८१-W ० -०९०१ | उत्प्रेषण    | महेन्द्र साह कलवार | श्री भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>रौतहट गौर , श्री<br>नापी कार्यालय रौतहट<br>गौर / सञ्जय प्रसाद<br>जयसवाल                                                                                                                                                                                                            |           |
| ६८६    | ०८१-W ० -०९०४ | उत्प्रेषण    | दिलीप अधिकारी      | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हेटौडा इजलास<br>, श्री मकवानपुर<br>जिल्ला अदालत हेटौडा<br>, श्री मकवानपुर<br>जिल्ला अदालत<br>तहसिल शाखाको<br>फैसला कार्यान्वयन<br>अधिकारी तहसिलदार<br>, भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>मकवानपुर हेटौडा ,<br>प्रभा कुमारी खनाल ,<br>श्रद्धा अधिकारी ,<br>श्रीविद्या अधिकारी /<br>सृष्टि अधिकारी |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ६८७    | ०८१-W ० -०९२९ | उत्प्रेषण    | मुनी देवी शाह समेत | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास वीरगंज पर्सा<br>, श्री बारा जिल्ला<br>अदालत कलैया बारा<br>, श्री श्रेष्ठेदार बारा<br>जिल्ला अदालत कलैया<br>बारा , मैया भन्ने<br>गुणराज्य लक्ष्मीदेवी<br>शाह , चन्दा शाह ,<br>प्रचण्ड बिक्रम शाह ,<br>शेख हवीवको मु स<br>गर्ने निजको छोरा शेष<br>अमिरुल हक , बाल<br>मुकुन्द खरेल , उत्तम<br>प्रसाद खरेल , श्याम<br>प्रसाद खरेल , वंशी<br>महतो कोईरी , राम<br>बालक महतो कोईरी ,<br>द्वारिका शाह कानु ,<br>सत्यनारायण शाह तेली<br>, सत्यनारायण शाह |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                        | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ६८८    | ०८१-W ० -०९३० | उत्प्रेषण    | मुनी देवी शाह समेत                                                                          | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास वीरगंज पर्सा<br>, श्री वारा जिल्ला<br>अदालत कलैया वारा<br>, श्री श्रेस्तेदार वारा<br>जिल्ला अदालत कलैया<br>वारा , मैया भन्ने<br>गुणराज्य लक्ष्मी देवी<br>शाह , चन्दा शाह ,<br>प्रचण्ड विक्रम शाह ,<br>शैलेन्द्र विक्रम शाह ,<br>त्रिपेश विक्रम शाह ,<br>शम्भु प्रसाद उपाध्याय<br>, राम सिंह क्षेत्री /<br>अनहोती ठाकुर |           |
| ६८९    | ०८१-W ० -०९३९ | उत्प्रेषण    | मजदुर कन्स्ट्रक्सन प्रा<br>लिको तर्फबाट<br>अख्तियार प्राप्त<br>संचालक श्री विराज<br>सापकोटा | काँक्रे कन्स्ट्रक्सन प्रा<br>ली का प्रो जितनारायण<br>वि सी , श्री उच्च<br>अदालत विरेन्द्रनगर<br>सुर्खेत / श्री सुर्खेत<br>जिल्ला अदालत<br>विरेन्द्रनगर सुर्खेत                                                                                                                                                                                                    |           |
| ६९०    | ०८१-W ० -०९४० | उत्प्रेषण    | शशी भुषण सिंह बस्नेत                                                                        | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर /<br>भुमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर                                                                                                                                                                                                                                                                      |           |
| ६९१    | ०८१-W ० -०९४३ | उत्प्रेषण    | साविर अली अन्सारी                                                                           | बाँके जिल्ला अदालत<br>नेपागञ्ज , उच्च<br>अदालत तुल्सीपुर<br>नेपालगञ्ज इजलास<br>/ रामु लोहार                                                                                                                                                                                                                                                                       |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                      | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                    | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६९२    | ०८१-W ० -०९४७ | उत्प्रेषण    | टियो एई राणा                                              | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ ,<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत भैरहवा ,<br>मालपोत कार्यालय<br>रुपन्देही भैरहवा ,<br>पुनम राणा / नदिम<br>नरसिंह राणा                                         |            |
| ६९३    | ०८१-W ० -०९५३ | उत्प्रेषण    | नन्द लाल महर्जन                                           | कीर्तिपुर<br>नगरपालिकाको<br>कार्यालय कीर्तिपुर नयाँ<br>बजार काठमाण्डौ ,<br>१० नं वडा कार्यालय<br>चिठु टोल कीर्तिपुर<br>नगरपालिका<br>काठमाण्डौ ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ ,<br>सानुभाई महर्जन /<br>सानुकाजी महर्जन | २०८२-१०-०६ |
| ६९४    | ०८१-W ० -०९६० | उत्प्रेषण    | रिद्धि बहादुर<br>बज्राचार्यको वारिस भै<br>आफ्नो हकमा समेत | ललितपुर जिल्ला<br>अदालत , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर / स्व.<br>नेम राज बज्राचार्यको<br>मु स गर्ने करण<br>बज्राचार्य                                                                                                                    |            |
| ६९५    | ०८१-W ० -०९६२ | उत्प्रेषण    | चन्देश्वर प्रसाद साह<br>समेत                              | श्री उच्च अदालत<br>विराटनगर मोरङ ,<br>श्री मोरङ जिल्ला<br>अदालत विराटनगर<br>मोरङ / संगिता<br>साह                                                                                                                                          | २०८२-०९-०७ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ६९६    | ०८१-W ० -०९६६ | उत्प्रेषण    | भुपेन्द्र कुमार शर्मा<br>समेत                                                          | श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगंज<br>इजलाश , श्री बाँके<br>जिल्ला अदालत<br>नेपालगंज / होटल<br>सिटि प्यालेस प्रा.लि.<br>बाँके जिल्ला नेपालगंज<br>उपमहानगरपालिका<br>वडा नं. २ धम्बोझी                              | २०८२-०८-१० |
| ६९७    | ०८१-W ० -०९७५ | उत्प्रेषण    | मलमाया तखाछे<br>समेत                                                                   | भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चोक<br>, जिल्ला प्रशासन<br>कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक<br>/ मालपोत विभाग<br>बबरमहल काठमाण्डौ                                                                    |            |
| ६९८    | ०८१-W ० -०९७७ | उत्प्रेषण    | शिव परियार                                                                             | देविका परियार , श्री<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ / श्री<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर                                                                                                          |            |
| ६९९    | ०८१-W ० -०९८५ | उत्प्रेषण    | हिरा हाउजिङ्ग प्रा लि<br>का अख्तियार प्राप्त<br>संचालक अध्यक्ष कृष्ण<br>प्रसाद सापकोटा | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत काठमाण्डौ<br>, मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर , ईन्द्रमान<br>यादव , विष्णुप्रसाद<br>आचार्य , लोकेन्द्र<br>खवास , अविसकार<br>रिमाल / खेमराज<br>भुसाल |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष      | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७००    | ०८१-W ० -१०३१ | उत्प्रेषण    | शम्भु साह | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर , श्री<br>संकट मोचन देव शरण<br>रामरति माध्यमिक<br>विद्यालयका धनुषा<br>जनकपुर<br>उपमहानगरपालिकाका<br>प्रधानाध्यापक बलिराम<br>सिंह , जनकपुर<br>उपमहानगरपालिका<br>नगरकार्यापालिकाको<br>कार्यालय जनकपुरधाम<br>धनुषा , जनकपुर<br>उपमहानगरपालिका<br>नगरकार्यापालिकाको<br>कार्यालय जनकपुरधाम<br>धनुषाका प्रमुख ,<br>जनकपुर<br>उपमहानगरपालिका<br>नगरकार्यापालिकाको<br>कार्यालय जनकपुरधाम<br>धनुषाका प्रमुख | २०८२-०७-३० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                     | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७०१    | ०८१-W ० -१०३४ | उत्प्रेषण    | संगिता श्रेष्ठ ताम्राकार | गौतम श्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं. १४ कुलेश्वर , गौतम श्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं. १४ कुलेश्वरका संचालक समितिका अध्यक्ष राम बहादुर गौतम , काठमाण्डौ जिल्ला अदालत , उच्च अदालत पाटन / राजेश डंगोल | २०८२-०९-०९ |
| ७०२    | ०८१-W ० -१०३८ | उत्प्रेषण    | प्रमोद प्रसाद            | श्री उच्च अदालत जनकपुर अस्थायी ईजलाश वीरगंज , श्री पर्सा जिल्ला अदालत , चन्द्रिका प्रसाद कुर्मी , मदन प्रसाद कुर्मी , धुरुप राउत कुर्मी / रामआशिष प्रसाद कुर्मी                                                                                                                                 |            |
| ७०३    | ०८१-W ० -१०४६ | उत्प्रेषण    | अस्मिता उप्रेती संग्रौला | गिरीराज शर्मा संग्रौला , सरला कुमारी आचार्य संग्रौला , श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालत / श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर                                                                                                                                                                               |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                        | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७०४    | ०८१-W ० -१०५४ | उत्प्रेषण    | राधिका तामाङ                                                                                                                | उच्च अदालत<br>विराटनगर धनकुटा<br>इजलास धनकुटा ,<br>संखुवासभा जिल्ला<br>अदालत चैनपुर<br>संखुवासभा , अपर<br>अरूण जलविद्युत<br>आयोजना खाँदवारी<br>संखुवासभा , सुरेश<br>तामाङ , भीमबहादुर<br>तामाङ , सन्तोष<br>तामाङ / देशी तामाङ                                                           | २०८२-०७-३० |
| ७०५    | ०८१-W ० -१०५६ | उत्प्रेषण    | अरूणकुमार पौडेल                                                                                                             | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर , भूमिसुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुरका प्रमुख /<br>मधुकर श्रेष्ठ                                                                                                                                                                   | २०८२-०८-१५ |
| ७०६    | ०८१-W ० -१०५७ | उत्प्रेषण    | संघीय शहरी विकास<br>तथा भवन निर्माण<br>कार्यालय बबरमहल<br>काठमाण्डौका<br>अख्तियार प्राप्त<br>कार्यालय प्रमुख रमेश<br>थपलिया | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री शिवशक्ति-चक्रेश्वरी<br>जे.भी. पुल्चोक<br>ललितपुर / श्री<br>मुख्य मध्यस्थ श्री<br>ज्ञानेन्द्र प्रसाद कायस्थ<br>मध्यस्थ श्री नविन<br>मंगल जोशी नेपाल<br>मध्यस्थ प्रा खेमनाथ<br>डल्लाकोटी श्री<br>मध्यस्थता परिषद<br>नेप्का कुपोण्डोल<br>ललितपुर |            |
| ७०७    | ०८१-W ० -१०५८ | उत्प्रेषण    | एन आई सी एशिया<br>बैंक लिको तर्फबाट<br>अख्तियार प्राप्त ऐ<br>बैंकका प्रमुख<br>कार्यकारी अधिकृत<br>रोशन कुमार न्यौपाने       | श्री सर्लाही जिल्ला<br>अदालत , श्री उच्च<br>अदालत जनकपुर ,<br>मालपोत कार्यालय<br>हरिवन सर्लाही /<br>प्रकास मैनाली                                                                                                                                                                       | २०८२-१०-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                             | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७०८    | ०८१-W ० -१०६७ | परमादेश      | हरिबोदनी दरै समेत                | प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय , अर्थ मन्त्रालय , भुमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , वन मन्त्रालय , गण्डकी प्रदेश सरकार / व्यौंस नगरपालिका                                                           | २०८२-०८-०७ |
| ७०९    | ०८१-W ० -१०६९ | उत्प्रेषण    | सुरज बज्र लामा                   | श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाण्डौ , श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर , चिनिया लामा भन्ने गणेश बज्र लामा , दुर्गा कुमारी लामा , तेज बज्र लामा , पुष्पा लामा , सुधा लामा , संजबिना लामा , शशी लामा कार्की / विजय बज्र लामा |            |
| ७१०    | ०८१-W ० -१०७४ | उत्प्रेषण    | शारदा सुब्बा                     | भुष्कला गुरुङ / उच्च अदालत पाटन ललितपुर                                                                                                                                                                                         | २०८२-०७-३० |
| ७११    | ०८१-W ० -१०९१ | उत्प्रेषण    | संजय भन्ने मोहन सोनार भन्ने समेत | श्री उच्च अदालत तुलसीपुर नेपालगंज इजलाश / श्री बाँके जिल्ला अदालत नेपालगंज                                                                                                                                                      | २०८२-०७-३० |
| ७१२    | ०८१-W ० -१०९५ | उत्प्रेषण    | डिश मिडिया नेटवर्क लिमिटेड समेत  | ओरिजिनल इन्टरटेनमेन्ट प्रा लि , श्री उच्च अदालत पाटन / श्री ललितपुर जिल्ला अदालत                                                                                                                                                |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                                                                                                   | विपक्ष                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७१३    | ०८१-W ० -११०२ | उत्प्रेषण    | झमला सरदार                                                                                                                                                                                             | श्री मोरङ जिल्ला<br>अदालत , श्री उच्च<br>अदालत विराटनगर<br>, श्री मालपोत<br>कार्यालय इनरुवा<br>सुनसरी / नारायण<br>कुमार राय                     | २०८२-०९-०९ |
| ७१४    | ०८१-W ० -११०३ | उत्प्रेषण    | राजमन अहिर                                                                                                                                                                                             | मालती अहिर ,<br>नवलपरासी जिल्ला<br>अदालत , तहशिल<br>शाखा नवलपरासी<br>जिल्ला अदालत /<br>उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास बुटवल<br>रुपन्देही |            |
| ७१५    | ०८१-W ० -११०४ | उत्प्रेषण    | काठमाण्डौ जिल्ला<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. १ नारायणहिटीमा<br>कार्यालय रहेको<br>सिटिजन्स बैंक<br>इन्टरनेशनल<br>लिमिटेडको अख्तियार<br>प्राप्त प्रमुख कार्यकारी<br>अधिकृत गणेशराज<br>पोखरेल | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>श्री काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत ववरमहल<br>/ प्रियंका ढुंगाना                                                |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७१६    | ०८१-W ० -११०८ | उत्प्रेषण    | आइन्द्र कुमार लिम्बु<br>भन्ने अइन्द्र कुमार<br>लिम्बु समेत | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रिपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>, नेपाल सरकार गृह<br>मन्त्रालय सिंहदरवार<br>, नेपाल सरकार भूमि<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालयत सिंहदरवार<br>, कानून न्याय तथा<br>संघीय मामिला<br>मन्त्रालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ , नेपाल<br>सरकार वन वातावरण<br>भू-संरक्षण मन्त्रालय<br>सिंहदरवार , जिल्ला<br>प्रशासन कार्यालय<br>मोरङ , मालपोत<br>कार्यालय वेलवारी<br>मोरङ / नापी<br>कार्यालय वेलवारी मोरङ | २०८२-०८-१५ |
| ७१७    | ०८१-W ० -११११ | उत्प्रेषण    | सानु शाक्य                                                 | काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ ,<br>मालपोत कार्यालय<br>टोखा काठमाण्डौ /<br>श्यामलाल डंगोल                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |
| ७१८    | ०८१-W ० -११४४ | उत्प्रेषण    | सूर्य नारायण यादव                                          | गोपाल मेहता , श्री<br>उच्च अदालत<br>विराटनगर / श्री<br>सुनसरी जिल्ला अदालत                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | २०८२-०७-३० |
| ७१९    | ०८१-W ० -११६६ | उत्प्रेषण    | रुकमिणी देवी थरुनी<br>समेत                                 | सुनसरी जिल्ला<br>अदालत , उच्च<br>अदालत विराटनगर<br>/ प्रेममाया चौधरी                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | २०८२-०७-३० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                      | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७२०    | ०८१-W ० -११७१ | उत्प्रेषण    | जिल्ला कपिलवस्तु<br>शुद्धोधन गाउँपालिका<br>वडा नं. ५ बस्ने<br>अब्दुल अजिज<br>मुसलमान समेत | प्रभाकर सिंह चौधरी<br>/ श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर, बुटवल<br>इजलास                                                                                                                                                                                                                                     | २०८२-०९-०७ |
| ७२१    | ०८१-W ० -११७६ | उत्प्रेषण    | दिपक लामिछाने समेत                                                                        | श्री उच्च अदालत<br>पोखरा , श्री कास्की<br>जिल्ला अदालत , सं<br>स शिसम बराल ,<br>यदुलाल लामिछाने ,<br>सीता लामिछाने ,<br>शुसिल लामिछाने /<br>भरत लामिछाने                                                                                                                                                |            |
| ७२२    | ०८१-W ० -११७८ | उत्प्रेषण    | संगिता मानन्धर समेत                                                                       | मुख्य सचिव<br>प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री<br>परिषदको कार्यालय<br>सिंहदरवार , भूमि<br>सुधार तथा मालपोत<br>कार्यालय भक्तपुर ,<br>श्री गुठी संस्थान प्रधान<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाण्डौ , श्री<br>गुठी संस्थान शाखा<br>कार्यालय भक्तपुर ,<br>श्री जिल्ला अदालत<br>भक्तपुर / श्री उच्च<br>अदालत पाटन | २०८२-०८-१५ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                          | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७२३    | ०८१-W ० -११९५ | उत्प्रेषण    | खगेन्द्र प्रसाद गुरुङ<br>समेत | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलाश बुटवल<br>इजलास , रुपन्देही<br>जिल्ला अदालत ,<br>तहसिल शाखा रुपन्देही<br>जिल्ला अदालत ,<br>तिर्सना पुन , केलीन<br>गुरुङ , जमुना गुरुङ<br>/ विरेस गुरुङ                                                                                                                     | २०८२-०७-३० |
| ७२४    | ०८१-W ० -१२०६ | उत्प्रेषण    | सुस्मिता अग्रवाल              | उच्च अदालत पाटन<br>हेटौडा इजलास ,<br>सिद्धार्थ बैंक लि. विशेष<br>सम्पत्ति कर्जा असुली<br>इकाई काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. १ हात्तिसार ,<br>सिद्धार्थ बैंक लिमिटेड<br>प्रधान कार्यालय<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. ९ हात्तिसार<br>काठमाण्डौ /<br>सिद्धार्थ बैंक लिमिटेड<br>भरतपुर चितवन शाखा |            |
| ७२५    | ०८१-W ० -१२१४ | उत्प्रेषण    | कैलसिया देवी                  | नितु यादव , पर्सा<br>जिल्ला अदालत<br>विरगंज पर्सा /<br>उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलाश विरगंज पर्सा                                                                                                                                                                                                       | २०८२-०७-३० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                           | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७२६    | ०८१-W ० -१२२३ | उत्प्रेषण    | बल बहादुर लुङ्गेली | श्री भुमी सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>जलेश्वर महोत्तरी ,<br>श्री भुमी सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>जलेश्वर महोत्तरीका<br>कार्यालय प्रमुख ,<br>श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर , शोभित<br>साह / राम मोहित<br>साह | २०८२-०७-३० |
| ७२७    | ०८१-W ० -१२२४ | उत्प्रेषण    | बल बहादुर लुङ्गेली | श्री भुमी सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>जलेश्वर महोत्तरी ,<br>श्री भुमी सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>जलेश्वर महोत्तरीका<br>कार्यालय प्रमुख ,<br>श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर , शोभित<br>साह / राम मोहित<br>साह | २०८२-०७-३० |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७२८    | ०८१-W ० -१२२९ | उत्प्रेषण    | संरक्षक भई आफ्नो हकमा समेत | उच्च अदालत पाटन ललितपुर , भोला प्रसाद डोटेल , काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६ मा संचालित मस्टा ग्रुप कम्पनी प्रा.लि. , गोरे चलाउनेको नाती भवान चलाउनेको छोरा काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन न.पा. वडा नं. १ बस्ने जिवन चलाउने , भन्जने धामीको छोरा अछाम जिल्ला पञ्चदेव विनायक न.पा. वडा नं. २ घर भई हाल मस्टा ग्रुप प्रा.लि. नागार्जुनमा कार्यरत जगत बहादुर धामी |            |
| ७२९    | ०८१-W ० -१२३७ | उत्प्रेषण    | निराजन घले समेत            | उच्च अदालत पाटन ललितपुर , धादिङ जिल्ला अदालत धादिङ बेशी , लाटीमाया पुलामी मगर गोपाली / विश्व घले भन्ने विश्व गोपाली                                                                                                                                                                                                                                                             | २०८२-०९-०७ |
| ७३०    | ०८१-W ० -१२४१ | उत्प्रेषण    | रिता तिमल्सिना             | काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत धुलिखेल , उच्च अदालत पाटन ललितपुर , मल्लिका तिमल्सिना , रसिका तिमल्सिना / लक्ष्मी तिमल्सिना                                                                                                                                                                                                                                                         | २०८२-०७-१२ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                    | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                      | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७३१    | ०८१-W ० -१२४३ | परमादेश      | विक्रम दराई समेत        | नेपाल सरकार<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रिपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>, नेपाल सरकार वन<br>तथा वातावरण<br>मन्त्रालय सिंहदरवार<br>, नेपाल सरकार गृह<br>मन्त्रालय सिंहदरवार<br>/ नेपाल सरकार भूमि<br>व्यवस्था तथा गरिवी<br>निवारण मन्त्रालय<br>सिंहदरवार | २०८२-०८-०७ |
| ७३२    | ०८१-W ० -१२४२ | उत्प्रेषण    | नारायण श्रेष्ठ          | लालमोहरीया पुजारी<br>मदन भट्ट , गुठी<br>संस्थान केन्द्रीय<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाण्डौ /<br>भूमिसुधार कार्यालय<br>चाबहिल                                                                                                                           |            |
| ७३३    | ०८१-W ० -१२४४ | उत्प्रेषण    | विमला श्रेष्ठ कर्मचार्य | बिष्णु प्रसाद कर्मचार्य<br>, मनिषा कर्मचार्य ,<br>अनिशा कर्मचार्य ,<br>तहसिल शाखा श्री<br>भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर ,<br>श्री भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर /<br>श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर                                                    |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७३४    | ०८१-W ० -१२८६ | उत्प्रेषण    | भुवनेश्वर चौधरी                                                                   | भुमीसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>सुनसरी इनरुवा ,<br>नापी कार्यालय सुनसरी<br>इनरुवा , भूमी<br>व्यवस्था सहकारी तथा<br>गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय काठमाण्डौ<br>, भूमि व्यवस्थापन<br>तथा अभिलेख विभाग<br>काठमाण्डौ ,<br>भुमीसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>सुनसरी प्रमुख /<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रीपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>काठमाण्डौ | २०८२-०८-१५ |
| ७३५    | ०८१-W ० -१२९० | उत्प्रेषण    | जिल्ला भक्तपुर मध्यपुर<br>थिमी नगरपालिका वडा<br>नं. ७ बस्ने सुशिला<br>घिमिरे समेत | भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , नेत्र<br>प्रसाद घिमिरे / कृष्ण<br>प्रसाद भट्टराई                                                                                                                                                                                                                                  | २०८२-१०-०६ |
| ७३६    | ०८१-W ० -१२९९ | उत्प्रेषण    | सत्यनारायण यादव<br>समेत                                                           | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर राजविराज<br>इजलाश राजविराज<br>सप्तरी , श्री सप्तरी<br>जिल्ला अदालत<br>राजविराज / रन्जना<br>यादव                                                                                                                                                                                                                           |            |
| ७३७    | ०८१-W ० -१३०८ | उत्प्रेषण    | भुपध्वज कटुवाल                                                                    | उच्च अदालत पाटन<br>हरिहरभवन ललितपुर<br>, काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ / नरेन्द्र<br>बहादुर कटुवाल                                                                                                                                                                                                                                  |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७३८    | ०८१-W ० -१३१६ | उत्प्रेषण    | समता फाउण्डेसनका<br>संचालक सदस्य प्रदिप<br>परियार | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहर भवन<br>ललितपुर , श्री<br>ललितपुर जिल्ला<br>अदालत लगनखेल<br>ललितपुर / सुमित्रा<br>मानन्धर गुरुङ                                                                                                        |            |
| ७३९    | ०८१-W ० -१३१७ | उत्प्रेषण    | दिकु तामाङ                                        | सिन्धुपाल्चोक जिल्ला<br>अदालत चौतारा<br>सिन्धुपाल्चोक ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर , लगमायाँ<br>लामा / कुमारी<br>तामाङ                                                                                                           | २०८२-०७-३० |
| ७४०    | ०८१-W ० -१३२१ | उत्प्रेषण    | रञ्जन प्रकाश कायस्थ<br>समेत                       | उच्च अदालत पाटन<br>, भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत , सानुमैया<br>अमात्य कायस्थ ,<br>प्रविण कायस्थ /<br>विनोद प्रकाश कायस्थ                                                                                                                |            |
| ७४१    | ०८१-W ० -१३२९ | उत्प्रेषण    | गोविन्द शर्मा                                     | प्राविधिक शिक्षा तथा<br>ब्यावसायिक तालिम<br>परिसद सानो ठिमी<br>भक्तपुर , प्राविधिक<br>शिक्षा तथा<br>ब्यावसायिक तालिम<br>परिसद सानो ठिमी<br>भक्तपुर / दिवाकर<br>स्मृति बहुप्राविधिक<br>शिक्षालय माडी<br>चितवनमा कार्यरत<br>हरि पौडेल | २०८२-१०-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष              | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७४२    | ०८१-W ० -१३३२ | उत्प्रेषण    | राम प्रसाद साह    | श्री सप्तरी जिल्ला<br>अदालत राजविराज<br>सप्तरी , श्री उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>राजविराज इजलाश<br>/ सुधिर पण्डित                                                                                                                                    | २०८२-१०-०६ |
| ७४३    | ०८१-W ० -१३४७ | उत्प्रेषण    | चुडामणी चौधरी     | श्री भुमिसुधार तथा<br>व्यवस्था मन्त्रालय<br>सिंहदरवार काठमाडौं<br>, भुमि तथा अभिलेख<br>विभाग बबरमहल<br>काठमाडौं , भुमि<br>सुधार तथा मालपोत<br>कार्यालय सुनसरी /<br>भुमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>सुनसरीको छुट<br>जग्गादर्ता समिती<br>सुनसरी |            |
| ७४४    | ०८१-W ० -१३४९ | उत्प्रेषण    | राकेश कुमार यादव  | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थाई<br>इजलास बिरगंज ,<br>श्री बारा जिल्ला<br>अदालत कलैया बारा<br>, जनार्दन शर्मा ,<br>आलोक शर्मा /<br>श्यामबाबु प्रसाद यादव                                                                                          |            |
| ७४५    | ०८१-W ० -१३५० | उत्प्रेषण    | तारा बहादुर तामाङ | श्री सिन्धुपाल्चोक<br>जिल्ला अदालत पाटन<br>चौतारा सिन्धुपाल्चोक<br>, श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर ,<br>कुलबहादुर श्रेष्ठ /<br>चाचारी तामाङ                                                                                                     |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.  | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                              | विपक्ष                                                                                                                                     | पेसी मिति  |
|--------|-------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७४६    | ०८१-७०-१३५२ | उत्प्रेषण    | रिना रजाली समेत                                                                   | उच्च अदालत तुल्सीपुर<br>बुटवल इजलास ,<br>आशा रजाली , निशा<br>रजाली , अनिशा<br>रजाली / रुपा रजाली<br>मगर                                    | २०८२-०९-०९ |
| ७४७    | ०८१-७०-१३५८ | उत्प्रेषण    | दुर्गा कुमारी लामा                                                                | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत तहशिल शाखा<br>काठमाण्डौ /<br>सुरजबज्र लामा | २०८२-१०-०६ |
| ७४८    | ०८१-७०-१३५९ | उत्प्रेषण    | संरक्षक भई आफ्नो<br>हकमा समेत                                                     | श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर , श्री दाङ<br>जिल्ला अदालत ,<br>श्री दाङ जिल्ला<br>अदालतका तहसिलदार<br>, देव बहादुर डाँगी<br>/ खिमा के सी      | २०८२-०९-०७ |
| ७४९    | ०८१-७०-१३६२ | उत्प्रेषण    | हाल कारागार<br>कार्यालय<br>काभ्रेपलाञ्चोकमा<br>थुनामा रहेका गोकुल<br>बहादुर खुलाल | काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला<br>अदालत , उच्च<br>अदालत पाटन /<br>राम बहादुर बस्नेत                                                                 | २०८२-०९-०९ |
| ७५०    | ०८१-७०-१३६३ | उत्प्रेषण    | वसन्त कुमार सिंह                                                                  | श्री सिरहा जिल्ला<br>अदालत , श्री उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>राजविराज इजलास<br>/ भमलसौर देवी                                                  |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                          | विपक्ष                                                                                                                                                                            | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७५१    | ०८१-W ० -१३६४ | उत्प्रेषण    | वसन्त कुमार सिंह                              | श्री सिरहा जिल्ला<br>अदालत , श्री उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>राजविराज इजलास<br>/ कमल कान्त मिश्र                                                                                     |           |
| ७५२    | ०८१-W ० -१४०२ | उत्प्रेषण    | हरिनारायण शर्मा                               | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर राजविराज<br>इजलास राजविराज<br>सप्तरी /<br>रामनारायण शर्मा                                                                                               |           |
| ७५३    | ०८१-W ० -१४०३ | उत्प्रेषण    | शिवा कोहारको<br>संरक्षक भै आफ्नो<br>हकमा समेत | श्री रुपन्दही जिल्ला<br>अदालत भैरहवा ,<br>श्री उच्च अदालत<br>तुल्सीपुर बुटवल<br>ईजलास , सुदामा<br>कोहार , रामजस<br>कोहार , सरोजा<br>कोहार / रामप्रसाद<br>कोहार                    |           |
| ७५४    | ०८१-W ० -१४०७ | उत्प्रेषण    | विनेश कुमार खवास<br>समेत                      | श्री उच्च अदालत<br>बिराटनगर , श्री<br>मोरंग जिल्ला अदालत<br>, जमिरलाल खवास<br>, प्रतापचन्द खवास<br>, बलराम खवास ,<br>अहिल्या कुमारी खवास<br>, रतन कुमारी<br>खवास / पशुराम<br>खवास |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                            | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७५५    | ०८१-W ० -१४०९ | उत्प्रेषण    | चिसाखोला ब्रह्मचार्य<br>आश्रम तथा वेद<br>विद्याश्रमको तर्फबाट<br>संरक्षक अख्तियारप्राप्त<br>मोक्षनाथ तिमिल्सिना | श्री मालपोत कार्यालय<br>कास्की पोखरा ,<br>भूमि व्यवस्था सहकारी<br>तथा गरिवी निवारण<br>मन्त्रालय , भूमि<br>व्यवस्थापन तथा<br>अभिलेख विभाग<br>बबरमहल काठमाण्डौ<br>, नापी कार्यालय<br>कास्की पोखरा , श्री<br>उच्च अदालत पोखरा<br>कास्की पोखरा , श्री<br>कास्की जिल्ला<br>अदालत कास्की<br>पोखरा /<br>प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रिपरिषद्को<br>सचिवालय सिंहदरबार<br>काठमाण्डौ |            |
| ७५६    | ०८१-W ० -१४१० | उत्प्रेषण    | जिल्ला धनुषा मिथिला<br>नगरपालिका वडा नं.<br>६ बस्ने बादर साहको<br>छोरा राम औतार साह<br>समेत                     | धनुषा जिल्ला मिथिला<br>नगरपालिकाको चौधौ<br>नगरस्था अध्यक्ष ,<br>धनुषा जिल्ला मिथिला<br>नगरपालिकाको नगर<br>कार्यपालिकाको<br>कार्यालय , धनुषा<br>जिल्ला मिथिला<br>नगरपालिका प्रमुख<br>धनुषा , धनुषा<br>जिल्ला मिथिला<br>नगरपालिकाको प्रमुख<br>प्रशासकीय अधिकृत<br>/ धनुषा जिल्ला<br>मिथिला नगरपालिका<br>वडा नं. ६ का<br>वडाध्यक्ष                                         | २०८२-०९-०६ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७५७    | ०८१-W ० -१४११ | उत्प्रेषण    | जिल्ला सप्तरी<br>हनुमाननगर कंकालिनी<br>न.पा. वडा नं १ बस्ने<br>महेन्द्र प्रसाद मण्डल<br>समेत | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>सप्तरी राजविराज ,<br>सप्तरी जिल्ला अदालत<br>राजविराज / उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>राजविराज इजलास<br>राजविराज                                                                                                                                      |            |
| ७५८    | ०८१-W ० -१४२३ | उत्प्रेषण    | राजकुमार बाहुन समेत                                                                          | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगंज<br>इजलास , बाँके<br>जिल्ला अदालत बाँके<br>नेपालगन्ज / सविता<br>पाठक                                                                                                                                                                                | २०८२-०९-०९ |
| ७५९    | ०८१-W ० -१४२४ | उत्प्रेषण    | समा भन्ने शिव कुमारी<br>पाठक न्यौपाने                                                        | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हेटौँडा इजलास<br>हेटौँडा मकवानपुर ,<br>श्री मकवानपुर जिल्ला<br>अदालत हेटौँडा<br>मकवानपुर , हेटौँडा<br>उप महानगरपालिका,<br>नगर कार्यपालिकाको<br>कार्यालय हेटौँडा<br>मकवानपुर /<br>हेटौँडा उप<br>महानगरपालिकाको वडा<br>नं. २ को कार्यालय<br>हेटौँडा मकवानपुर | २०८२-०९-०९ |
| ७६०    | ०८१-W ० -१४२५ | उत्प्रेषण    | सुजन कडेल                                                                                    | श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास , श्री<br>जिल्ला अदालत<br>रुपन्देही / रमा<br>सापकोटा                                                                                                                                                                                    | २०८२-१०-१४ |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                             | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७६१    | ०८१-W ० -१४२७ | उत्प्रेषण    | शाहविर साहु तेली   | प्रधानमन्त्री तथा<br>मन्त्रिपरिषदको<br>कार्यालय सिंहदरवार<br>काठमाडौं / श्री<br>भुमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>इनरुवा सुनसरी |            |
| ७६२    | ०८१-W ० -१४२० | उत्प्रेषण    | मिरा सोनी          | श्री उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगंज<br>इजलाशा , श्री<br>बर्दिया जिल्ला अदालत<br>/ रुक्माया थापा<br>क्षेत्री                       | २०८२-१०-१४ |
| ७६३    | ०८१-W ० -१४७४ | उत्प्रेषण    | बालकृष्ण राना समेत | श्री उच्च अदालत<br>पोखरा , भरतकृष्ण<br>रानामगर / निर्मला<br>राना                                                                   | २०८२-०९-०९ |
| ७६४    | ०८१-W ० -१४८० | उत्प्रेषण    | तुलसा चुडाल सेडाई  | उच्च अदालत<br>विराटनगर मोरङ्ग ,<br>मोरङ्ग जिल्ला अदालत<br>विराटनगर ,<br>तुलसिराम सेडाई /<br>विष्णुमाया सेडाई                       |            |
| ७६५    | ०८१-W ० -१४८४ | उत्प्रेषण    | गोपाल बहादुर लामा  | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर , श्री<br>धनुषा जिल्ला अदालत<br>/ उषा देवी ब्राहमणी                                                      |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७६६    | ०८१-W ० -१४९२ | उत्प्रेषण    | जिल्ला भक्तपुर<br>सूर्यविनायक<br>नगरपालिका वडा नं.<br>७ मा बस्ने पुनम कार्की | उच्च अदालत पाटन<br>, भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत , भक्तपुर<br>जिल्ला सूर्यविनायक<br>नगरपालिका वडा नं.<br>९ को कार्यालय ,<br>जिल्ला भक्तपुर<br>सूर्यविनायक<br>नगरपालिका वडा नं<br>१० वडा अध्यक्ष ,<br>जिल्ला भक्तपुर<br>सूर्यविनायक<br>नगरपालिका वडा नं.<br>७ कमल बहादुर<br>कार्की भनिने आर्जुन<br>बहादुर कार्कीको नाती<br>पुष्प कुमार कार्कीको<br>छोरा साजन कार्की<br>, भक्तपुर जिल्ला<br>सूर्यविनायक<br>नगरपालिका वडा नं.<br>७ बस्ने स्व. शेर |           |
| ७६७    | ०८१-W ० -१४९६ | उत्प्रेषण    | जिल्ला सर्लाही पर्सा<br>गाउँपालिका वडा नं.<br>४ बस्ने चन्द्रदेव राय<br>यादव  | जिल्ला सर्लाही पर्सा<br>गाउँपालिका वडा नं..<br>४ बस्ने श्याम महतो<br>सुडीको श्रीमती सुनिता<br>देवी महतो , सर्लाही<br>जिल्ला अदालत ,<br>सर्लाही जिल्ला अदालत<br>तहसिल शाखा /<br>उच्च अदालत जनकपुर                                                                                                                                                                                                                                           |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७६८    | ०८१-W ० -१५२६ | उत्प्रेषण    | जिल्ला सोलुखुम्बु<br>सोलुदुधकुण्ड<br>नगरपालिका वडा नं.<br>७ बस्ने पसी शेर्पा | सोलुखुम्बु जिल्ला<br>सोलुदुधकुण्ड<br>नगरपालिका वडा नं.<br>७ बस्ने पसाङ शेर्पा<br>, सोलुखुम्बु जिल्ला<br>अदालत / उच्च<br>अदालत विरानगर<br>अस्थायी इजलास<br>ओखलढुंगा                                                                                                                                                                                                   |           |
| ७६९    | ०८१-W ० -१५२७ | उत्प्रेषण    | इन्दिरा देवी मिश्र                                                           | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>वीरगंज पर्सा , उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थायी इजलास<br>वीरगंज पिपरा ,<br>पटेर्वा सुगौली<br>गाउँपालिका वडा नं.<br>५ को वडा कार्यालय<br>, राउत अहिरको<br>स्वर्गोपरान्त निजको<br>हकमा मुद्दा सकार गर्ने<br>निजको संगोलको<br>धर्मपुत्र छोरा भनिएको<br>भगन राउत अहिर ,<br>रामेश्वर चौधरी ,<br>रामेश्वर नुनिया /<br>श्यामसुन्दर चौधरी |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७७०    | ०८१-W ० -१५२८ | उत्प्रेषण    | इन्दिरा देवी मिश्र | रामेश्वर चौधरी ,<br>रामेश्वर नुनिया ,<br>श्यामसुन्दर चौधरी ,<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>वीरगंज पर्सा , उच्च<br>अदालत जनकपुर<br>अस्थायी इजलास<br>वीरगंज पिपरा ,<br>पटेर्वा सुगौली<br>गाउँपालिका वडा नं.<br>५ को वडा कार्यालय<br>/ कारी राउत<br>अहिरको स्वर्गोपरान्त<br>निजको हकमा मुद्दा<br>सकार गर्ने निजको<br>संगोलको धर्मपुत्र छोरा<br>भनिएको भगन राउत<br>अहिर |           |
| ७७१    | ०८१-W ० -१५३२ | उत्प्रेषण    | प्रदिप शर्मा पौडेल | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहर भवन<br>ललितपुर , श्री<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत ववरमहल<br>काठमाण्डौ ,<br>परमानन्द झा ,<br>रामचन्द्र प्रसाद गुप्ता<br>, शारदा घिमिरे /<br>देवराज दंगाल                                                                                                                                                                                       |           |
| ७७२    | ०८१-W ० -१५३५ | उत्प्रेषण    | जोगमाया महर्जन     | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर , श्री<br>काठमाडौं जिल्ला<br>अदालत ववरमहल<br>काठमाडौं /<br>मायादेवी खड्गी                                                                                                                                                                                                                                                        |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                  | विपक्ष                                                                                                                                                                                                            | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७७३    | ०८१-W ० -१५४६ | उत्प्रेषण    | राजेशलाल श्रेष्ठ समेत | श्री भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय लगनखेल ललितपुर , श्री मूल्य निर्धारण समिति श्री भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय लगनखेल ललितपुर , श्री महालक्ष्मी नगरपालिका २ नं. वडा कार्यालय इमाडोल ललितपुर / निरु सुवेदी       |           |
| ७७४    | ०८१-W ० -१५४७ | उत्प्रेषण    | राजेशलाल श्रेष्ठ समेत | श्री मूल्य निर्धारण समिति श्री भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय लगनखेल ललितपुर , श्री भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय लगनखेल ललितपुर , श्री महालक्ष्मी नगरपालिका २ नं वडा कार्यालय इमाडोल ललितपुर / कृष्ण कुमार सुवेदी |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                     | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७७५    | ०८१-W ० -१५४८ | उत्प्रेषण    | राजेशलाल श्रेष्ठ समेत                                                      | श्री मूल्य निर्धारण समिति श्री भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय लगनखेल ललितपुर , श्री भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय लगनखेल ललितपुर , श्री महालक्ष्मी नगरपालिका २ नं वडा कार्यालय इमाडोल ललितपुर / वडाई सुवेदी |            |
| ७७६    | ०८१-W ० -१५५५ | उत्प्रेषण    | शिवज्योति पतंजली आयुर्वेद सेवा केन्द्र प्रा.लिका संचालक हरि नारायण मानन्धर | श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर हरिहरभवन , श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल , एन आई सी एसिया बैंक लिमिटेड / एन आई सी एसिया बैंक लिमिटेड टेकु शाखा                                                           |            |
| ७७७    | ०८१-W ० -१५५७ | उत्प्रेषण    | संझना चालिसे समेत                                                          | श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर / संगिता सिंजापती                                                                                                                                                             | २०८२-१०-०६ |
| ७७८    | ०८१-W ० -१५५९ | उत्प्रेषण    | उत्तमबहादुर श्रेष्ठ                                                        | उच्च अदालत पाटन , काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाण्डौ , कालिका भन्ने लाल बहादुर श्रेष्ठ , गणेश बहादुर श्रेष्ठ / रामकुमारी श्रेष्ठ                                                                      |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                   | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                 | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७७९    | ०८१-W ० -१५८० | उत्प्रेषण    | इन्द्र कुमार लिम्बु<br>समेत                                            | जिल्ला मोरङ सुन्दर<br>हरैचा नगरपालिका<br>वडा नं. ११ बस्ने<br>दुर्गा प्रसाद लिम्बुको<br>अधिकृत वारेस जिल्ला<br>मोरङ विराटनगर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं २ बस्ने प्रविण<br>घिमिरे , मोरङ<br>जिल्ला अदालत /<br>उच्च अदालत<br>विराटनगर मोरङ |           |
| ७८०    | ०८१-W ० -१५८३ | उत्प्रेषण    | जिल्ला सप्तरी बोदे<br>बरसाइसन<br>नगरपालिका वडा नं.<br>५ बस्ने मो. आशिक | उच्च अदालत<br>जनकपुर राजविराज<br>इजलाश , सप्तरी<br>जिल्ला अदालत ,<br>भुटी खातुन / मो.<br>जहागिर खान                                                                                                                                    |           |
| ७८१    | ०८१-W ० -१५९५ | उत्प्रेषण    | छम बहादुर अधिकारी                                                      | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास रुपन्देही ,<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत भैरहवा ,<br>रुपन्देही जिल्ला<br>अदालत तहसिल शाखा<br>भैरहवा / जित<br>बहादुर के.सी.                                                                       |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                       | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                          | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७८२    | ०८१-W ० -१६०४ | उत्प्रेषण    | जिल्ला सुनसरी इनरुवा<br>नगरपालिका वडा नं.<br>३ बस्ने गोमा दाहाल            | उच्च अदालत<br>विराटनगर मोरङ ,<br>सुनसरी जिल्ला<br>अदालत , भूमिसुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>इनरुवा सुनसरी ,<br>जिल्ला सुनसरी ईनरुवा<br>नगरपालिका वडा नं.<br>३ बस्ने रमेश कुमार<br>श्रेष्ठ / सुनसरी<br>जिल्ला ईनरुवा<br>नगरपालिका वडा नं.<br>३ बस्ने विलम्ब<br>घोषको पत्नी वविता<br>नुन्दी घोष |           |
| ७८३    | ०८२-W ० -०००३ | उत्प्रेषण    | महादेव महतो                                                                | उच्च अदालत<br>जनकपुर , धनुषा<br>जिल्ला अदालत<br>जनकपुरधाम /<br>पंकज भन्ने दामोदर<br>प्रसाद चौधरी                                                                                                                                                                                                |           |
| ७८४    | ०८२-W ० -०००५ | उत्प्रेषण    | जिल्ला कास्की पोखरा<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. १५ बस्ने<br>बलबहादुर के.सी. | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>कास्की रत्नपुरी पोखरा<br>, नापी कार्यालय<br>पोखरा कास्की ,<br>उच्च अदालत पोखरा<br>/ कास्की जिल्ला<br>अदालत पोखरा                                                                                                                                            |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                        | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७८५    | ०८२-W ० -०००६ | उत्प्रेषण    | संरक्षक भई आफ्नो हकमा समेत                                                  | काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल , उच्च अदालत पाटन ललितपुर , माछापुच्छ्रे बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय लाजिम्पाट काठमाण्डौ , माछापुच्छ्रे बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय लाजिम्पाट काठमाण्डौका संचालक समिति , शिखर दिप एग्रो काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८ सिफल / मालपोत कार्यालय चितवन |           |
| ७८६    | ०८२-W ० -०००८ | उत्प्रेषण    | जिल्ला काठमाण्डौ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १० बस्ने राम जी गुप्ता समेत | उच्च अदालत पाटन ललितपुर , काठमाण्डौ जिल्ला अदालत / काजल गुप्ता                                                                                                                                                                                                                                     |           |
| ७८७    | ०८२-W ० -०००९ | उत्प्रेषण    | जिल्ला कैलाली बर्दगोरिया गाउँपालिका वडा नं. ६ बस्ने खेम बहादुर मल्ल समेत    | श्री उच्च अदालत दिपायल डोटी , कैलाली जिल्ला अदालत धनगढी / जिल्ला कैलाली बर्दगोरिया गाउँपालिका वडा नं. ६ ज्योति सिंह मल्लको नातिनी मान बहादुर मल्लको छोरी सञ्जना मल्ल                                                                                                                               |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७८८    | ०८२-W ० -००१४ | उत्प्रेषण    | जिल्ला मोरङ<br>विराटनगर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. १५ बस्ने मिरा<br>देवी साह | मोरङ जिल्ला अदालत<br>, उच्च अदालत<br>विराटनगर मोरङ ,<br>दरोगी साहको नाती<br>रामेश्वर साहको छोरा<br>जिल्ला मोरङ<br>विराटनगर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. १५ बस्ने गोपी<br>कुमार साह , दरोगी<br>साहको नाती रामेश्वर<br>साहको छोरा जिल्ला<br>मोरङ विराटनगर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. १५ बस्ने राज<br>कुमार साह /<br>दरोगी साहको नाती<br>रामेश्वर साहको छोरा<br>जिल्ला मोरङ<br>विराटनगर<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. १४ शिव कुमार |           |
| ७८९    | ०८२-W ० -००२५ | उत्प्रेषण    | अर्चना कुमारी दास                                                            | उच्च अदालत<br>जनकपुर राजविराज<br>इजलास , सप्तरी<br>जिल्ला अदालत<br>राजविराज , लक्ष्मी<br>चौधरी , नारायण<br>चौधरी , उषा कुमारी<br>चौधरी / नविन कुमार<br>चौधरी                                                                                                                                                                                                                                                               |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                           | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७९०    | ०८२-W ० -००३६ | उत्प्रेषण    | जिल्ला रुपन्देही<br>बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>वडा नं. ११ बस्ने<br>पुजा कार्की | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास , उच्च<br>अदालत तुलसीपुर<br>बुटवल इजलासका<br>रजिष्ट्रार , भुवन<br>बहादुर कार्कीको नाती<br>लाल बहादुर क्षेत्रीको<br>छोरा जिल्ला रुपन्देही<br>बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>वडा नं. ११ बस्ने<br>भक्त बहादुर क्षेत्री ,<br>लाल बहादुर क्षेत्रीको<br>बुहारी भक्त बहादुर<br>क्षेत्रीको श्रीमती<br>रुपन्देही जिल्ला<br>बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>वडा नं. ११ बस्ने<br>मिना कार्की क्षेत्री ,<br>लाल बहादुर क्षेत्रीको |           |
| ७९१    | ०८२-W ० -००३७ | उत्प्रेषण    | जिल्ला रुपन्देही<br>बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>वडा नं. ११ बस्ने<br>पूजा कार्की | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलासका रजिष्ट्रार<br>, उच्च अदालत<br>तुलसीपुर बुटवल<br>इजलास , जिल्ला<br>रुपन्देही बुटवल<br>उपमहानगरपालिका<br>वडा नं. ११ बस्ने<br>गोमा खनाल शर्मा ,<br>भक्त बहादुर क्षेत्री ,<br>मिना कार्की क्षेत्री /<br>निखिल कार्की                                                                                                                                                                                           |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                              | पेसी मिति  |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ७९२    | ०८२-W ० -००४१ | उत्प्रेषण    | मंगलमाया महर्जन                                                                    | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>, प्रमुख मालपोत<br>अधिकृत भूमिसुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>/ पदम कुमार श्रेष्ठ                                               | २०८२-०९-२१ |
| ७९३    | ०८२-W ० -००४२ | उत्प्रेषण    | शान्ताराम श्रेष्ठ                                                                  | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>, प्रमुख मालपोत<br>कार्यालय भूमिसुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>/ पदम कुमार श्रेष्ठ                                             | २०८२-०९-२१ |
| ७९४    | ०८२-W ० -००४७ | उत्प्रेषण    | जिल्ला काठमाण्डौ<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. ३० बस्ने अन्जना<br>सुवेदी | उच्च अदालत पाटन<br>पुल्चोक ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>/ जिल्ला काठमाण्डौ<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. ३० बस्ने नविन<br>सुवेदीको बुहारी अम्रेश<br>सुवेदीको श्रीमती बर्पा<br>श्रेष्ठ |            |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                 | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७९५    | ०८२-W ० -००५२ | उत्प्रेषण    | जिल्ला बाँके डुडुवा<br>गाउँपालिका वडा नं.<br>६ बस्ने राम सहारे<br>मुराउ समेत         | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगंज<br>इजलाश , बाँके<br>जिल्ला अदालत /<br>जिल्ला बाँके नेपालगंज<br>उपमहानगरपालिका<br>वडा नं. ११ मा बस्ने<br>अन्तु मौर्य                                                                                                                                                                                                                                     |           |
| ७९६    | ०८२-W ० -००५९ | उत्प्रेषण    | जिल्ला काठमाण्डौ<br>बुढानिलकण्ठ<br>नगरपालिका वडा नं.<br>८ बस्ने पवित्रा थापा<br>समेत | उच्च अदालत कास्की<br>पोखरा , नवलपुर<br>जिल्ला अदालत ,<br>नवलपुर जिल्ला<br>अदालत , मालपोत<br>कार्यालय कावासोती<br>नवलपरासी बर्दघाट<br>सुस्ता पूर्व ,<br>हिमालयन बैंक<br>लिमिटेड काठमाण्डौ<br>जिल्ला काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. २८ कमलादी /<br>संचालक समिति<br>हिमालयन बैंक<br>लिमिटेड केन्द्रीय<br>कार्यालय काठमाण्डौ<br>जिल्ला काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. २८ कमलादी |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ७९७    | ०८२-W ० -००६२ | उत्प्रेषण    | जिल्ला भक्तपुर मध्यपुर<br>ठिमी नगरपालिका वडा<br>नं. ३ बस्ने सूर्य प्रसाद<br>आचार्य | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>भक्तपुर , नापी<br>कार्यालय भक्तपुर ,<br>जिल्ला भक्तपुर मध्यपुर<br>थिमी नगरपालिका वडा<br>नं. १२ बस्ने पदम<br>बहादुर श्रेष्ठको छोरा<br>महेश श्रेष्ठ /<br>जिल्ला भक्तपुर मध्यपुर<br>ठिमी नगरपालिका<br>वडा नं. १२ बस्ने<br>पदम बहादुर श्रेष्ठको<br>छोरा विजय श्रेष्ठ |           |
| ७९८    | ०८२-W ० -००६३ | उत्प्रेषण    | जिल्ला बाँके<br>नेपालगञ्ज<br>उपमहानगरपालिका<br>वडा नं. ४ बस्ने राम<br>चन्दर कलवार  | उच्च अदालत<br>तुलसीपुर नेपालगञ्ज<br>इजलास , सिता<br>कुमारी कलवार /<br>राम कुमार कलवार                                                                                                                                                                                                                |           |
| ७९९    | ०८२-W ० -००७१ | उत्प्रेषण    | जिल्ला रसुवा<br>गोसाईकुण्ड<br>गाउँपालिका वडा नं. ६<br>बस्ने गोङ्गी तमाङनी          | रसुवा जिल्ला अदालत<br>, उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर , प्रकाश<br>लामा / मेन्दो ग्याल्मो<br>घलेनी                                                                                                                                                                                           |           |
| ८००    | ०८२-W ० -००७६ | उत्प्रेषण    | जिल्ला काठमाण्डौ<br>नागार्जुन नगरपालिका<br>वडा नं. ७ बस्ने<br>किशोर गौतम समेत      | काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत ववरमहल ,<br>उच्च अदालत पाटन<br>, अर्जुन प्रसाद गौतम<br>/ जगदिश गौतम                                                                                                                                                                                                        |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                                         | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                               | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ८०१    | ०८२-W ० -००८५ | उत्प्रेषण    | काठमाण्डौ जिल्ला<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. २७ मा बस्ने<br>कमलेश्वर राम श्रेष्ठको<br>हकमा अधिकृत वारेस<br>भई आफ्नो हकमा<br>समेत | उच्च अदालत पाटन<br>, काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत / राधा<br>श्रेष्ठ                                                                                                                                                                     |           |
| ८०२    | ०८२-W ० -००८८ | उत्प्रेषण    | जिल्ला काठमाण्डौ<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. ९ बस्ने रिता श्रेष्ठ                                                                | उच्च अदालत पाटन<br>/ काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत                                                                                                                                                                                       |           |
| ८०३    | ०८२-W ० -००९७ | उत्प्रेषण    | रिलायबल कोलोनी<br>ललितपुरको अधिकार<br>प्राप्त बाबुराम तिमिल्सिना                                                                             | लाककल्याण सुधार<br>समाजका अध्यक्ष<br>ललितपुर जिल्ला<br>ललितपुरमहानगरपालि<br>का वडा नं. २५ ,<br>ललितपुर<br>महानगरपालिका<br>ललितपुर , नगर<br>प्रहरी बल ललितपुर<br>महानगरपालिका<br>ललितपुर /<br>ललितपुर लिल्ला<br>अदालत                 |           |
| ८०४    | ०८२-W ० -०१०८ | उत्प्रेषण    | नाबालक प्रसुन<br>न्यौपानेको हकमा<br>संरक्षक भई बारा<br>जिल्ला निजगढ<br>नगरपालिका वडा नं.<br>८ मा बस्ने शिव<br>प्रसाद न्यौपाने                | एन आई सी एसिया<br>बैंक लिमिटेड केन्द्रीय<br>कार्यालय थापाथली<br>काठमाण्डौ , एन<br>आई सी एसिया बैंक<br>लिमिटेड शाखा<br>कार्यालय निजगढ बारा<br>, उच्च अदालत<br>जनकपुर अस्थायी<br>इजलास विरगंज ,<br>सुनिल न्यौपाने /<br>पार्वती उप्रेती |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                                                                           | विपक्ष                                                                                                                                       | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ८०५    | ०८२-W ० -०११० | उत्प्रेषण    | काठमाण्डौ जिल्ला<br>काठमाण्डौ थापाथली<br>नगरपालिका वडा नं.<br>११ थापाथली स्थित<br>एन आई सी एशिया<br>बैंक लि केन्द्रीय<br>कार्यालयका अख्तियार<br>प्राप्त रोशन कुमार<br>न्यौपाने | चन्द्रिका प्रसाद तेली ,<br>सिगारी देवी तेलीन ,<br>बिनोद प्रसाद साह तेली<br>, उच्च अदालत पाटन<br>/ काठमाण्डौमाण्डौ<br>जिल्ला अदालत            |           |
| ८०६    | ०८२-W ० -०१२८ | उत्प्रेषण    | प्रभाकर भण्डारी                                                                                                                                                                | महेश खत्री , बबिता<br>कुँवर , जलु रिमाल ,<br>तहसिलदार श्री<br>कैलाली जिल्ला<br>अदालत / श्री उच्च<br>अदालत दिपालय डोटी                        |           |
| ८०७    | ०८२-W ० -०१२९ | उत्प्रेषण    | डेरशोभा गुरुङ्ग समेत                                                                                                                                                           | कास्की जिल्ला<br>अदालत , उच्च<br>अदालत पोखरा ,<br>ओमकुमारी गुरुङ्ग /<br>अन्जान गुरुङ्ग                                                       |           |
| ८०८    | ०८२-W ० -०१३२ | उत्प्रेषण    | अर्जुन बहादुर बस्नेत                                                                                                                                                           | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>लगनखेल ललितपुर<br>/ प्रमुख मालपोत<br>अधिकृत जीवनराज<br>सेढाई भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>ललितपुर |           |
| ८०९    | ०८२-W ० -०१४१ | उत्प्रेषण    | रन्जना पौडेल खनाल                                                                                                                                                              | उच्च अदालत पोखरा<br>कास्की , तनहुँ<br>जिल्ला अदालत /<br>सरोज खनाल                                                                            |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                    | विपक्ष                                                                                                                                                              | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ८१०    | ०८२-W ० -०१४५ | उत्प्रेषण    | काठमाण्डौ जिल्ला<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. ३२ बस्ने लक्ष्मी<br>श्रेष्ठको अधिकृत वारेस<br>दिपेन्द्र लामा   | विशेष सरकारी<br>वकीलको कार्यालय<br>माइतिघर काठमाडौं<br>, उच्च अदालत पाटन<br>हेटौडा इजलास ,<br>मकवानपुर जिल्ला<br>अदालत /<br>मकवानपुर जिल्ला<br>अदालतका श्रेस्तादार  |           |
| ८११    | ०८२-W ० -०१४६ | उत्प्रेषण    | काठमाण्डौ जिल्ला<br>गोकर्णेश्वर नगरपालिका<br>वडा नं. ४ मा बस्ने<br>श्रीधर घर्ती मगरको<br>अधिकृत वारेस दिपेन्द्र<br>लामा | विशेष सरकारी वकील<br>कार्यालय माइतीघर<br>काठमाण्डौ , उच्च<br>अदालत पाटन ,<br>मकवानपुर जिल्ला<br>अदालत /<br>मकवानपुर जिल्ला<br>अदालतका श्रेस्तेदार                   |           |
| ८१२    | ०८२-W ० -०१४७ | उत्प्रेषण    | खोटाङ जिल्ला<br>रुपाकोट मझुवागढी<br>नगरपालिका वडा नं.<br>४ बस्ने सन्दिप<br>खत्रीको अधिकृत वारेस<br>कमल बस्नेत           | विशेष सरकारी<br>वकीलको कार्यालय<br>माइतिघर काठमाण्डौ<br>, उच्च अदालत<br>पाटन , मकवानपुर<br>जिल्ला अदालत /<br>मकवानपुर जिल्ला<br>अदालतका श्रेस्तेदार                 |           |
| ८१३    | ०८२-W ० -०१४८ | उत्प्रेषण    | नुवाकोट जिल्ला<br>म्यागँड गाउँपालिका<br>वडा नं. ४ बस्ने मोहन<br>घलेको अधिकृत वारेस<br>कमल बस्नेत                        | विशेष सरकारी<br>वकीलको कार्यालय<br>माइतिघर काठमाण्डौ<br>, उच्च अदालत<br>पाटन हेटौडा इजलास<br>, मकवानपुर जिल्ला<br>अदालत /<br>मकवानपुर जिल्ला<br>अदालतका श्रेस्तेदार |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                   | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ८१४    | ०८२-W ० -०१४९ | उत्प्रेषण    | काठमाण्डौ जिल्ला<br>तारकेश्वर नगरपालिका<br>शेषमती बस्ने पेम्बा<br>लामाको अधिकृत<br>वारेस दिपेन्द्र लामा            | विशेष सरकारी<br>वकीलको कार्यालय<br>माइतीघर काठमाण्डौ<br>, उच्च अदालत<br>पाटन हेटौडा इजलास<br>, मकवानपुर जिल्ला<br>अदालत /<br>मकवानपुर जिल्ला<br>अदालतका श्रेस्तेदार                                                                                                      |           |
| ८१५    | ०८२-W ० -०१५० | उत्प्रेषण    | काठमाण्डौ जिल्ला<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. ३ स्थित दिप<br>ज्योति ओभरसिज प्रा<br>लि बाट अख्तियार<br>दिपेन्द्र लामा | विशेष सरकारी<br>वकीलको कार्यालय<br>माइतीघर काठमाण्डौ<br>, उच्च अदालत<br>पाटन हेटौडा इजलास<br>, मकवानपुर जिल्ला<br>अदालत /<br>मकवानपुर जिल्ला<br>अदालतका श्रेस्तेदार                                                                                                      |           |
| ८१६    | ०८२-W ० -०१६० | उत्प्रेषण    | नेत्र ध्वज राणाको<br>छोरा काठमाण्डौ<br>जिल्ला बुढानिलकण्ठ<br>नगरपालिका वडा नं.<br>६ बस्ने विकास ध्वज<br>राणा       | उच्च अदालत पाटन<br>ललितपुर ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत , सविना<br>के.सी. / शशि के.सी.                                                                                                                                                                                 |           |
| ८१७    | ०८२-W ० -०१६५ | उत्प्रेषण    | पर्सा जिल्ला विरगंज<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. १६ बस्ने राजवंशी<br>दास तत्मा                                       | भूमि सुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय पर्सा<br>विरगंज , भूमिसुधार<br>तथा मालपोत कार्यालय<br>पर्सा विरगंजका<br>कार्यालय प्रमुख ,<br>नापी कार्यालय पर्सा<br>विरगंज , नापी<br>कार्यालय पर्सा<br>विरगंजका कार्यालय<br>प्रमुख / विरगंज<br>महानगरपालिकाको<br>कार्यालय पर्सा विरगंज |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                                                                                                                                           | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ८१८    | ०८२-W ० -०१७८ | उत्प्रेषण    | काठमाण्डौ जिल्ला<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. ४ बस्ने डिल्ली<br>केशर गुरुङ                                                                          | उच्च अदालत पाटन<br>, काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत , वीर<br>बहादुर घिमिरेको नाती<br>मेघबहादुर घिमिरेको<br>छोरा भक्तपुर जिल्ला<br>सूर्यविनायक<br>नगरपालिका वडा नं.<br>५ बस्ने उपेन्द्र घिमिरे<br>/ मेघबहादुर<br>घिमिरेको बुहारी उपेन्द्र<br>घिमिरेको पत्नी भक्तपुर<br>जिल्ला सूर्यविनायक<br>नगरपालिका वडा नं.<br>५ बस्ने रुक्मणी थापा<br>मगर |           |
| ८१९    | ०८२-W ० -०२०५ | उत्प्रेषण    | नारायणभक्त श्रेष्ठको<br>मृत्यु भई निजको<br>हकमा मुद्दा सकार गर्ने<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>काठमाण्डौ<br>महानगरपालिका वडा<br>नं. ११ बस्ने मधुसुदन<br>श्रेष्ठ समेत | भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>डिल्लीबजार काठमाण्डौ<br>, नापी शाखा<br>मैतिदेवी काठमाण्डौ<br>/ काभ्रेपलाञ्चोक<br>जिल्ला मण्डन देउपुरन<br>नगरपालिका वडा नं.<br>१० बस्ने पदम कुमार<br>श्रेष्ठ                                                                                                                                         |           |
| ८२०    | ०८२-W ० -०२१२ | उत्प्रेषण    | सचिन शेरचन समेत                                                                                                                                                | श्री उच्च अदालत<br>पाटन हरिहरभवन<br>ललितपुर / नन्दा<br>शेरचन                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |
| ८२१    | ०८२-W ० -०२१९ | उत्प्रेषण    | शम्भु प्रसाद साह                                                                                                                                               | श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर धनुषा ,<br>श्री धनुषा जिल्ला<br>अदालत , कुन्दन<br>साह / धर्मेन्द्र यादव                                                                                                                                                                                                                                       |           |

| क्र.स. | मुद्दा नं.    | मुद्दाको नाम | पक्ष                                               | विपक्ष                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | पेसी मिति |
|--------|---------------|--------------|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ८२२    | ०८२-W ० -०२२४ | उत्प्रेषण    | डा सन्जित कुमार शाह<br>समेत                        | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर /<br>श्री भक्तपुर जिल्ला<br>अदालत भक्तपुर                                                                                                                                                                                                                                                    |           |
| ८२३    | ०८२-W ० -०२२७ | उत्प्रेषण    | पुष्पराज लामिछाने                                  | गुठी सस्यान कान्द्रव<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाण्डौ , गुठी<br>संस्थान केन्द्रिय<br>कार्यालय त्रिपुरेश्वर<br>काठमाण्डौका गुठी<br>प्रशासक ,<br>काठमाण्डौ जिल्ला<br>अदालत बबरमहल<br>काठमाण्डौ , उच्च<br>अदालत पाटन<br>ललितपुर , उच्च<br>अदालत पाटनका<br>रजिष्ट्रार /<br>भूमिसुधार तथा<br>मालपोत कार्यालय<br>पोखरा कास्की |           |
| ८२४    | ०८२-W ० -०२४० | उत्प्रेषण    | चन्द्रकला देवी यादव                                | श्री सिराहा जिल्ला<br>अदालत , श्री<br>सिराहा जिल्ला<br>अदालतको तहसिलदार<br>, श्री उच्च अदालत<br>जनकपुर राजविराज<br>इजलास , राजेश्वर<br>यादव , दुर्गी कुमारी<br>, रमेश कुमार यादव<br>/ दिपेश कुमार यादव                                                                                                                       |           |
| ८२५    | ०८२-W ० -०२५३ | उत्प्रेषण    | गोविन्द बहादुर<br>पौडेलको मु स गर्ने<br>मिरा के सी | श्री उच्च अदालत<br>पाटन ललितपुर /<br>बद्रीनाथ पौडेल                                                                                                                                                                                                                                                                          |           |